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VITA Easyshade® V

Determinazione ottimale del colore. Massima sicurezza.

Descrizione
Lo spettrofotometro VITA Easyshade V è stato sviluppato per
la determinazione precisa, rapida e affidabile del colore dei
denti naturali e di restauri ceramici. Diversi programmi di
applicazione consentono, ad esempio, di monitorare anche i
trattamenti sbiancanti e rappresentano inoltre un importante
strumento di comunicazione con i pazienti.

Vantaggi
Efficiente
Determinazione del colore semplice e precisa in pochi
secondi.
Versatile
Utilizzabile con denti naturali, restauri ceramici e per la
pianificazione di trattamenti di sbiancamento.
Sicuro
Processo e comunicazione più efficienti tra studio e
laboratorio.
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VITA Easyshade® V

−
−
−
−

−

Spettrofotometro, intervallo di misura 400 – 700 nm
Concetto di carica induttiva con batterie AA di lunga durata
Filtri spettrali analizzano lo spettro di riemissione
Visualizzazione di tutti i colori dei denti naturali nei collaudati standard cromatici VITA SYSTEM 3D-MASTER®, VITA
classical A1–D4®, indicazione dei colori VITABLOCS® e dei colori Bleached secondo lo standard della ADA (American
Dental Association)
Interfaccia Bluetooth® per la comunicazione col software per PC VITA Assist e con la App per smartphone VITA mobileAssist
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VITA Easyshade® LITE

La scala colori in un clic.

Descrizione
IL VITA Easyshade LITE consente una determinazione digitale
semplice del colore dei denti naturali nel sistema cromatico
consolidato VITA classical A1-D4 e VITA SYSTEM
3D-MASTER.

Vantaggi
Veloce
Risultati disponibili in pochi secondi per processi efficienti.
Semplice
Determinazione digitale del colore del dente con un solo clic,
senza necessità di conoscenze o requisiti particolari.
Preciso
La tecnologia con spettrofotometro ad alta precisione
consente la misurazione esatta del colore del dente e un
processo sicuro.
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VITA Easyshade® LITE

−
−

−

Spettrofotometro, intervallo di misura 400 – 700 nm
Visualizzazione di tutti i colori dei denti naturali nei collaudati standard cromatici VITA classic A1-D4 e VITA SYSTEM
3D-MASTER
2 batterie AA
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VITA Easyshade® LITE Articoli

VITA Easyshade® LITE

Denominazione Cod.

VITA Easyshade® LITE , 100-230V * Contenuto: 1 Stazione di calibrazione VITA Easyshade LITE 1 Manipolo VITA
Easyshade LITE 2 Batterie usa e getta AA 1 Istruzioni d'uso

DEASYL

Determinazione del colore

7



VITA Assist

PC Software zur Kommunikation von Zahnfarben

Descrizione
VITA Assist comprende attualmente i moduli VITA
ShadeAssist e VITA ToothConfigurator .

Con VITA Assist i colori dei denti determinati con VITA
Easyshade vengono documentati e comunicati
professionalmente. Il software per PC basato su Windows
combina fotografie digitali dei pazienti con tutte le
informazioni rilevanti sul colore dei denti del paziente.
Consente anche la documentazione del caso clinico e offre le
basi per lo scambio intensivo di informazioni tra studio e
laboratorio.

VITA Assist. Comunicazione e documentazione professionali
del colore dei denti per studio e laboratorio

VITA Assist supporta attivamente nella scelta degli idonei
materiali
CAD/CAM, nella stratificazione di restauri ceramici e
nell'elaborazione di soluzioni riabilitative complesse anche
nei casi più difficili. Sono disponibili le seguenti funzioni:

−
−

−

−
−

Trasmissione senza fili dei dati del VITA Easyshade
Elaborazione professionale delle fotografie dei pazienti per
ottimizzare la documentazione
Integrazione opzionale di radiografie digitali, fotografie di
dettaglio e immagini dei contorni
Molteplici funzioni di commento
Funzioni attive di supporto per la scelta dei materiali più
adatti agli specifici casi clinici

VITA ShadeAssist

−
−

−

Interfaccia perfetta tra studio e laboratorio
Consente una comunicazione del colore priva di
errori
Minimizza i costi per successive determinazioni del
colore e correzioni

VITA ToothConfigurator

−
−

Modulo di consulenza interattiva
Coinvolgimento del paziente nella fase di progettazione
della protesi
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Accessori

Descrizione
Cappucci di protezione

− Protezioni igieniche monouso per uso singolo paziente

Valigetta di trasporto

− Trasporto sicuro di VITA Easyshade ® V nella pratica
valigetta
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Accessori Articoli

Accessori VITA Easyshade®

Denominazione Cod.

VITA Easyshade V cappucci di protezione, 9 x 18 pz. D58000S

Valigia di trasporto per VITA Easyshade V DEASY5K
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Scala colori VITA classical A1-D4®

L'originale per il PERFECT MATCH nella scelta cromatica.

Descrizione
La scala VITA classical A1 – D4 serve per la determinazione
sicura del colore dei denti. I colori della scala VITA classical
seguono il seguente raggruppamento:
A1 - A4 (rosso-marrone), B1 - B4 (rosso-giallo), C1 - C4
(grigio), D2 - D4 (rosso-grigio)

Vantaggi
Confortevole
Le pratiche scale colori consentono la misurazione esatta del
colore del dente in pochi passaggi.
Veloce
Grazie a scale colori standard è possibile visualizzare in tempi
molto ridotti il colore del dente per il paziente.
Efficiente
I campioni colore permettono di controllare in modo semplice
la fedeltà cromatica dei restauri.

Contenuto
Scala colori VITA classical A1-D4®

Cod. G027C

Determinazione del colore
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Scala colori VITA classical A1-D4 con VITA Bleached Shades

La scala colori per la determinazione del colore (colori Bleach inclusi).

Descrizione
I VITA Bleached Shades offrono all'odontotecnico uno
strumento pratico per determinare in modo affidabile anche i
colori Bleach. Con i VITA Bleached Shades aggiuntivi, in
questa scala colori originale sono inclusi anche i colori dei
denti sottoposti a sbiancamento.

I VITA Bleached Shades comprendono i colori 0M1, 0M2 e
0M3 (VITA SYSTEM 3D-MASTER). I Bleached Shades,
comprensivi di supporto, sono disponibili anche
separatamente come accessorio per la scala colori VITA
classical A1 - D4 e per VITAPAN classical.

Vantaggi
Confortevole
Le pratiche scale colori consentono la misurazione esatta del
colore del dente in pochi passaggi.
Veloce
Grazie a scale colori standard è possibile visualizzare in tempi
molto ridotti il colore del dente per il paziente.
Efficiente
I campioni colore permettono di controllare in modo semplice
la fedeltà cromatica dei restauri.

Contenuto
Scala colori VITA classical A1-D4® con VITA Bleached
Shades

Cod. G027CBS
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Scala colori VITA classical A1-D4 con VITA Bleached Shades Articoli

Scala colori VITA classical A1-D4 con VITA Bleached Shades

Denominazione Cod.

Scala colori VITA classical A1-D4 con VITA Bleached Shades G027CBS
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VITA Toothguide 3D-MASTER ®

La soluzione premium per la determinazione sistematica di tutti i colori dei denti.

Descrizione
Grazie alla suddivisione dei campioni colore secondo
luminosità, intensità cromatica e tonalità, la VITA Toothguide
3D-MASTER consente una determinazione sistematica e
sicura di tutti i colori dei denti.

Vantaggi
−
−
−
−

−

Determinazione del colore del dente in tre fasi
Determinazione del colore del dente univoca
Possibilità di confronto: : si/no – meglio/peggio
Colori dei denti definiti esattamente su base matematica
(miscelabili)
Apprendibile

Determinazione del colore
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VITA Toothguide 3D-MASTER ® Articoli

VITA Toothguide 3D-MASTER ®

Denominazione Cod.

VITA Toothguide 3D-MASTER con BLEACHED SHADES G360
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VITA Bleachedguide 3D-MASTER®

La scala colori per il monitoraggio dei trattamenti sbiancanti.

Descrizione
La VITA Bleachedguide 3D-MASTER è la scala cromatica per
il monitoraggio dei trattamenti sbiancanti. Grazie alla
suddivisione di facile lettura per livelli di luminosità, la VITA
Bleachedguide 3D-MASTER è lo strumento di comunicazione
con i pazienti raccomandato per ogni studio che esegue
trattamenti sbiancanti.

Vantaggi
Chiara comunicazione
La chiara suddivisione per livelli di luminosità supporta la
comunicazione tra odontoiatra e paziente.
Livelli di luminosità precisi
I 29 livelli di luminosità definiti consentono di catturare con
precisione anche le più sottili sfumature di luminosità e di
renderle visibili al paziente.
Riconosciuto a livello mondiale
L'uso di questa guida per colori Bleached è raccomandato
dall'American Dental Association (ADA).
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VITA Bleachedguide 3D-MASTER® Articoli

VITA Bleachedguide 3D-MASTER®

Denominazione Cod.

VITA Bleachedguide 3D-MASTER B361
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VITAPAN EXCELL ® Anterior

I denti anteriori di qualità superiore per protesi dall'aspetto naturale.

Descrizione
VITAPAN EXCELL è un dente anteriore in composito MRP che
convince grazie all'equilibrio complessivo e unisce criteri
estetici come forme naturali, buona trasmissione della luce e
un vivace gioco di colori.

Vantaggi
Autenticamente naturale
Le grand assortiment de couleurs et de formes offre
personnalisation et liberté de choix absolues.
Autenticamente vitale
La transmission lumineuse équilibrée conduit à une
dynamique de la lumière fidèle à la nature. La fluorescence
naturelle vient toujours de la profondeur, c'est aussi le cas
pour les dents VITA Premium.
Autenticamente forte
Les dents VITA Premium en résine composite MRP de qualité
supérieure sont synonymes de longévité, de polissage
amélioré et d'esthétique naturelle.

Caratteristiche dei denti
−
−
−
−
−
−
−

geometria dentale corposa e naturale
caratteristiche incisali marcate
liste palatali larghe
quota di smalto pronunciata
tessitura superficiale ricca di sfaccettature
mammelloni / opalescenza integrati
stratificazione 3D per una transizione cromatica armoniosa

Indicazioni
−
−
−
−
−
−

Protesi totali
Protesi parziali
Protesi provvisorie
Protesi su impianti
Lavori telescopici e conometrici
Lavori con attacchi e protesi scheletrate

Concetti di protesi
Ideale in combinazione con i posteriori VITAPAN LINGOFORM
per tutti i concetti protesici comuni di occlusione linguale e
bilanciata: ad es. secondo Gysi, Prof. A. Gerber, APF/TIF, ABC.

Colori e File
29 x colori VITA SYSTEM 3D-MASTER®: 0M1, 0M2, 0M3,
1M1–5M3
16 x colori VITA classical A1–D4® A1 – D4

−

−

21 x forme anteriori superiori (suddivisi in quattro gruppi di
forme)
6 x forme anteriori inferiori

Denti prefabbricati
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VITAPAN EXCELL ® Anterior Assortimenti

Magazzini denti VITAPAN EXCELL

−
−
−
−

X-Small: 67 file / 402 anteriori
Small: 134 file / 804 anteriori
Medium: 268 file / 1.608 anteriori
Large: 400 file / 2.400 anteriori

Disponibili in colorazione VITA classical A1–D4® e VITA SYSTEM 3D-MASTER®.

Si possono realizzare anche magazzini personalizzati.

Campionario forme VITAPAN EXCELL:
Caso con tutte le forme da VITAPAN EXCELL per la scelta dei denti.

Denti prefabbricati
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VITAPAN ® LINGOFORM Posterior

I denti posteriori premium abbinano perfettamente funzionalità ed estetica.

Descrizione
VITAPAN LINGOFORM è un robusto dente posteriore in
composito MRP che combina perfettamente funzionalità ed
estetica. Le superfici occlusali nell'arcata inferiore
presentano un'inclinazione funzionale delle cuspidi.
Nell'arcata superiore, i rilievi occlusali sono riprodotti
realisticamente in maniera più profonda, senza per questo
compromettere la funzione.

Vantaggi
Autenticamente funzionale
Le zone occlusali, progettate in modo funzionale, favoriscono
l'allineamento statico ottimale della protesi, proteggono la
materia dentale e offrono un elevato comfort.
Autenticamente semplice
VITAPAN LINGOFORM è adatto a tutte le possibilità di
configurazione, inclusa l'occlusione lingualizzata. Il principio
VITA Easy Centric consente un montaggio semplice e intuitivo
con individuazione automatica della centrica.
Autenticamente estetico
La stratificazione multipla e la morfologia della superficie,
identica a quella naturale, creano una riflessione della luce
viva e armoniosa.

Caratteristiche dei denti
−

−

−

−

geometria corposa con dimensioni lingo-buccali simili al
modello naturale
design della superficie occlusale multifunzionale con
contatti di centrica definiti
tessitura superficiale ricca di sfumature per un gioco di luci
naturale
inclinazione delle cuspidi superiori: circa 15° - 20°

Indicazioni
−
−
−
−
−
−

Protesi totali
Protesi parziali
Protesi provvisorie
Protesi su impianti
Lavori telescopici e conometrici
Lavori con attacchi e protesi scheletrate

Concetti di protesi
Per tutti i correnti concetti protesici di occlusione linguale e
bilanciata: ad es. secondo Gysi, Prof. A. Gerber, APF/TIF, ABC.
Particolarmente indicati per concetti di occlusione
lingualizzata.

Colori e File
29 x colori VITA SYSTEM 3D-MASTER® 0M1, 0M2, 0M3,
1M1–5M3
16 x colori VITA classical A1–D4® A1 – D4

−
−

4 x forme posteriori superiori
4 x forme posteriori inferiori

Denti prefabbricati
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VITAPAN ® LINGOFORM Posterior Assortimenti

Magazzini denti VITAPAN LINGOFORM

−
−
−
−

X-Small: 50 file / 400 posteriori
Small: 100 file / 800 posteriori
Medium: 200 file / 1.600 posteriori
Large: 300 file / 2.400 posteriori

Disponibili in colorazione VITA classical A1–D4® e VITA SYSTEM 3D-MASTER®.

I magazzini denti preconfezionati contengono le forme ed i colori più diffusi. Si possono realizzare anche magazzini
personalizzati.

Campionario forme VITAPAN LINGOFORM:
Caso con tutte le forme da VITAPAN LINGOFORM per la scelta dei denti.

Denti prefabbricati
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VITA PHYSIODENS®

I denti premium per una protesi.

Descrizione
I VITA PHYSIODENS sono denti protesici in composito MRP di
classe premium caratterizzati da elevata fedeltà del dettaglio,
forme pluristrato e vivace gioco di luci per un'integrazione
armoniosa nella dentatura naturale residua.

Vantaggi
Gioco di luci vitale
Gioco di luci naturale grazie ad una tessitura superficiale
ricca di sfaccettature.
Morfologia naturale
Semplice ripristino della funzione masticatoria naturale grazie
a superfici occlusali con morfologia naturale.
Affidabile
Mascheramento sicuro di strutture secondarie/terziarie grazie
all'elevato volume dentale (basale).
Eccellente stabilità
Grazie all'elevata caricabilità e stabilità all'abrasione.

Caratteristiche dei denti
−

−

−

−

−

−

−

geometria corposa come in natura per una buona
integrazione nella dentatura residua
caratteristiche incisali marcate e vitali e curvatura labiale
simile al dente naturale
area cervicale larga per una configurazione ottimale di
papille / spazi interdentali
elevato volume (basale) per il mascheramento di strutture
secondarie/terziarie
tessitura superficiale ricca di sfumature per un gioco di luci
naturale e configurazione delle fissure fedele nel dettaglio
struttura a stratificazione 3D per una transizione cromatica
naturale
rilievi delle superfici occlusali/cuspidi completamente
anatomici secondo il modello naturale (inclinazione delle
cuspidi superiori: circa > 30°)

Indicazioni
−
−
−
−
−
−

Prótesis completes
Prótesis parciales
Prótesis provisionales
Prótesis implantosoportadas
Prótesis telescópicas y cónicas
Prótesis con ataches y esqueléticas

Concetti di protesi
Particolarmente indicati per: BLP (Protesi BIO-Logica) sec. Dr.
E. End.

Colori e File
Anteriori

Denti prefabbricati
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VITA PHYSIODENS® Assortimenti

Magazzini denti VITA PHYSIODENS Anteriori:

−
−
−
−

X-Small: 67 file / 402 anteriori
Small: 134 file / 804 anteriori
Medium: 268 file / 1.608 anteriori
Large: 400 file / 2.400 anteriori

Magazzini denti VITA PHYSIODENS Posteriori:

−
−
−
−

X-Small: 50 file / 400 posteriori
Small: 100 file / 800 posteriori
Medium: 200 file / 1.600 posteriori
Large: 300 file / 2.400 posteriori

Disponibili in colorazione VITA classical A1–D4® e VITA SYSTEM 3D-MASTER®.

I magazzini denti preconfezionati contengono le forme ed i colori più diffusi. Si possono realizzare anche magazzini
personalizzati.

Campionario forme VITA PHYSIODENS:
Caso con tutte le forme da VITA PHYSIODENS Anteriori e Posteriori per la scelta dei denti.

Denti prefabbricati
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VITAPAN ®

Il denti universali con forme pronunciate e funzionali all'età.

Descrizione
VITAPAN Anteriori sono denti anteriori universali con forme
pronunciate e funzionali all'età, in composito MRP.

VITAPAN CUSPIFORM Posteriori sono denti posteriori sottili
con rilievo occlusale pronunciato.

VITAPAN SYNOFORM sono denti posteriori sottili con rilievo
occlusale piatto per gerontoprotesi.

Vantaggi
Funzionale all'età
La varietà delle forme consente la realizzazione di protesi
totali / parziali funzionali all'età.
Effetto cromatico naturale
Andamento cromatico 3D integrato dal colletto al bordo
incisale.
Morfologia naturale
Semplice ripristino della funzione masticatoria naturale grazie
alla morfologia naturale delle superfici occlusali.
Eccellente stabilità
Grazie all'elevata caricabilità e stabilità all'abrasione.

Indicazioni
−
−
−
−
−
−

Prótesis completes
Prótesis parciales
Prótesis provisionales
Prótesis implantosoportadas
Prótesis telescópicas y cónicas
Prótesis con ataches y esqueléticas

Concetti di protesi
Per tutti i correnti concetti protesici di occlusione linguale e
bilanciata: ad es. secondo Gysi, Prof. A. Gerber, APF/TIF, ABC.

Colori e File
Anteriori

28 x colori VITA SYSTEM 3D-MASTER® 0M1, 0M3,
1M1–5M3
15 x colori VITA classical A1–D4® A1–D4 (senza B1)

−

−

31 x forme anteriori superiori (suddivisi in quattro gruppi di
forme)
13 x forme anteriori inferiori

Posteriori

27 x colori VITA SYSTEM 3D-MASTER® 0M3, 1M1–5M3
15 x colori VITA classical A1–D4® A1–D4 (senza B1)

−
−
−
−

6 x forme posteriori Cuspiform superiori
6 x forme posteriori Cuspiform inferiori
5 x forme posteriori Synoform superiori
5 x forme posteriori Synoform inferiori

Denti prefabbricati
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VITAPAN ® Assortimenti

Magazzini denti VITAPAN

−
−
−
−

X-Small: 67 file / 402 anteriori
Small: 134 file / 804 anteriori
Medium: 268 file / 1.608 anteriori
Large: 400 file / 2.400 anteriori

Disponibili in colorazione VITA classical A1–D4® e VITA SYSTEM 3D-MASTER®.

Magazzini denti VITAPAN CUSPIFORM

−
−
−
−

X-Small: 50 file / 400 posteriori
Small: 100 file / 800 posteriori
Medium: 200 file / 1.600 posteriori
Large: 300 file / 2.400 posteriori

Disponibili in colorazione VITA classical A1–D4® e VITA SYSTEM 3D-MASTER®.

Magazzini denti VITAPAN SYNOFORM

−
−
−
−

X-Small: 50 file / 400 posteriori
Small: 100 file / 800 posteriori
Medium: 200 file / 1.600 posteriori
Large: 300 file / 2.400 posteriori

Disponibili in colorazione VITA classical A1–D4®.

I magazzini denti preconfezionati contengono le forme ed i colori più diffusi. Si possono realizzare anche magazzini
personalizzati.

Campionario forme VITAPAN
Caso con tutte le forme per la scelta dei denti:

−
−
−

VITAPAN Anteriori e Posteriori
VITAPAN CUSPIFORM Posteriori
VITAPAN SYNOFORM Posteriori

Denti prefabbricati
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VITA MFT®

Straordinaria efficienza e qualità convincente: il dente preconfezionato VITA con Easy Centric.

Descrizione
Denti anteriori e posteriori in polimero HC con superfici
occlusali funzionalmente ottimizzate per solide protesi
standard.

Vantaggi
Risparmio di tempo
Montaggio semplice ed efficiente grazie al principio VITA
Easy Centric. Indicato per tutti i comuni concetti di
montaggio.
Risparmio di denaro
Il dente preconfezionato multifunzionale ed economico in una
vasta gamma di colori e forme. Disponibile in 16 colori VITA
SYSTEM 3D-MASTER e 16 colori VITA classical A1-D4.
Si evitano inconvenienti
Risultati affidabili e rapidi di qualità convincente che
entusiasmano non solo voi come utilizzatori ma anche i
pazienti.

Caratteristiche dei denti
Forme

−

−

−

geometria dentaria universale con conformazione secondo
il modello naturale
design occlusale multifunzionale con punti di contatto
predefiniti
design incisale di forma elegante e conformazione secondo
il modello naturale

Caratteristiche particolari

−

−

−

−

rapporto equilibrato smalto-dentina per un gioco di luce
naturale
tessitura superficiale ricca di sfumature con mammelloni
integrati
struttura a stratificazione 3D per una transizione cromatica
naturale
inclinazione delle cuspidi superiori: circa 15° - 20°

Indicazioni
− solide soluzioni standard per protesi totale / parziale

Concetti di protesi
Per tutti i correnti concetti protesici di occlusione linguale e
bilanciata: ad es. secondo Gysi, Prof. A. Gerber, APF/TIF, ABC

Particolarmente indicati per: concetti di occlusione buccale e
lingualizzata

Denti prefabbricati
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VITA MFT® Assortimenti

Magazzini denti VITA MFT
Magazzino 2S:

−
−

72 file / 432 anteriori*
48 file / 384 posteriori*

Disponibili in colorazione VITA classical A1–D4® e VITA SYSTEM 3D-MASTER®.**

*) Avvertenza: Si possono realizzare magazzini personalizzati.
**) v. colori disponibili

Campionario forme VITA MFT
Caso con tutte le forme per la scelta dei denti:

− VITA MFT Anteriori e Posteriori

Denti prefabbricati
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Adesivo VITACOLL®

Per un legame sicuro tra denti protesici e base.

Descrizione
VITACOLL realizza l'adesione affidabile tra denti in resina e
materiale per basi. Per la molteplicità dei diversi materiali per
basi di protesi, l'odontotecnico responsabile ha spesso
difficoltà a riconoscere se questi materiali si uniscono in
modo ineccepibile con i denti in resina di sua scelta. Con
l'uso di VITACOLL si ha questa sicurezza.

Vantaggi
Affidabile
L'adesivo VITACOLL realizza un legame chimico affidabile tra
denti in resina e materiali polimerizzabili a caldo e a freddo,
nonché materiali iniettabili a base di polimetilmetacrilato,
evitando il distacco dei denti dalla base della protesi.

Denti prefabbricati
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Adesivo VITACOLL® Articoli

Adesivo VITACOLL®

Denominazione Cod.

VITACOLL, 100 ml A9C100

Denti prefabbricati
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Isolante al silicone VITAFOL® H

Per isolare i denti durante il montaggio in cera.

Descrizione
VITAFOL H è un isolante al silicone per la protezione di denti
in resina e ceramica in fase di realizzazione della protesi.

Vantaggi
Protegge
VITAFOL H serve per la protezione di denti in resina e
ceramica. Fini modellazioni gengivali restano integre, parti
ricoperte con VITAFOL H pulite e non devono più essere
rifinite.
Efficiente
Le parti ricoperte con VITAFOL H non devono più essere
isolate rispetto al gesso. In tal modo si evita che l'isolante
possa giungere sulle superfici basali dei denti. Nei denti in
resina è così possibile evitare la formazione di uno strato di
separazione tra denti e materiale per basi.
Delicato
Con VITAFOL H i denti sono protetti durante la pressatura e lo
smuffolamento.

Denti prefabbricati
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Isolante al silicone VITAFOL® H Assortimenti

Isolante al silicone VITAFOL® H

Assortimento triplo VITAFOL H
A9FG*

Quantità Contenuto Materiale

3 70 ml VITAFOL H pasta

3 15 ml VITAFOL H indurente

3 80 g VITAFOL H cristalli adesivi

1 pz. blocco di miscelazione

1 pz. pennello

istruzioni di impiego

* sufficiente per ca. 300 protesi da 14 denti

Assortimento laboratorio VITAFOL H
A9FL*

Quantità Contenuto Materiale

1 70 ml VITAFOL H pasta

1 15 ml VITAHOL H indurente

1 80 g VITAFOL H cristalli adesivi

1 pz. blocco di miscelazione

1 pz. pennello

istruzioni di impiego

* sufficiente per ca. 100 protesi da 14 denti

Denti prefabbricati
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Isolante al silicone VITAFOL® H Articoli

Isolante al silicone VITAFOL® H

Denominazione Cod.

VITAFOL H liquido indurente, 15 ml A9F15

VITAFOL H cristalli adesivi, 80 g A9F50

VITAFOL H pasta, 70 ml A9F90

VITAFOL H blocco di miscelazione stampato, 50 fogli A9FA

VITAFOL H pennello Nr. 11 A9FP

Denti prefabbricati
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Mobiletto denti vario

Per la conservazione ottimale delle file di denti.

Descrizione
Il mobiletto denti VITA vario offre ampie possibilità di
immagazzinaggio, occupa poco spazio ed è la soluzione
ottimale per la conservazione di tutti i magazzini di denti
VITA.

Vantaggi
Flessibile
Il mobiletto si basa su un sistema modulare tipo, può essere
ampliato in ogni momento con cassetti supplementari ed è
realizzato in un polimero color grigio neutro, di elevata qualità
e resistenza.
Scorrevolezza
I cassetti scorrono agevolmente e possono essere estratti
completamente grazie alle guide telescopiche bilaterali.
Compatibile
Il mobiletto denti VITA vario è parte del sistema VITA
Modulbox, e quindi compatibile con tutti gli elementi
modulari.

Contenuto
Capacità per ogni cassetto:

72 x 6 = 432 Anteriori in file da 6
48 x 8 = 384 Posteriori in file da 8

Denti prefabbricati
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Mobiletto denti vario Articoli

Mobiletto denti vario

Denominazione Cod.

Mobiletto S10 con 10 cassetti: dimensioni esterne: 482 x 345 x 350 mm ZMBS10

Mobiletto S12 con 12 cassetti: dimensioni esterne: 482 x 345 x 420 mm ZMBS12

Mobiletto S2 con 2 cassetti: dimensioni esterne: 482 x 345 x 70 mm ZMBS2

Mobiletto S4 con 4 cassetti: dimensioni esterne: 482 x 345 x 140 mm ZMBS4

Mobiletto S6 con 6 cassetti: dimensioni esterne: 482 x 345 x 210 mm ZMBS6

Mobiletto S8 con 8 cassetti: dimensioni esterne: 482 x 345 x 280 mm ZMBS8

Denti prefabbricati
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Protesi digitali
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VITA VIONIC® DENT DISC multiColor

Disco in composito da fresare per la realizzazione di elementi dentali per protesi totali e parziali

Descrizione
Il VITA VIONIC DENT DISC multiColor, un disco in composito
MRP in PMMA caricato con sostanze inorganiche per la
fresatura di elementi dentali per protesi mobili totali e
parziali. Il disco in composito convince grazie alle
caratteristiche del materiale e alla qualità dei denti
preconfezionati premium VITA.

Vantaggi
Qualità merceologica.
Stabili all'abrasione per denti protesici duraturi.
Estetica.
Gradiente cromatico integrato per una maggiore naturalezza.
Buona lucidabilità.
Flessibilità.
Lavorazione semplice e sicura. Compatibili con i più comuni
sistemi di fresaggio.

Indicazioni
I VITA VIONIC DENT DISC multiColor sono dischi in composito
da fresare per la realizzazione di elementi dentali per protesi
parziali etotali.

Colori
VITA classical A1–D4® -/colori Bleach: 0 M1, 0 M3, A1, A2,
A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, B4, C1, C2, C3, C4, D2, D3, D4

Geometrie
Confezione da 1 pz.

Ø 98,4 x h 20 mm

Compatibilità di sistema
Adatto a tutte le macchine fresatrici aperte con attacco
universale del disco.

VITA VIONIC DENT DISC multiColor è stato convalidato con i
seguenti produttori di sistemi partner:

−
−

−
−
−

−
−
−
−

Arum Dental (5x series)
Axsys Dental Solutions (Versamill Milling Systems 500,
500L)
Dentsply Sirona (inLab MC X5)
DGSHAPE/Roland DGA (DWX Linie)
imes-icore GmbH (CORiTEC® one+, 150i series, 250i
series, 350i series, 650i series)
Orangedental (EASY MILL 5)
TECNO-GAZ (Vector)
Up3D (P53, P55D)
vhf camfacture AG (R5, S5, K5+, K5, E5)

Protesi digitali
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VITA VIONIC® DENT DISC multiColor Articoli

VITA VIONIC® DENT DISC multiColor VITA c

Denominazione Cod.

VITA VIONIC® DENT DISC multiColor, A1, Ø 98.4 x h 20 mm, 1 pc. ADA19820

VITA VIONIC® DENT DISC multiColor, A2, Ø 98.4 x h 20 mm, 1 pc. ADA29820

VITA VIONIC® DENT DISC multiColor, A3.5, Ø 98.4 x h 20 mm, 1 pc. ADA359820

VITA VIONIC® DENT DISC multiColor, A3, Ø 98.4 x h 20 mm, 1 pc. ADA39820

VITA VIONIC® DENT DISC multiColor, B3, Ø 98.4 x h 20 mm, 1 pc. ADB39820

VITA VIONIC® DENT DISC multiColor, D3, Ø 98.4 x h 20 mm, 1 pc. ADD39820

VITA VIONIC® DENT DISC multiColor VITA S

Denominazione Cod.

VITA VIONIC® DENT DISC multiColor, 0M1, Ø 98.4 x h 20 mm, 1 pc. AD0M19820

Protesi digitali
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VITA VIONIC VIGO®

Lo specialista delle protesi totali digitali.

Descrizione
VITA VIONIC VIGO è una generazione completamente nuova
di denti realizzati in polimero composito SE con un design
perfezionato per la realizzazione digitale di protesi.

Vantaggi
Estetica.
Stratificazione cromatica tridimensionale e forme vive.
Qualità merceologica.
Denti di altissima qualità con materiali dalle proprietà
convincenti.
Sicurezza di processo.
Design dentale perfezionato per il workflow digitale.
Maggiore produttività grazie al minor tempo necessario per il
processo produttivo.

Caratteristiche dei denti
−

−

−

−

−

−

design corposo e simile al dente originario per un aspetto
naturale ed una funzione ottimale
dimensioni ridotte, superficie di incollaggio
precondizionata e configurazione basale priva di
sottosquadri per un'efficiente lavorazione digitale
forma conico-ovale della parte cervicale con protezione
antirotazione integrata per un corretto posizionamento e un
fissaggio adesivo preciso
intercuspidazione automatica e centrica guidata grazie a
punti di contatto predefiniti e a un design Easy-Centric
funzionalmente ottimizzato Caratteristiche particolari
buona dinamica di luce con eccellente traslucenza,
opalescenza e fluorescenza grazie alla stratificazione con
struttura 3D
gioco di luci naturale grazie a una tessitura superficiale
ricca di sfaccettature

Indicazioni
Per una produzione digitale ad alta efficienza di protesi totali
con i consueti sistemi aperti CAM e di stampa 3D

Concetti di protesi
Opzioni di design personalizzato grazie alle biblioteche VITA
con la più ampia gamma di concetti di montaggio che
includono classe/posizione (buccale, linguale, morso
incrociato, Prof. Dr. A. Gerber).

Colori e File
VITA classical A1–D4®-/colori Bleach: 0M1, A1, A2, A3,
A3.5, B3, D3

−
−
−

8 x forme anteriori superiori
4 x forme anteriori inferiori
4 x forme posteriori superiori & inferiori

Protesi digitali
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VITA VIONIC® BASE DISC HI

Disco in PMMA di elevata qualità per la realizzazione di basi di protesi definitive.

Descrizione
VITA VIONIC BASE sono Disco in PMMA precolorati di
elevata qualità per la realizzazione.

Vantaggi
Stabile.
Elevata stabilità grazie al materiale resistente agli urti.
Precisa.
Straordinario adattamento alla cresta alveolare.
Estetica rosa.
Nuova gamma di colori gengivali.

Indicazioni
Per la fabbricazione di basi per protesi rimovibili.

Colori
−
−
−
−

classic pink
classic pink translucent
soft pink
dark pink

Protesi digitali
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VITA VIONIC® BASE DISC HI Articoli

VITA VIONIC® BASE DISC HI

Denominazione Cod.

VITA VIONIC® BASE DISC HI, classic pink, Ø 98.5 x h 30 mm, 1 pc. ADCLP9830

VITA VIONIC® BASE DISC HI, classic pink translucent, Ø 98.5 x h 30 mm, 1 pc. ADCLPT9830

VITA VIONIC® BASE DISC HI, dark pink, Ø 98.5 x h 30 mm, 1 pc. ADDAP9830

VITA VIONIC® BASE DISC HI, soft pink, Ø 98.5 x h 30 mm, 1 pc. ADSOP9830

Protesi digitali
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VITA VIONIC® WAX

Dischi in cera sintetica indeformabili, resistenti alla temperatura

Descrizione
VITA VIONIC WAX sono dischi in cera sintetica indeformabili,
resistenti alla temperatura per l'esecuzione del montaggio in
cera.

Vantaggi
Confortevole.
Montaggio in cera confortevole grazie alla realizzazione CAD/
CAM di protesi a pieno formato, in cera.
Precisa.
Montaggio in cera preciso grazie a cavità fresate
esattamente secondo la progettazione digitale.
Semplice.
Correzione agevole perché il montaggio in cera può essere
modificato durante la prova.

Indicazioni
Si usa per la produzione di try-in e montaggi in cera.

Colori
−
−

Pink (rosa)
White (bianco)

Protesi digitali
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VITA VIONIC® WAX Articoli

VITA VIONIC® WAX

VITA VIONIC WAX, 1 pc.

Denominazione Cod. 1 pc.

Pink, Ø 98.4 x h 30 mm ADP9830

White, Ø 98.4 x h 30 mm ADW9830

Protesi digitali

44



VITA VIONIC® FRAME

Per l'efficiente realizzazione CAD/CAM di protesi con Ceramill® Motion 2

Descrizione
VITAPAN EXCELL DD FRAME e VITAPAN LINGOFORM DD
FRAME sono Denti protesici per il workflow in protesi digitale
per la modifica CAM con Amann Girrbach Full Denture
System (FDS)

Vantaggi
Semplice
Semplice ricostruzione digitale della funzione individualizzata
secondo diversi concetti e con integrazione delle classi di
Angle.
Efficiente
Completamento efficiente di protesi totali grazie alla modifica
basale dei denti con un semplice clic, come per la
progettazione protesica.
Sicurezza di processo
Realizzazione CAD/CAM completamente digitale, sicura
grazie al sistema di materiali coordinati incl. soluzione di
fissaggio.

Indicazioni
I denti VITAPAN EXCELL DD FRAME e VITAPAN LINGOFORM
DD FRAME vanno lavorati con le unità di fresaggio Amann
Girrbach per:

− Protesi totali e parziali

Caratteristiche dei denti
DD FRAME per sistema di supporto Ceramill D-Set

−

−

serve per la lavorazione CAM di denti protesici posizionati
in un apposito telaio
consente la tecnica fresaggio per le parti dentali basali e
circolari

Colori
− 6 x colori VITA classical A1–D4® A1, A2, A3, A3.5, B3, D3

Colori e File
VITAPAN EXCELL DD FRAME

−
−

9 x forme anteriori superiori*
4 x forme anteriori inferiori*

VITAPAN LINGOFORM DD FRAME

−
−

4 x forme posteriori superiori*
4 x forme posteriori inferiori*

*) Per ogni fila sup./inf. è previsto uno speciale telaio con
denti integrati.

Protesi digitali
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VITA VIONIC® TRY-IN RESIN

Materiale di stampa 3D per la realizzazione di try-in.

Vantaggi
Economico
Produzione rapida, a risparmio di materiale e a basso costo di
try-in funzionali.
Facile lavorabilità
Controllo senza sforzo di adattamento, funzionalità,
occlusione e fonetica, oltre a una buona lucidabilità.
Possibilità di individualizzazione semplice per i try-in estetici.
Inodore e a lunga durata di conservazione
La resina è inodore e si distingue dai competitor per la lunga
durata di conservazione, pari a 3 anni (rispetto a una media di
2 anni).

Indicazioni
Per la realizzazione di campioni funzionali individuali di
protesi totali

Colori
A2

Compatibilità di sistema
Stampanti convalidate:

−
−
−
−
−
−
−
−
−
−
−
−

ASIGA Max/Mini
ASIGA Max 2
ASIGA Ultra
ASIGA Pico2
ASIGA PRO2
ASIGA PRO 4K
Carbon 3D M2
Rapid Shape PRO 20, D20+, D30+, D50+
Rapid Shape D70/D90 Series
MICROLAY Versus
Straumann P Series
W2P SolFlex

Unità di polimerizzazione finale convalidate:

−
−
−
−
−
−
−

Asiga Cure
Dentalfarm Photopol
NK Optik Otoflash G171 N2
NK Optik Otoflash 250
Rapid Shape RS cure
Rapid Shape RS cure XL
Straumann P Cure

Unità di lavaggio convalidate:

−
−

Ultrasonic Bath Bandelin Sonorex
Rapid Shape RS wash

Protesi digitali
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VITA VIONIC® BASE RESIN IMPACT

Materiale per stampa 3D resistente agli urti per la realizzazione di basi protesiche definitive.

Descrizione
Con il materiale per stampa resistente agli urti VITA VIONIC
BASE RESIN IMPACT per basi protesiche mobili si raggiunge
il livello successivo di qualità nella stampa 3D. L’eccellente
resistenza agli urti del prodotto riduce il rischio di rottura
sotto carico.

Oltre alla resistenza a rottura, l’elevata resistenza a flessione
e i valori del modulo di elasticità ottimizzati per un profilo
delle proprietà bilanciato forniscono la base per protesi
durevoli.

Vantaggi
Duratura
I pazienti ottengono protesi durature grazie alla resistenza
agli urti del materiale, che riduce il rischio di rottura sotto
carico. La ridotta adesione della placca contribuisce al
comfort.
Equilibrata
Il profilo bilanciato delle caratteristiche meccaniche convince
per quanto riguarda lavoro di rottura, resistenza a flessione e
modulo di elasticità.
Eccellente lavorabilità
Il prodotto convince grazie ai brevi tempi di stampa, al ridotto
restringimento e pertanto all'elevata precisione, così come la
buona lucidabilità.

Indicazioni
Per la realizzazione di basi protesiche

Colori
−
−

pink
pink translucent

Compatibilità di sistema
Stampanti convalidate:

−
−
−
−
−
−

−
−
−
−
−

ASIGA Max/Mini
ASIGA Max 2
ASIGA Ultra
ASIGA PRO 4K
Carbon 3D M2
Formlabs Form4B (È necessaria la modalità materiale
aperto)
Rapid Shape ONE, PRO 20, D20+, D30+, D50+
W2P SolFlex
RAYSHAPE: Edge E2
Shining 3D: AccuFab L4D, AccuFab CEL
Straumann P Series

Unità di polimerizzazione finale convalidate:

−
−
−
−
−
−
−

Asiga Cure
Dreve PCU LED N2
NK Optik Otoflash G171 N2
NK Optik Otoflash 250
Rapid Shape RS cure
Rapid Shape RS cure XL
Straumann P Cure

Unità di lavaggio convalidate:

−
−

Ultrasonic Bath Bandelin Sonorex
Rapid Shape RS wash

Protesi digitali
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VITA VIONIC® BASE RESIN FLEX

3D-Druckmaterial zur Herstellung flexibler Prothesenbasen

Descrizione
Die digitale Prothetik bietet heute mehr als nur
Totalprothesen: Mit VITA VIONIC BASE RESIN FLEX wird die
Herstellung flexibler Teilprothesen für den temporären
Einsatz möglich – präzise, effizient und komfortabel. Bringen
Sie neue Leichtigkeit in Ihren Laboralltag.

Vantaggi
Wirtschaftlich
Effiziente, materialsparende und kostengünstige Fertigung
flexibler Teilprothesen für den temporären Einsatz – mit
reproduzierbarer Qualität und spürbarer Zeitersparnis.

Komfortabel
Flexibles, metallfreies Material mit natürlicher Ästhetik und
hohem Tragekomfort. Die transparente Farbgebung lässt die
individuelle Zahnfleischfarbe durchscheinen – zugleich bleibt
die Prothese reparier- und erweiterbar.

Einfach
Sichere Workflows dank chemischem Haftverbund zwischen
Basis und Zähnen, guter Fräsbarkeit und brillanter
Hochglanzpolitur.

Compatibilità di sistema
Stampanti convalidate:

−
−
−
−
−

−
−

ASIGA Max/Mini
ASIGA Max 2
ASIGA Ultra
ASIGA PRO 4K
Formlabs Form4B (È necessaria la modalità materiale
aperto)
Rapid Shape ONE, PRO 20, D20+, D30+, D50+
Straumann P Series

Unità di polimerizzazione finale convalidate:

−
−
−
−
−

NK Optik Otoflash G171 N2
NK Optik Otoflash 250
Rapid Shape RS cure
Rapid Shape RS cure XL
Straumann P Cure

Unità di lavaggio convalidate:

−
−

Ultrasonic Bath Bandelin Sonorex
Rapid Shape RS wash

Protesi digitali
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VITA VIONIC® DENT RESIN

Materiale per stampa 3D per gli elementi dentali nelle protesi totali e parziali definitive.

Descrizione
Arcate ed elementi dentali stampati dal costo ridotto che off
rono un’elevata stabilità all’abrasione e soddisfano anche le
moderne esigenze estetiche – con VITA VIONIC DENT RESIN
questo è possibile.

Risultati stabili dal punto di vista cromatico con VITA
PERFECT MATCH:
si può scegliere tra 8 colori VITA classical e il colore Bleach
0M3. Utilizzate VIONIC DENT RESIN con la sicurezza della
fedeltà cromatica e una scarsa tendenza allo scolorimento.
Offre infine una buona lucidabilità.

Caricabili e affi dabili:
grazie alla composizione del materiale accuratamente
studiata, le resine presentano una resistenza all’abrasione
paragonabile e una notevole stabilità.

Non deve quindi stupire che VITA VIONIC DENT RESIN possa
essere utilizzata sia per le protesi permanenti che per corone/
ponti temporanei.

Svariate possibilità di impiego:
la fl essibilità in termini di opzioni di utilizzo deriva sia dall’
elevata qualità dei materiali che dall’ampia scelta di flussi di
lavoro convalidati con numerose stampanti e unità di
polimerizzazione finale comunemente disponibili in ambito
odontotecnico.

Vantaggi
Estetico
Disponibile in nove colori naturali resistenti con PERFECT
MATCH alla scala colori VITA, che soddisfano in modo
affidabile esigenze elevate grazie all'elevata lucidabilità.
Caricabile
I bassi valori di usura confermano la qualità dei restauri
stabili e resistenti all'abrasione.
Versatile
È adatto a denti protesici permanenti, ponti e corone
temporanee e pertanto può essere utilizzato in modo versatile
per le protesi totali e parziali mobili.

Indicazioni
Per la realizzazione di protesi temporanee e permanenti così
come di corone e ponti provvisori a lungo termine.

Colori
8 VITA classical A1–D4® e una tonalità Bleach: 0M3, A1, A2,
A3, A3.5, B1, B3, C2, D3

Compatibilità di sistema
Stampanti convalidate:

Protesi digitali
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VITA VIONIC® BOND

Fissaggio adesivo efficiente dei denti protesici con basi protesiche

Descrizione
VITA VIONIC BOND sistema di fissaggio bicomponente,
autopolimerizzante a base MMA per il fissaggio dei denti
VITA VIONIC nelle basi per protesi durante il processo. Ha un
consistenza fluida per un'applicazione precisa sulle superfici
di adesione e crea uno strato reattivo all'interfaccia con le
superfici di adesione per un legame sicuro.

VITA VIONIC BOND è disponibile come sistema monodose
(per il fissaggio di due arcate dentali) e come multiDose VITA
VIONIC BOND (per il fissaggio di ca. 25 arcate dentali).

Vantaggi
Legame sicuro.
Sistema adesivo bicomponente autopolimerizzante per
incollaggi sicuri.
Fissaggio preciso e privo di fessure.
Uno spessore ridotto del film nella cavità rende possibile un
fissaggio preciso e privo di fessure.
Semplice e veloce.
Un lavoro rapido e pulito per incollaggi sicuri.

Indicazioni
Per il fissaggio definitivo dei denti della linea di prodotti VITA
VIONIC nelle corrispondenti cavità delle basi protesiche
realizzate in idonei materiali compatibili.

Contenuto
VITA VIONIC BOND KIT
Contenuto
1 x 2 ml VITA VIONIC BOND I
1 x 1 ml VITA VIONIC BOND II
3 x Microbrush

Sufficiente per incollare circa 28 denti artificiali

VITA VIONIC BOND multiDose COMPLETE
Contenuto
1 x VITA VIONIC BOND multiDose KIT
1 x VITA VIONIC BOND multiDose misurino, 3 ml
1 x Pennellimonouso, 50 pz.

Sufficiente per incollare circa 25 x 14 denti artificiali

VITA VIONIC BOND multiDose KIT
Contenuto
1 x 20 ml VIONIC BOND I multiDose
1 x 10 ml VIONIC BOND II multiDose
1 x Pennellimonouso, 50 pz.

Sufficiente per incollare circa 25 x 14 denti artificiali

VITA VIONIC BOND multiDose misurino, 3 ml

Protesi digitali
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VITA VIONIC® BOND Assortimenti

VITA VIONIC® BOND

VITA VIONIC BOND KIT
AD9VBK

Quantità Contenuto Materiale

1 2 ml VITA VIONIC BOND I

1 1 ml VITA VIONIC BOND II

3 1 pc. Microbrush

Protesi digitali

51



Database di denti protesici digitali VITA VIONIC DIGITAL VIGO

Geometrie dentali multifunzionali per la progettazione di protesi.

Descrizione
Il database di denti protesici VITA VIONIC DIGITAL VIGO è la
versione estesa del database di denti protesici VITA VIONIC.
Oltre alla funzione di esportazione dei dati STL delle protesi
montate come monoblocco (protesi try-in) e dei disegni di
basi protesiche, consente l'esportazione dei dati STL degli
elementi protesici. A scelta, questi elementi possono essere
fresati da dischi o prodotti in una stampante 3D.

Vantaggi
Flessibile
Per protesi totale o parziale rimovibili e per restauri fresati e
stampati.
La più ampia selezione
7 concetti protesici, incl. morso incrociato, tutte e 4 le classi
di morsi
Efficiente
Una libreria per tutte le possibilità di posizionamento - è
quindi impossibile scambiare le linee di denti. Facile
selezione di forme adatte grazie al design dentale
multifunzionale adattamento rapido e semplice delle proposte
iniziali.

Indicazioni
Database di denti protesici digitali per la progettazione di
protesi nel software (modulo Denture per protesi complete,
28/14)

Compatibilità di sistema
Il database di denti protesici digitali VITA VIONIC DIGITAL
VIGO è disponibile in 3Shape ed exocad.

Protesi digitali
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Database di denti protesici digitali VITA VIONIC DIGITAL VIGO Articoli

VITA VIONIC® DIGITAL VIGO

Denominazione Cod.

VITA VIONIC® DIGITAL VIGO 2.0 for 3Shape Licenza dell'utente finale per l'utilizzo della libreria digitale VITA
(VITA VIONIC DIGITAL VIGO) per l'indicazione di restauri protesici rimovibili. Condizioni di utilizzo disponibili
all'indirizzo https://hs.vita-zahnfabrik.com/it/ vita-vionic-digital-vigo-terms-of-use.

ADVDV3SV20

VITA VIONIC® DIGITAL VIGO 2.0 for exocad Licenza dell'utente finale per l'utilizzo della libreria digitale VITA
(VITA VIONIC® DIGITAL VIGO) per l'indicazione di restauri protesici rimovibili. Condizioni di utilizzo disponibili
all'indirizzo https://hs.vita-zahnfabrik.com /vita-vionic-digital-vigo-terms-of-use.

ADVDVEXV20

Protesi digitali
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VITA ENAMIC®

La prima ceramica ibrida con struttura reticolare duale a livello mondiale.

Descrizione
VITA ENAMIC è un blocchetto CAD/CAM monocromatico,
disponibile in tre livelli di traslucenza (T, HT, ST). Quando si
ricerca il materiale perfetto per inlay, onlay o tavolati
occlusali per la prassi quotidiana non si può non prendere in
considerazione VITA ENAMIC ST.

Vantaggi
Delicata
Le caratteristiche del materiale, che assorbe la forza di
masticazione, garantiscono sollecitazioni ridotte sugli
antagonisti.
Non invasiva/minimamente invasiva
La ceramica ibrida consente una modellazione non invasiva/
minimamente invasiva con pareti di spessore ridotto.
Affidabile
Ricostruzioni precise, sicure e con stabilità marginale grazie
alla struttura sicura a reticolo duale.

Indicazioni
−
−
−
−
−

Corone frontali e posteriori supportate da impianti
Corone frontali e posteriori
Inlays / onlays / corone parziali
Tavolati occlusali
Faccette

Queste sono indicazioni suggerite. In generale è naturalmente
possibile l'intera gamma di riabilitazioni di denti singoli. Per
informazioni dettagliate consultare le istruzioni d'uso dei
singoli prodotti.Modes d'emploi
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VITA ENAMIC® Articoli

VITA ENAMIC® for CEREC®/inLab® VITA SYST

VITA ENAMIC for CEREC/inLab, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

0M1-HT, EM-10
EC40M1HTEM10
8 x 10 x 15 mm

0M1-HT, EM-14
EC40M1HTEM14
12 x 14 x 18 mm

0M1-T, EM-14
EC40M1TEM14
12 x 14 x 18 mm

1M1-HT, EM-10
EC41M1HTEM10
8 x 10 x 15 mm

1M1-HT, EM-14
EC41M1HTEM14
12 x 14 x 18 mm

1M1-T, EM-14
EC41M1TEM14
12 x 14 x 18 mm

1M2-HT, EM-10
EC41M2HTEM10
8 x 10 x 15 mm

1M2-HT, EM-14
EC41M2HTEM14
12 x 14 x 18 mm

1M2-T, EM-14
EC41M2TEM14
12 x 14 x 18 mm

2M2-HT, EM-10
EC42M2HTEM10
8 x 10 x 15 mm

2M2-HT, EM-14
EC42M2HTEM14
12 x 14 x 18 mm

2M2-T, EM-14
EC42M2TEM14
12 x 14 x 18 mm

3M2-HT, EM-10
EC43M2HTEM10
8 x 10 x 15 mm

3M2-HT, EM-14
EC43M2HTEM14
12 x 14 x 18 mm

3M2-T, EM-14
EC43M2TEM14
12 x 14 x 18 mm

2M1-T, EM-14
EC4EM3112765
12 x 14 x 18 mm

2M3-T, EM-14
EC4EM3132765
12 x 14 x 18 mm

3M1-T, EM-14
EC4EM3192765
12 x 14 x 18 mm

3M3-T, EM-14
EC4EM3212765
12 x 14 x 18 mm

4M2-T, EM-14
EC4EM3282765
12 x 14 x 18 mm

2M1-HT, EM-10 EC4EM4112645
8 x 10 x 15 mm
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Denominazione Cod. 5 pcs.

2M1-HT, EM-14
EC4EM4112765
12 x 14 x 18 mm

2M3-HT, EM-10
EC4EM4132645
8 x 10 x 15 mm

2M3-HT, EM-14
EC4EM4132765
12 x 14 x 18 mm

3M1-HT, EM-10
EC4EM4192645
8 x 10 x 15 mm

3M1-HT, EM-14
EC4EM4192765
12 x 14 x 18 mm

3M3-HT, EM-10
EC4EM4212645
8 x 10 x 15 mm

3M3-HT, EM-14
EC4EM4212765
12 x 14 x 18 mm

4M2-HT, EM-10
EC4EM4282645
8 x 10 x 15 mm

4M2-HT, EM-14
EC4EM4282765
12 x 14 x 18 mm

1M1-ST, EM-14
EC4EM7062765
12 x 14 x 18 mm

1M2-ST, EM-14
EC4EM7072765
12 x 14 x 18 mm

2M2-ST, EM-14
EC4EM7122765
12 x 14 x 18 mm

3M2-ST, EM-14
EC4EM7202765
12 x 14 x 18 mm

4M2-ST, EM-14
EC4EM7282765
12 x 14 x 18 mm

VITA ENAMIC® UNIVERSAL VITA SYSTEM 3D-MA

VITA ENAMIC UNIVERSAL, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

0M1-HT, EM-10
EN1EM4022645
8 x 10 x 15 mm

0M1-HT, EM-14
EN1EM4022765
12 x 14 x 18 mm

0M1-T, EM-14
EN1EM3022765
12 x 14 x 18 mm

1M1-HT, EM-10
EN1EM4062645
8 x 10 x 15 mm

1M1-HT, EM-14
EN1EM4062765
12 x 14 x 18 mm

1M1-T, EM-14
EN1EM3062765
12 x 14 x 18 mm
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Denominazione Cod. 5 pcs.

1M2-HT, EM-10
EN1EM4072645
8 x 10 x 15 mm

1M2-HT, EM-14
EN1EM4072765
12 x 14 x 18 mm

1M2-T, EM-14
EN1EM3072765
12 x 14 x 18 mm

2M2-HT, EM-10
EN1EM4122645
8 x 10 x 15 mm

2M2-HT, EM-14
EN1EM4122765
12 x 14 x 18 mm

2M2-T, EM-14
EN1EM3122765
12 x 14 x 18 mm

3M2-HT, EM-10
EN1EM4202645
8 x 10 x 15 mm

3M2-HT, EM-14
EN1EM4202765
12 x 14 x 18 mm

3M2-T, EM-14
EN1EM3202765
12 x 14 x 18 mm

4M2-HT, EM-10
EN1EM4282645
8 x 10 x 15 mm

4M2-HT, EM-14
EN1EM4282765
12 x 14 x 18 mm

4M2-T, EM-14
EN1EM3282765
12 x 14 x 18 mm

1M1-ST, EM-14
EN1EM7062765
12 x 14 x 18 mm

1M2-ST, EM-14
EN1EM7072765
12 x 14 x 18 mm

2M2-ST, EM-14
EN1EM7122765
12 x 14 x 18 mm

3M2-ST, EM-14
EN1EM7202765
12 x 14 x 18 mm

4M2-ST, EM-14
EN1EM7282765
12 x 14 x 18 mm
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VITA ENAMIC® IS for CEREC®/inLab® VITA S

VITA ENAMIC IS, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

1M1-HT, IS-16L
EC4EM4069485
18 x 16 x 18 mm

1M1-HT, IS-16S
EC4EM4069365
18 x 16 x 18 mm

1M1-T, IS-14L
EC4EM3069725
18 x 14 x 12 mm

1M1-T, IS-14S
EC4EM3069605
18 x 14 x 12 mm

1M2-HT, IS-16L
EC4EM4079485
18 x 16 x 18 mm

1M2-HT, IS-16S
EC4EM4079365
18 x 16 x 18 mm

1M2-T, IS-14L
EC4EM3079725
18 x 14 x 12 mm

1M2-T, IS-14S
EC4EM3079605
18 x 14 x 12 mm

2M2-HT, IS-16L
EC4EM4129485
18 x 16 x 18 mm

2M2-HT, IS-16S
EC4EM4129365
18 x 16 x 18 mm

2M2-T, IS-14L
EC4EM3129725
18 x 14 x 12 mm

2M2-T, IS-14S
EC4EM3129605
18 x 14 x 12 mm

3M2-HT, IS-16L
EC4EM4209485
18 x 16 x 18 mm

3M2-HT, IS-16S
EC4EM4209365
18 x 16 x 18 mm

3M2-T, IS-14L
EC4EM3209725
18 x 14 x 12 mm

3M2-T, IS-14S
EC4EM3209605
18 x 14 x 12 mm

4M2-HT, IS-16L
EC4EM4289485
18 x 16 x 18 mm

4M2-HT, IS-16S
EC4EM4289365
18 x 16 x 18 mm

4M2-T, IS-14L
EC4EM3289725
18 x 14 x 12 mm

4M2-T, IS-14S
EC4EM3289605
18 x 14 x 12 mm
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VITA ENAMIC® multiColor

L'unica ceramica ibrida al mondo con struttura a doppia rete.

Descrizione
VITA ENAMIC multiColor è un grezzo CAD/CAM
multicromatico con un gradiente cromatico e di traslucenza
integrato per ricostruzioni estetiche semplicemente premendo
un pulsante. Questo materiale all'avanguardia, che presenta
una struttura a reticolo duale unica, offre diversi vantaggi in
termini di lavorabilità.

Vantaggi
Delicata
Le caratteristiche del materiale, che assorbe la forza di
masticazione, garantiscono sollecitazioni ridotte sugli
antagonisti.
Non invasiva/minimamente invasiva
La ceramica ibrida consente una modellazione non invasiva/
minimamente invasiva con pareti di spessore ridotto.
Affidabile
Ricostruzioni precise, sicure e con stabilità marginale grazie
alla struttura sicura a reticolo duale.

Indicazioni
−
−
−

Corone frontali e posteriori supportate da impianti
Corone frontali e posteriori
Faccette

Queste sono indicazioni suggerite. In generale è naturalmente
possibile l'intera gamma di riabilitazioni di denti singoli. Per
informazioni dettagliate consultare le istruzioni d'uso dei
singoli prodotti.
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VITA ENAMIC® multiColor Articoli

VITA ENAMIC® multiColor for Cerec®/inLab

VITA ENAMIC multiColor for CEREC/inLab, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

1M1-HT, EMC-14
EC4EC4062765
12 x 14 x 18 mm

1M1-HT, EMC-16
EC4EC4062885
18 x 16 x 18 mm

1M2-HT, EMC-14
EC4EC4072765
12 x 14 x 18 mm

1M2-HT, EMC-16
EC4EC4072885
18 x 16 x 18 mm

2M2-HT, EMC-14
EC4EC4122765
12 x 14 x 18 mm

2M2-HT, EMC-16
EC4EC4122885
18 x 16 x 18 mm

3M2-HT, EMC-14
EC4EC4202765
12 x 14 x 18 mm

3M2-HT, EMC-16
EC4EC4202885
18 x 16 x 18 mm

4M2-HT, EMC-14
EC4EC4282765
12 x 14 x 18 mm

4M2-HT, EMC-16
EC4EC4282885
18 x 16 x 18 mm
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VITA ENAMIC® multiColor UNIVERSAL VITA S

VITA ENAMIC multiColor UNIVERSAL, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

1M1-HT, EMC-14
EN1EC4062765
12 x 14 x 18 mm

1M1-HT, EMC-16
EN1EC4062885
18 x 16 x 18 mm

1M2-HT, EMC-14
EN1EC4072765
12 x 14 x 18 mm

1M2-HT, EMC-16
EN1EC4072885
18 x 16 x 18 mm

2M2-HT, EMC-14
EN1EC4122765
12 x 14 x 18 mm

2M2-HT, EMC-16
EN1EC4122885
18 x 16 x 18 mm

3M2-HT, EMC-14
EN1EC4202765
12 x 14 x 18 mm

3M2-HT, EMC-16
EN1EC4202885
18 x 16 x 18 mm

4M2-HT, EMC-14
EN1EC4282765
12 x 14 x 18 mm

4M2-HT, EMC-16
EN1EC4282885
18 x 16 x 18 mm

Realizzazione CAD/CAM

62



VITABLOCS® Mark II

Affermato in milioni di casi.

Descrizione
I VITABLOCS Mark II sono blocchetti monocromatici in
ceramica feldspatica del colore dei denti naturali, che si
integrano in modo convincente nel restauro e sono
perfettamente adatti per la lavorazione di riabilitazioni
estetiche.

Vantaggi
Resistente
Preparazione di restauri affidabili in materiale resistente con
eccellenti prestazioni cliniche.
Altamente estetico
Consente riabilitazioni altamente estetiche con giochi brillanti
di colori e luci.
Efficiente
Produzione veloce e lucidatura dei restauri senza cotture
aggiuntive.

Indicazioni
−
−
−

inlay
onlay
corone parziali

Queste sono indicazioni suggerite. In generale è naturalmente
possibile l'intera gamma di riabilitazioni di denti singoli. Per
informazioni dettagliate consultare le istruzioni d'uso dei
singoli prodotti.
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VITABLOCS® Mark II Articoli

VITABLOCS® Mark II for CEREC®/inLab® VIT

VITABLOCS Mark II for CEREC/inLab, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

A1C, I-10
EC4A1CI105
8 x 10 x 15 mm

A1C, I-12
EC4A1CI125
10 x 12 x 15 mm

A1C, I-14
EC4A1CI14
12 x 14 x 18 mm

A2C, I-10
EC4A2CI105
8 x 10 x 15 mm

A2C, I-12
EC4A2CI125
10 x 12 x 15 mm

A2C, I-14
EC4A2CI14
12 x 14 x 18 mm

A3.5C, I-10
EC4A35CI105
8 x 10 x 15 mm

A3.5C, I-12
EC4A35CI125
10 x 12 x 15 mm

A3.5C, I-14
EC4A35CI14
12 x 14 x 18 mm

A3C, I-10
EC4A3CI105
8 x 10 x 15 mm

A3C, I-12
EC4A3CI125
10 x 12 x 15 mm

A3C, I-14
EC4A3CI14
12 x 14 x 18 mm

A4C, I-10
EC4A4CI105
8 x 10 x 15 mm

A4C, I-12
EC4A4CI125
10 x 12 x 15 mm

A4C, I-14
EC4A4CI14
12 x 14 x 18 mm

B2C, I-10
EC4B2CI105
8 x 10 x 15 mm

B2C, I-12
EC4B2CI125
10 x 12 x 15 mm

B2C, I-14
EC4B2CI14
12 x 14 x 18 mm

B3C, I-10
EC4B3CI105
8 x 10 x 15 mm

B3C, I-12
EC4B3CI125
10 x 12 x 15 mm

B3C, I-14 EC4B3CI14
12 x 14 x 18 mm
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Denominazione Cod. 5 pcs.

C2C, I-10
EC4C2CI105
8 x 10 x 15 mm

C2C, I-12
EC4C2CI125
10 x 12 x 15 mm

C2C, I-14
EC4C2CI14
12 x 14 x 18 mm

C3C, I-10
EC4C3CI105
8 x 10 x 15 mm

C3C, I-12
EC4C3CI125
10 x 12 x 15 mm

C3C, I-14
EC4C3CI14
12 x 14 x 18 mm

D3C, I-10
EC4D3CI105
8 x 10 x 15 mm

D3C, I-12
EC4D3CI125
10 x 12 x 15 mm

D3C, I-14
EC4D3CI14
12 x 14 x 18 mm

VITABLOCS® Mark II for CEREC®/inLab® VIT

VITABLOCS Mark II for CEREC/inLab, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

0M1C, I-12
EC40M1CI125
10 x 12 x 15 mm

0M1C, I-14
EC40M1CI14
12 x 14 x 18 mm

1M1C, I-10
EC41M1CI105
8 x 10 x 15 mm

1M1C, I-12
EC41M1CI125
10 x 12 x 15 mm

1M1C, I-14
EC41M1CI14
12 x 14 x 18 mm

1M2C, I-10
EC41M2CI105
8 x 10 x 15 mm

1M2C, I-12
EC41M2CI125
10 x 12 x 15 mm

1M2C, I-14
EC41M2CI14
12 x 14 x 18 mm

2M1C, I-10
EC42M1CI105
8 x 10 x 15 mm

2M1C, I-12
EC42M1CI125
10 x 12 x 15 mm

2M1C, I-14
EC42M1CI14
12 x 14 x 18 mm
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Denominazione Cod. 5 pcs.

2M2C, I-10
EC42M2CI105
8 x 10 x 15 mm

2M2C, I-12
EC42M2CI125
10 x 12 x 15 mm

2M2C, I-14
EC42M2CI14
12 x 14 x 18 mm

2M3C, I-10
EC42M3CI105
8 x 10 x 15 mm

2M3C, I-12
EC42M3CI125
10 x 12 x 15 mm

2M3C, I-14
EC42M3CI14
12 x 14 x 18 mm

3M1C, I-10
EC43M1CI105
8 x 10 x 15 mm

3M1C, I-12
EC43M1CI125
10 x 12 x 15 mm

3M1C, I-14
EC43M1CI14
12 x 14 x 18 mm

3M2C, I-10
EC43M2CI105
8 x 10 x 15 mm

3M2C, I-12
EC43M2CI125
10 x 12 x 15 mm

3M2C, I-14
EC43M2CI14
12 x 14 x 18 mm

3M3C, I-10
EC43M3CI105
8 x 10 x 15 mm

3M3C, I-12
EC43M3CI125
10 x 12 x 15 mm

3M3C, I-14
EC43M3CI14
12 x 14 x 18 mm

4M2C, I-10
EC44M2CI105
8 x 10 x 15 mm

4M2C, I-12
EC44M2CI125
10 x 12 x 15 mm

4M2C, I-14
EC44M2CI14
12 x 14 x 18 mm
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VITABLOCS® Mark II for Rapid Layer Techn

VITABLOCS Mark II for RLT, 2 pcs.

Denominazione Cod. 2 pcs.

1M1C, I-40/19
EC41M1CI40192
15,5 x 19 x 39 mm

1M2C, I-40/19
EC41M2CI40192
15,5 x 19 x 39 mm

2M2C, I-40/19
EC42M2CI40192
15,5 x 19 x 39 mm

3M2C, I-40/19
EC43M2CI40192
15,5 x 19 x 39 mm

VITABLOCS® Mark II UNIVERSAL VITA SYSTEM

VITABLOCS Mark II UNIVERSAL, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

0M1C, I-10
EN1M0202360
8 x 10 x 15 mm

0M1C, I-12
EN1M0202372
10 x 12 x 15 mm

0M1C, I-14
EN1M0202384
12 x 14 x 18 mm

1M1C, I-10
EN1M0206360
8 x 10 x 15 mm

1M1C, I-12
EN1M0206372
10 x 12 x 15 mm

1M1C, I-14
EN1M0206384
12 x 14 x 18 mm

1M2C, I-10
EN1M0207360
8 x 10 x 15 mm

1M2C, I-12
EN1M0207372
10 x 12 x 15 mm

1M2C, I-14
EN1M0207384
12 x 14 x 18 mm

2M1C, I-10
EN1M0211360
8 x 10 x 15 mm

2M1C, I-12
EN1M0211372
10 x 12 x 15 mm

2M1C, I-14
EN1M0211384
12 x 14 x 18 mm

2M2C, I-10
EN1M0212360
8 x 10 x 15 mm

2M2C, I-12
EN1M0212372
10 x 12 x 15 mm

2M2C, I-14
EN1M0212384
12 x 14 x 18 mm
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Denominazione Cod. 5 pcs.

2M3C, I-10
EN1M0213360
8 x 10 x 15 mm

2M3C, I-12
EN1M0213372
10 x 12 x 15 mm

2M3C, I-14
EN1M0213384
12 x 14 x 18 mm

3M1C, I-10
EN1M0219360
8 x 10 x 15 mm

3M1C, I-12
EN1M0219372
10 x 12 x 15 mm

3M1C, I-14
EN1M0219384
12 x 14 x 18 mm

3M2C, I-10
EN1M0220360
8 x 10 x 15 mm

3M2C, I-12
EN1M0220372
10 x 12 x 15 mm

3M2C, I-14
EN1M0220384
12 x 14 x 18 mm

3M3C, I-10
EN1M0221360
8 x 10 x 15 mm

3M3C, I-12
EN1M0221372
10 x 12 x 15 mm

3M3C, I-14
EN1M0221384
12 x 14 x 18 mm

4M2C, I-10
EN1M0228360
8 x 10 x 15 mm

4M2C, I-12
EN1M0228372
10 x 12 x 15 mm

4M2C, I-14
EN1M0228384
12 x 14 x 18 mm
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VITABLOCS® Mark II UNIVERSAL VITA classi

VITABLOCS Mark II UNIVERSAL, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

A1C, I-10
EN1M0236360
8 x 10 x 15 mm

A1C, I-12
EN1M0236372
10 x 12 x 15 mm

A1C, I-14
EN1M0236384
12 x 14 x 18 mm

A2C, I-10
EN1M0237360
8 x 10 x 15 mm

A2C, I-12
EN1M0237372
10 x 12 x 15 mm

A2C, I-14
EN1M0237384
12 x 14 x 18 mm

A3C, I-10
EN1M0238360
8 x 10 x 15 mm

A3C, I-12
EN1M0238372
10 x 12 x 15 mm

A3C, I-14
EN1M0238384
12 x 14 x 18 mm
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VITABLOCS® TriLuxe forte

Il blocchetto policromatici in ceramica feldspatica: molaggio. Lucidatura. Fatto.

Descrizione
VITABLOCS TriLuxe forte con andamento cromatico in 4 strati
integrato per la riproduzione di giochi di colore naturali nel
settore estetico. Un trattamento in un'unica seduta alla
poltrona può essere eseguito in modo semplice ed efficiente.
Grazie all'andamento cromatico in 4 strati, il risultato è
altamente estetico.

Vantaggi
Altamente estetico
Quattro strati per un andamento cromatico naturale e
un'estetica unica.
Efficiente
Semplice lucidatura per una lucentezza ottimale.
Resistente
Elevata stabilità grazie a caratteristiche di abrasione
analoghe a quelle dello smalto.

Indicazioni
− corone e faccette altamente estetiche in zone visibili

Queste sono indicazioni suggerite. In generale è naturalmente
possibile l'intera gamma di riabilitazioni di denti singoli. Per
informazioni dettagliate consultare le istruzioni d'uso dei
singoli prodotti.
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VITABLOCS® TriLuxe forte Articoli

VITABLOCS® TriLuxe forte for CEREC®/inLa

VITABLOCS TriLuxe forte for CEREC/inLab, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

A1C, TF-12
EC4A1CTF125
10 x 12 x 15 mm

A1C, TF-14
EC4A1CTF14
12 x 14 x 18 mm

A1C, TF-14/14
EC4A1CTF1414
14 x 14 x 18 mm

A2C, TF-12
EC4A2CTF125
10 x 12 x 15 mm

A2C, TF-14
EC4A2CTF14
12 x 14 x 18 mm

A2C, TF-14/14
EC4A2CTF1414
14 x 14 x 18 mm

A3.5C, TF-12
EC4A35CTF125
10 x 12 x 15 mm

A3.5C, TF-14
EC4A35CTF14
12 x 14 x 18 mm

A3.5C, TF-14/14
EC4A35CTF1414
14 x 14 x 18 mm

A3C, TF-12
EC4A3CTF125
10 x 12 x 15 mm

A3C, TF-14
EC4A3CTF14
12 x 14 x 18 mm

A3C, TF-14/14
EC4A3CTF1414
14 x 14 x 18 mm
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VITABLOCS® TriLuxe forte for CEREC®/inLa

VITABLOCS TriLuxe forte for CEREC/inLab, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

0M1C, TF-12
EC40M1CTF125
10 x 12 x 15 mm

0M1C, TF-14
EC40M1CTF14
12 x 14 x 18 mm

1M1C, TF-12
EC41M1CTF125
10 x 12 x 15 mm

1M1C, TF-14
EC41M1CTF14
12 x 14 x 18 mm

1M2C, TF-12
EC41M2CTF125
10 x 12 x 15 mm

1M2C, TF-14
EC41M2CTF14
12 x 14 x 18 mm

1M2C, TF-14/14
EC41M2CTF1414
14 x 14 x 18 mm

2M2C, TF-12
EC42M2CTF125
10 x 12 x 15 mm

2M2C, TF-14
EC42M2CTF14
12 x 14 x 18 mm

2M2C, TF-14/14
EC42M2CTF1414
14 x 14 x 18 mm

3M2C, TF-12
EC43M2CTF125
10 x 12 x 15 mm

3M2C, TF-14
EC43M2CTF14
12 x 14 x 18 mm

3M2C, TF-14/14
EC43M2CTF1414
14 x 14 x 18 mm
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VITABLOCS® TriLuxe forte UNIVERSAL VITA

VITABLOCS TriLuxe forte UNIVERSAL, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

A1C, TF-12
EN1MU2366845
10 x 12 x 15mm

A1C, TF-14
EN1MU2366965
12 x 14 x 18mm

A1C, TF-14/14
EN1MU2367085
14 x 14 x 18mm

A2C, TF-12
EN1MU2376845
10 x 12 x 15mm

A2C, TF-14
EN1MU2376965
12 x 14 x 18mm

A2C, TF-14/14
EN1MU2377085
14 x 14 x 18mm

A3C, TF-12
EN1MU2386845
10 x 12 x 15mm

A3C, TF-14
EN1MU2386965
12 x 14 x 18mm

A3C, TF-14/14
EN1MU2387085
14 x 14 x 18mm

A3.5C, TF-12
EN1MU2396845
10 x 12 x 15mm

A3.5C, TF-14
EN1MU2396965
12 x 14 x 18mm

A3.5C, TF-14/14
EN1MU2397085
14 x 14 x 18mm
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VITABLOCS® TriLuxe forte UNIVERSAL VITA

VITABLOCS TriLuxe forte UNIVERSAL, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

1M2C, TF-12
EN1MU2076845
10 x 12 x 15mm

1M2C, TF-14
EN1MU2076965
12 x 14 x 18mm

1M2C, TF-14/14
EN1MU2077085
14 x 14 x 18mm

2M2C, TF-12
EN1MU2126845
10 x 12 x 15mm

2M2C, TF-14
EN1MU2126965
12 x 14 x 18mm

2M2C, TF-14/14
EN1MU2127085
14 x 14 x 18mm

3M2C, TF-12
EN1MU2206845
10 x 12 x 15mm

3M2C, TF-14
EN1MU2206965
12 x 14 x 18mm

3M2C, TF-14/14
EN1MU2207085
14 x 14 x 18mm

VITABLOCS® TriLuxe forte for Rapid Layer

VITABLOCS TriLuxe forte for RLT, 2 pcs.

Denominazione Cod. 2 pcs.

1M2C, TF-40/19
EC41M2TF40192
15,5 x 19 x 39 mm

2M2C, TF-40/19
EC42M2TF40192
15,5 x 19 x 39 mm

3M2C, TF-40/19
EC43M2TF40192
15,5 x 19 x 39 mm
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VITABLOCS RealLife®

Affermato in milioni di casi.

Descrizione
I VITABLOCS RealLife sono blocchetti policromatici in
ceramica feldspatica del colore del dente e con una struttura
dello strato 3D integrata che riproduce l'andamento
cromatico naturale.

Vantaggi
Resistente
Riabilitazioni affidabili grazie a materiali resistenti con
un'ottima affermazione clinica
Altamente estetico
Riabilitazioni estetiche grazie ad un materiale con brillanti
giochi di colori e luci
Efficiente
Ricostruzioni economiche grazie alla veloce produzione CAM
e all'efficiente finalizzazione mediante lucidatura

Indicazioni
− corone frontali altamente estetiche

Queste sono indicazioni suggerite. In generale è naturalmente
possibile l'intera gamma di riabilitazioni di denti singoli. Per
informazioni dettagliate consultare le istruzioni d'uso dei
singoli prodotti.
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VITABLOCS RealLife® Articoli

VITABLOCS RealLife® for CEREC®/inLab®

VITABLOCS RealLife for CEREC/inLab MC XL, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

0M1C, RL-14/14
EC40M1CRW1414
14 x 14 x 18 mm

1M1C, RL-14/14
EC41M1CRW1414
14 x 14 x 18 mm

1M2C, RL-14/14
EC41M2CRW1414
14 x 14 x 18 mm

2M1C, RL-14/14
EC42M1CRW1414
14 x 14 x 18 mm

2M2C, RL-14/14
EC42M2CRW1414
14 x 14 x 18 mm

3M2C, RL-14/14
EC43M2CRW1414
14 x 14 x 18 mm
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VITA SUPRINITY® PC

Vetroceramica. In estetica naturale.

Descrizione
VITA SUPRINITY PC è una generazione di vetroceramiche
rinforzate con biossido di carbonio ad alta resistenza. La
vetroceramica è contraddistinta da una struttura a
granulometria particolarmente fine ed omogenea che offre
un'eccellente qualità del materiale e pertanto una caricabilità
costantemente elevata e un'affidabilità duratura.

Vantaggi
Altamente estetico
Grazie a traslucenza, opalescenza e fluorescenza si crea un
eccellente gioco di luci e di colori.
Preciso
Semplice lavorazione ed elevata stabilità di cottura per
risultati adatti.
Sicuro
La matrice vetroceramica rinforzata con biossido di zirconio
garantisce un'elevata sicurezza delle ricostruzioni.

Indicazioni
−
−
−
−

corone posteriori
corone frontali
corone su impianti
faccette

Queste sono indicazioni suggerite. In generale è naturalmente
possibile l'intera gamma di riabilitazioni di denti singoli. Per
informazioni dettagliate consultare le istruzioni d'uso dei
singoli prodotti.
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VITA SUPRINITY® PC Assortimenti

VITA SUPRINITY® PC VITA SYSTEM 3D-MASTER

VITA SUPRINITY® PC Starter Set clinical VITA SYSTEM 3D-MASTER®
EC4S0STSETC3D

Quantità Contenuto Materiale

12 PC inLab 0M1-HT, 1M1-HT, 1M2-HT, 2M2-HT, 3M2-HT,
4M2-HT, 0M1-T, 1M1-T, 1M2-T, 2M2-T, 3M2-T, 4M2-T

1 75 ml VITA AKZENT Plus GLAZE LT Spray

1 Supporto di cottura W a nido d ape per corone e ponti

1 2 Pin di platino (1 per denti anteriori e 1 per molari)

1 VITA SUPRINITY Polishing Set clinical

VITA SUPRINITY® PC Starter Set technical VITA SYSTEM 3D-MASTER®
EC4S0STSETT3D

Quantità Contenuto Materiale

12 PC inLab 0M1-HT, 1M1-HT, 1M2-HT, 2M2-HT, 3M2-HT,
4M2-HT, 0M1-T, 1M1-T, 1M2-T, 2M2-T, 3M2-T, 4M2-T

1 75 ml VITA AKZENT Plus GLAZE LT Spray

1 Supporto di cottura W a nido d ape per corone e ponti

1 2 Pin di platino (1 per denti anteriori e 1 per molari)

1 VITA SUPRINITY Polishing Set technical

VITA SUPRINITY® PC VITA classical A1-D4®

VITA SUPRINITY® PC Starter Set clinical VITA classical A1-D4®
EC4S0STSETC

Quantità Contenuto Materiale

16 PC inLab A1-T - 0M1-HT

1 75 ml VITA AKZENT Plus GLAZE LT Spray

1 Supporto di cottura W a nido d ape per corone e ponti

1 2 Pin di platino (1 per denti anteriori e 1 per molari)

1 VITA SUPRINITY Polishing Set clinical
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VITA SUPRINITY® PC STARTER SET technical VITA classical A1-D4®
EC4S0STSETT

Quantità Contenuto Materiale

16 PC inLab A1-T - 0M1-HT

1 75 ml VITA AKZENT Plus GLAZE LT Spray

1 Supporto di cottura W a nido d ape per corone e ponti

1 2 Pin di platino (1 per denti anteriori e 1 per molari)

1 VITA SUPRINITY Polishing Set technical
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VITA SUPRINITY® PC Articoli

VITA SUPRINITY® PC VITA SYSTEM 3D-MASTER

VITA SUPRINITY PC for CEREC/inLab, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

0M1-T, PC-14
EC4S010001
12 x 14 x 18 mm

1M1-T, PC-14
EC4S010004
12 x 14 x 18 mm

1M2-T, PC-14
EC4S010005
12 x 14 x 18 mm

2M2-T, PC-14
EC4S010009
12 x 14 x 18 mm

3M2-T, PC-14
EC4S010016
12 x 14 x 18 mm

4M2-T, PC-14
EC4S010023
12 x 14 x 18 mm

0M1-HT, PC-14
EC4S010101
12 x 14 x 18 mm

1M1-HT, PC-14
EC4S010104
12 x 14 x 18 mm

1M2-HT, PC-14
EC4S010105
12 x 14 x 18 mm

2M2-HT, PC-14
EC4S010109
12 x 14 x 18 mm

3M2-HT, PC-14
EC4S010116
12 x 14 x 18 mm

4M2-HT, PC-14
EC4S010123
12 x 14 x 18 mm
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VITA SUPRINITY® PC VITA classical A1-D4®

VITA SUPRINITY PC for CEREC/inLab, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

A1-T, PC-14
EC4S010030
12 x 14 x 18 mm

A2-T, PC-14
EC4S010031
12 x 14 x 18 mm

A3-T, PC-14
EC4S010032
12 x 14 x 18 mm

A3.5-T, PC-14
EC4S010033
12 x 14 x 18 mm

B2-T, PC-14
EC4S010036
12 x 14 x 18 mm

C2-T, PC-14
EC4S010040
12 x 14 x 18 mm

D2-T, PC-14
EC4S010043
12 x 14 x 18 mm

A1-HT, PC-14
EC4S010130
12 x 14 x 18 mm

A2-HT, PC-14
EC4S010131
12 x 14 x 18 mm

A3-HT, PC-14
EC4S010132
12 x 14 x 18 mm

A3.5-HT, PC-14
EC4S010133
12 x 14 x 18 mm

B2-HT, PC-14
EC4S010136
12 x 14 x 18 mm

C2-HT, PC-14
EC4S010140
12 x 14 x 18 mm

D2-HT, PC-14
EC4S010143
12 x 14 x 18 mm

VITA SUPRINITY® PC UNIVERSAL VITA SYSTEM

VITA SUPRINITY PC UNIVERSAL, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

0M1-T, PC-14
EN1S03024445
12 x 14 x 18 mm

0M1-HT, PC-14
EN1S04024445
12 x 14 x 18 mm
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VITA SUPRINITY® PC UNIVERSAL VITA classi

VITA SUPRINITY PC UNIVERSAL, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

A1-T, PC-14
EN1S03364445
12 x 14 x 18 mm

A2-T, PC-14
EN1S03374445
12 x 14 x 18 mm

A3-T, PC-14
EN1S03384445
12 x 14 x 18 mm

A3.5-T, PC-14
EN1S03394445
12 x 14 x 18 mm

B2-T, PC-14
EN1S03424445
12 x 14 x 18 mm

C2-T, PC-14
EN1S03464445
12 x 14 x 18 mm

D2-T, PC-14
EN1S03494445
12 x 14 x 18 mm

A1-HT, PC-14
EN1S04364445
12 x 14 x 18 mm

A2-HT, PC-14
EN1S04374445
12 x 14 x 18 mm

A3-HT, PC-14
EN1S04384445
12 x 14 x 18 mm

A3.5-HT, PC-14
EN1S04394445
12 x 14 x 18 mm

B2-HT, PC-14
EN1S04424445
12 x 14 x 18 mm

C2-HT, PC-14
EN1S04464445
12 x 14 x 18 mm

D2-HT, PC-14
EN1S04494445
12 x 14 x 18 mm
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VITA YZ® MULTI TRANSLUCENT

Il biossido di zirconio Premium. Estetica perfetta con tecnologia multi-gradiente

Descrizione
VITA YZ MULTI TRANSLUCENT è un biossido di zirconio
Premium di nuova generazione.
Unisce il meglio di due materie prime in biossido di zirconio e
possiede un ottimo gradiente cromatico, di traslucenza e di
resistenza dal colletto fino alla zona incisale. Gli utilizzatori
non devono più scegliere tra diversi materiali. L'ampia
gamma di applicazioni permette di ottenere la massima
efficienza e flessibilità.

Vantaggi
Versatile
Questo prodotto versatile e dall'elevata resistenza è la scelta
ideale per numerose indicazioni, compresi i ponti a 14
elementi.
Tecnologia multi-gradiente
La tecnologia multi-gradiente consente di ottenere un
gradiente cromatico e di traslucenza naturale con PERFECT
MATCH con la scala colori VITA originale.
Materiale multi-performance
L'innovativo materiale garantisce una sinterizzazione senza
tensioni, un'elevata precisione e una stabilità dei bordi
straordinaria.

Indicazioni
−

−

−
−
−

corone singole parzialmente e completamente anatomiche
– ponti fino a 14 elementi nel settore frontale e posteriore
corone singole e ponti fino a 14 elementi su protesi
implantari nel settore frontale e posteriore
inlays, onlays, faccette
corone parziali
tavolati occlusali (table top)

* Per ulteriori informazioni consultate le istruzioni d'uso.
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VITA YZ® XT Multicolor

Soluzioni di sistema per ricostruzioni in biossido di zirconio precise, efficienti e cromaticamente fedeli.

Descrizione
VITA YZ XT sono blanks in ZrO2 extra-traslucente per la
realizzazione di riabilitazioni frontali monolitiche e con
rivestimento estetico parziale.

VITA YZ XT è disponibile in diverse varianti:

−
−
−

VITA YZ XTWhite (non cromatizzato)
VITA YZ XTColor (monocromatico, colore naturale)
VITA YZ XTMulticolor (policromatico, colore naturale)

Vantaggi
−

−

−

riprodurre in sicurezza i colori dei denti grazie ad un
sistema di materiali con componenti coordinati
realizzare riabilitazioni di elevata precisione con blanks
caratterizzati da bordi stabili, struttura omogenea e
caratteristiche di sinterizzazione controllate
conseguire solidi risultati estetici grazie a blanks
precromatizzati di colore naturale (Multi)Color con una
buona fedeltà cromatica alla scala VITA classical A1–D4.

Indicazioni
−

−

−
−
−

corone singole e ponti fino a 3 elementi completamente
anatomici
strutture per corone singole e ponti fino a 3 elementi in
ceramica integrale e con rivestimento ceramico parziale nel
settore frontale e posteriore
inlays, onlays, faccette
corone parziali
tavolati occlusali (table top)

Avvertenza
Altre varianti

Il materiale VITA YZ XT è disponibile in altre varianti
differenti, tra cui:

−
−

White (non cromatizzato)
Color (monocromatico, colore naturale)
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VITA YZ® XT Multicolor Articoli

VITA YZ® XT Disc

VITA YZ XT White, 1 pc.

Denominazione Cod. 1 pc.

Ø 98.4 x h 14 mm EDWYX6981400

Ø 98.4 x h 18 mm EDWYX6981800

Ø 98.4 x h 20 mm EDWYX6982000

Ø 98.4 x h 25 mm EDWYX6982500

VITA YZ XTColor, 1 pc.

Denominazione Cod. 1 pc.

A1, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYX6981436

A2, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYX6981437

A3, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYX6981438

A3.5, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYX6981439

A4, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYX6981440

B1, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYX6981441

B2, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYX6981442

B3, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYX6981443

B4, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYX6981444

C1, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYX6981445

C2, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYX6981446

C3, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYX6981447

C4, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYX6981448

D2, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYX6981449

D3, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYX6981450

D4, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYX6981451

A1, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYX6981836

A2, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYX6981837

A3, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYX6981838

A3.5, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYX6981839

A4, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYX6981840

B1, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYX6981841

B2, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYX6981842

B3, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYX6981843

B4, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYX6981844

C1, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYX6981845

C2, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYX6981846
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Denominazione Cod. 1 pc.

C3, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYX6981847

C4, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYX6981848

D2, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYX6981849

D3, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYX6981850

D4, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYX6981851

A1, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYX6982036

A2, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYX6982037

A3, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYX6982038

A3.5, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYX6982039

A4, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYX6982040

B1, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYX6982041

B2, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYX6982042

B3, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYX6982043

B4, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYX6982044

C1, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYX6982045

C2, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYX6982046

C3, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYX6982047

C4, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYX6982048

D2, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYX6982049

D3, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYX6982050

D4, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYX6982051

A1, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYX6982536

A2, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYX6982537

A3, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYX6982538

A3.5, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYX6982539

A4, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYX6982540

B1, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYX6982541

B2, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYX6982542

B3, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYX6982543

B4, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYX6982544

C1, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYX6982545

C2, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYX6982546

C3, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYX6982547

C4, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYX6982548

D2, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYX6982549

D3, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYX6982550

D4, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYX6982551
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VITA YZ XTMulticolor, 1 pc.

Denominazione Cod. 1 pc.

A1, Ø 98.4 x h 14 mm EDMYX6981436

A2, Ø 98.4 x h 14 mm EDMYX6981437

A3, Ø 98.4 x h 14 mm EDMYX6981438

A3.5, Ø 98.4 x h 14 mm EDMYX6981439

B2, Ø 98.4 x h 14 mm EDMYX6981442

C2, Ø 98.4 x h 14 mm EDMYX6981446

D2, Ø 98.4 x h 14 mm EDMYX6981449

A1, Ø 98.4 x h 18 mm EDMYX6981836

A2, Ø 98.4 x h 18 mm EDMYX6981837

A3, Ø 98.4 x h 18 mm EDMYX6981838

A3.5, Ø 98.4 x h 18 mm EDMYX6981839

B2, Ø 98.4 x h 18 mm EDMYX6981842

C2, Ø 98.4 x h 18 mm EDMYX6981846

D2, Ø 98.4 x h 18 mm EDMYX6981849

A1, Ø 98.4 x h 22 mm EDMYX6982236

A2, Ø 98.4 x h 22 mm EDMYX6982237

A3, Ø 98.4 x h 22 mm EDMYX6982238

A3.5, Ø 98.4 x h 22 mm EDMYX6982239

B2, Ø 98.4 x h 22 mm EDMYX6982242

C2, Ø 98.4 x h 22 mm EDMYX6982246

D2, Ø 98.4 x h 22 mm EDMYX6982249
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VITA YZ® ST Multicolor

Soluzioni di sistema per ricostruzioni in biossido di zirconio precise, efficienti e cromaticamente fedeli.

Descrizione
VITA YZ ST sono blanks in ZrO2 super-traslucente per la
realizzazione di riabilitazioni posteriori monolitiche e con
rivestimento estetico parziale.

VITA YZ ST è disponibile in diverse varianti:

−
−
−

VITA YZ STWhite (non cromatizzato)
VITA YZ STColor (monocromatico, colore naturale)
VITA YZ STMulticolor (policromatico, colore naturale)

Vantaggi
−

−

−

riprodurre in sicurezza i colori dei denti grazie ad un
sistema di materiali con componenti coordinati
realizzare riabilitazioni di elevata precisione con blanks
caratterizzati da bordi stabili, struttura omogenea e
caratteristiche di sinterizzazione controllate
conseguire solidi risultati estetici grazie a blanks
precromatizzati di colore naturale (Multi)Color con una
buona fedeltà cromatica alla scala VITA classical A1–D4.

Indicazioni
−

−

−

−
−
−

corone completamente anatomiche e ponti* fino a 14
elementi** nel settore frontale e posteriore
strutture* in ceramica integrale e con rivestimento
ceramico parziale per corone singole e per ponti fino a 14
elementi** nel settore frontale e posteriore
corone singole e ponti fino a 14 elementi* su restauri ad
avvitamento diretto nel settore frontale e posteriore
inlays, onlays, faccette
corone parziali
tavolati occlusali (table top)

* ponti e strutture pe rponti con max. due elementi intermedi
contigui
** In Canada VITA YZ ST è autorizzato limitatamente per
ponti con max. 6 elementi e max. due elementi intermedi
contigui.

Avvertenza
Altre varianti

Il materiale VITA YZ XT è disponibile in altre varianti
differenti, tra cui:

−
−

White (non cromatizzato)
Color (monocromatico, colore naturale)
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VITA YZ® ST Multicolor Articoli

VITA YZ® ST Disc

VITA YZ STWhite, 1 pc.

Denominazione Cod. 1 pc.

Ø 98.4 x h 14 mm EDWYS7981400

Ø 98.4 x h 18 mm EDWYS7981800

Ø 98.4 x h 20 mm EDWYS7982000

Ø 98.4 x h 25 mm EDWYS7982500

VITA YZ STColor, 1 pc.

Denominazione Cod. 1 pc.

1M1, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYS7981406

2M1, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYS7981411

3M1, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYS7981419

1M1, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYS7981806

2M1, 98.4 x h 18 mm EDCYS7981811

3M1, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYS7981819

A1, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYS7981436

A2, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYS7981437

A3, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYS7981438

A3.5, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYS7981439

A4, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYS7981440

B1, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYS7981441

B2, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYS7981442

B3, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYS7981443

B4, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYS7981444

C1, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYS7981445

C2, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYS7981446

C3, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYS7981447

C4, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYS7981448

D2, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYS7981449

D3, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYS7981450

D4, Ø 98.4 x h 14 mm EDCYS7981451

A1, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYS7981836

A2, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYS7981837

A3, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYS7981838

A3.5, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYS7981839

A4, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYS7981840
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Denominazione Cod. 1 pc.

B1, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYS7981841

B2, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYS7981842

B3, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYS7981843

B4, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYS7981844

C1, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYS7981845

C2, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYS7981846

C3, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYS7981847

C4, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYS7981848

D2, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYS7981849

D3, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYS7981850

D4, Ø 98.4 x h 18 mm EDCYS7981851

A1, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYS7982036

A2, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYS7982037

A3, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYS7982038

A3.5, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYS7982039

A4, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYS7982040

B1, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYS7982041

B2, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYS7982042

B3, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYS7982043

B4, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYS7982044

C1, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYS7982045

C2, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYS7982046

C3, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYS7982047

C4, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYS7982048

D2, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYS7982049

D3, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYS7982050

D4, Ø 98.4 x h 20 mm EDCYS7982051

A1, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYS7982536

A2, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYS7982537

A3, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYS7982538

A3.5, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYS7982539

A4, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYS7982540

B1, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYS7982541

B2, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYS7982542

B3, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYS7982543

B4, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYS7982544

C1, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYS7982545

C2, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYS7982546

C3, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYS7982547
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Denominazione Cod. 1 pc.

C4, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYS7982548

D2, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYS7982549

D3, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYS7982550

D4, Ø 98.4 x h 25 mm EDCYS7982551

VITA YZ STMulticolor, 1 pc / 1 pc.

Denominazione Cod. 1 pc Cod. 1 pc.

0M1, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981402

0M2, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981403

0M3, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981404

1M1, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981406

1M2, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981407

2M1, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981411

2M2, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981412

3M1, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981419

3M2, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981420

4M1, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981427

4M2, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981428

0M1, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981802

0M2, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981803

0M3, Ø 98.4 x h 18 mm EDMYS7981804 -

1M1, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981806

1M2, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981807

2M1, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981811

2M2, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981812

3M1, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981819

3M2, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981820

4M1, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981827

4M2, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981828

0M1, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982202

0M2, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982203

0M3, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982204

1M1, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982206

1M2, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982207

2M1, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982211

2M2, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982212

3M1, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982219

3M2, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982220

4M1, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982227
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Denominazione Cod. 1 pc Cod. 1 pc.

4M2, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982228

0M1, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982502

0M2, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982503

0M3, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982504

1M1, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982506

1M2, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982507

2M1, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982511

2M2, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982512

3M1, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982519

3M2, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982520

4M1, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982527

4M2, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982528

A1, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981436

A2, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981437

A3, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981438

A3.5, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981439

A4, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981440

B1, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981441

B2, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981442

B3, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981443

B4, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981444

C1, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981445

C2, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981446

C3, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981447

C4, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981448

D2, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981449

D3, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981450

D4, Ø 98.4 x h 14 mm - EDMYS7981451

A1, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981836

A2, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981837

A3, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981838

A3.5, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981839

A4, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981840

B1, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981841

B2, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981842

B3, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981843

B4, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981844

C1, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981845

C2, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981846
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Denominazione Cod. 1 pc Cod. 1 pc.

C3, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981847

C4, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981848

D2, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981849

D3, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981850

D4, Ø 98.4 x h 18 mm - EDMYS7981851

A1, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982236

A2, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982237

A3, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982238

A3.5, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982239

A4, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982240

B1, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982241

B2, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982242

B3, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982243

B4, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982244

C1, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982245

C2, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982246

C3, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982247

C4, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982248

D2, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982249

D3, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982250

D4, Ø 98.4 x h 22 mm - EDMYS7982251

A1, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982536

A2, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982537

A3, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982538

A3.5, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982539

A4, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982540

B1, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982541

B2, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982542

B3, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982543

B4, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982544

C1, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982545

C2, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982546

C3, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982547

C4, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982548

D2, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982549

D3, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982550

D4, Ø 98.4 x h 25 mm - EDMYS7982551
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VITA YZ® HT

Il biossido di zirconio per ricostruzioni in precise, efficienti e cromaticamente fedeli.

Descrizione
VITA YZ HT sono blanks in ZrO2-altamente traslucente per
strutture individualizzate, analoghe al modello naturale, con
rivestimento estetico completo.

Vantaggi
Riprodurre
Riprodurre in sicurezza i colori dei denti grazie ad un sistema
di materiali con componenti coordinati.
Perfetta vestibilità
Realizzare riabilitazioni di elevata precisione con blanks
caratterizzati da bordi stabili, struttura omogenea e
caratteristiche di sinterizzazione controllate.
Efficiente
Conseguire solidi risultati estetici grazie a grezzi
precromatizzati di colore naturale con PERFECT MATCH alla
scala colori VITA.

Indicazioni
−

−

−

−

corone completamente anatomiche e ponti* fino a 14
elementi nel settore frontale e posteriore
strutture* in ceramica integrale e con rivestimento
ceramico parziale per corone singole e per ponti fino a 14
elementi nel settore frontale e posteriore
corone singole e ponti fino a 14 elementi* su restauri ad
avvitamento diretto nel settore frontale e posteriore
telescopi primari

* ponti e strutture pe rponti con max. due elementi intermedi
contigui

Selezione

VITA YZ HT è disponibile in diverse varianti:

−
−

White (non cromatizzato)
Color (monocromatico, colore naturale)
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VITA YZ® HT Articoli

VITA YZ® HTWhite

VITA YZ HTWhite for CEREC/inLab, 1 pc. / 2 pcs. / 4 pcs.

Denominazione Cod. 1 pc. Cod. 2 pcs. Cod. 4 pcs.

YZ-20/19 - -
EC4Y14007804
20 x 19 x 15,5 mm

YZ-40/19 -
EC4Y14008042
39 x 19 x 15,5 mm

-

YZ-55/19 -
EC4Y14009842
55 x 19 x 15,5 mm

-

YZ-65/25
EC4Y14008401
65 x 25 x 22 mm

- -

VITA YZ® HT Disc

Denominazione Cod.

VITA YZ HTWhite, Ø 98.4 x h 12 mm, 1 pc. ECDY14981200

VITA YZ HTWhite, Ø 98.4 x h 14 mm, 1 pc. ECDY14981400

VITA YZ HTWhite, Ø 98.4 x h 16 mm, 1 pc. ECDY14981600

VITA YZ HTWhite, Ø 98.4 x h 18 mm, 1 pc. ECDY14981800

VITA YZ HTWhite, Ø 98.4 x h 20 mm, 1 pc. ECDY14982000

VITA YZ HTWhite, Ø 98.4 x h 25 mm, 1 pc. ECDY14982500

VITA YZ HTColor 1M2, Ø 98.4 x h 14 mm, 1 pc. ECDY24981407

VITA YZ HTColor 2M2, Ø 98.4 x h 14 mm, 1 pc. ECDY24981412

VITA YZ HTColor 3M2, Ø 98.4 x h 14 mm, 1 pc. ECDY24981420

VITA YZ HTColor 1M2, Ø 98.4 x h 18 mm, 1 pc. ECDY24981807

VITA YZ HTColor 2M2, Ø 98.4 x h 18 mm, 1 pc. ECDY24981812

VITA YZ HTColor 3M2, Ø 98.4 x h 18 mm, 1 pc. ECDY24981820

VITA YZ HTColor 1M2, Ø 98.4 x h 20 mm, 1 pc. ECDY24982007

VITA YZ HTColor 2M2, Ø 98.4 x h 20 mm, 1 pc. ECDY24982012

VITA YZ HTColor 3M2, Ø 98.4 x h 20 mm, 1 pc. ECDY24982020

VITA YZ HTColor 1M2, Ø 98.4 x h 25 mm, 1 pc. ECDY24982507

VITA YZ HTColor 2M2, Ø 98.4 x h 25 mm, 1 pc. ECDY24982512

VITA YZ HTColor 3M2, Ø 98.4 x h 25 mm, 1 pc. ECDY24982520

VITA YZ HTColor A1, Ø 98.4 x h 14 mm, 1 pc. ECDY24981436

VITA YZ HTColor A2, Ø 98.4 x h 14 mm, 1 pc. ECDY24981437

VITA YZ HTColor A3, Ø 98.4 x h 14 mm, 1 pc. ECDY24981438

VITA YZ HTColor A1, Ø 98.4 x h 18 mm, 1 pc. ECDY24981836

VITA YZ HTColor A2, Ø 98.4 x h 18 mm, 1 pc. ECDY24981837

VITA YZ HTColor A3, Ø 98.4 x h 18 mm, 1 pc. ECDY24981838
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Denominazione Cod.

VITA YZ HTColor A1, Ø 98.4 x h 20 mm, 1 pc. ECDY24982036

VITA YZ HTColor A2, Ø 98.4 x h 20 mm, 1 pc. ECDY24982037

VITA YZ HTColor A3, Ø 98.4 x h 20 mm, 1 pc. ECDY24982038

VITA YZ HTColor A1, Ø 98.4 x h 25 mm, 1 pc. ECDY24982536

VITA YZ HTColor A2, Ø 98.4 x h 25 mm, 1 pc. ECDY24982537

VITA YZ HTColor A3, Ø 98.4 x h 25 mm, 1 pc. ECDY24982538
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VITA YZ® T

Il biossido di zirconio per ricostruzioni in precise, efficienti e cromaticamente fedeli.

Descrizione
VITA YZ HT sono blanks in ZrO2-traslucente per strutture
individualizzate, analoghe al modello naturale, con
rivestimento estetico completo.

Vantaggi
Riprodurre
Riprodurre in sicurezza i colori dei denti grazie ad un sistema
di materiali con componenti coordinati.
Perfetta vestibilità
Realizzare riabilitazioni di elevata precisione con blanks
caratterizzati da bordi stabili, struttura omogenea e
caratteristiche di sinterizzazione controllate.
Efficiente
Conseguire solidi risultati estetici grazie a grezzi
precromatizzati di colore naturale con PERFECT MATCH alla
scala colori VITA.

Indicazioni
−

−

−

−

corone completamente anatomiche e ponti* fino a 14
elementi nel settore frontale e posteriore
strutture* in ceramica integrale e con rivestimento
ceramico parziale per corone singole e per ponti fino a 14
elementi nel settore frontale e posteriore
corone singole e ponti fino a 14 elementi* su restauri ad
avvitamento diretto nel settore frontale e posteriore
telescopi primari

* ponti e strutture pe rponti con max. due elementi intermedi
contigui

Selezione

VITA YZ T è disponibile in diverse varianti:

−
−

White (non cromatizzato)
Color (monocromatico, colore naturale)
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VITA YZ® T Articoli

VITA YZ® TWhite

VITA YZ TWhite for inLab, 1 pc. / 2 pcs. / 4 pcs.

Denominazione Cod. 1 pc. Cod. 2 pcs. Cod. 4 pcs.

YZ-20/19 - -
EC4YW3007804
20 x 19 x 15,5 mm

YZ-40/19 -
EC4YW3008042
39 x 19 x 15,5 mm

-

YZ-55 -
EC4YW3008162
55 x 19 x 15,5 mm

-

YZ-65/25
EC4YW3008401
65 x 25 x 22 mm

- -

VITA YZ® TColor

VITA YZ TColor LL1/light for inLab, 1 pc. / 2 pcs. / 4 pcs.

Denominazione Cod. 1 pc. Cod. 2 pcs. Cod. 4 pcs.

YZ-20/19 - -
EC4YW3617804
20 x 19 x 15,5 mm

YZ-40/19 -
EC4YW3618042
39 x 19 x 15,5 mm

-

YZ-55 -
EC4YW3618162
55 x 19 x 15,5 mm

-

YZ-65/25
EC4YW3618401
65 x 25 x 22 mm

- -

VITA YZ® T Disc

VITA YZ TWhite, 1 pc.

Denominazione Cod. 1 pc.

Ø 98.4 x h 12 mm ECDYW3981200

Ø 98.4 x h 14 mm ECDYW3981400

Ø 98.4 x h 16 mm ECDYW3981600

Ø 98.4 x h 18 mm ECDYW3981800

Ø 98.4 x h 20 mm ECDYW3982000

Ø 98.4 x h 25 mm ECDYW3982500
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VITA YZ TColor, 1 pc.

Denominazione Cod. 1 pc.

LL1/light, Ø 98.4 x h 14 mm ECDYC3981461

LL1/light, Ø 98.4 x h 18 mm ECDYC3981861

LL1/light, Ø 98.4 x h 20 mm ECDYC3982061

LL2/medium, Ø 98.4 x h 14 mm ECDYC3981462

LL2/medium, Ø 98.4 x h 18 mm ECDYC3981862

LL2/medium, Ø 98.4 x h 20 mm ECDYC3982062

LL3/intense, Ø 98.4 x h 14 mm ECDYC3981463

LL3/intense, Ø 98.4 x h 18 mm ECDYC3981863
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VITA CAD-Temp ® monoColor
VITA CAD-Temp ® monoColor DISC

Soluzioni ottimali per provvisori di riabilitazione.

Descrizione
VITA CAD-Temp monoColor è un affermato composito
monocromatico in poliacrilato ad alta reticolazione con
microparticelle di carica per la realizzazione di provvisori di
riabilitazione. Consente di produrre ponti provvisori con un
massimo di due elementi intermedi e corone provvisorie nel
settore posteriore.

Vantaggi
Stabile a lungo
Buone caratteristiche superficiali che garantiscono un'elevata
stabilità e resistenza alla rottura.
Estetico
Creazione di un effetto cromatico naturale grazie alle buone
caratteristiche ottiche del materiale.
Economico
La realizzazione CAD/CAM efficiente consente una
produzione economica di provvisori.

Indicazioni
−
−

ponti provvisori con fino a 2 elementi intermedi
corone provvisorie nel settore posteriore

Queste sono indicazioni suggerite. In generale è naturalmente
possibile l'intera gamma di riabilitazioni di denti singoli. Per
informazioni dettagliate consultare le istruzioni d'uso dei
singoli prodotti.
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VITA CAD-Temp ® monoColor,
VITA CAD-Temp ® monoColor DISC Articoli

VITA CAD-Temp ® monoColor for CEREC®/inLa

VITA CAD-Temp monoColor for CEREC/inLab, 1 pc. / 2 pcs. / 10 pcs.

Denominazione Cod. 1 pc. Cod. 2 pcs. Cod. 10 pcs.

0M1T, CT-40 -
EC40M1TCT402
15,5 x 19 x 39 mm

EC40M1TCT4010
15,5 x 19 x 39 mm

1M2T, CT-40 -
EC41M2TCT402
15,5 x 19 x 39 mm

EC41M2TCT4010
15,5 x 19 x 39 mm

1M2T, CT-55
EC41M2TCT551
15,5 x 19 x 55 mm

- -

2M2T, CT-40 -
EC42M2TCT402
15,5 x 19 x 39 mm

EC42M2TCT4010
15,5 x 19 x 39 mm

2M2T, CT-55
EC42M2TCT551
15,5 x 19 x 55 mm

- -

3M2T, CT-40 -
EC43M2TCT402
15,5 x 19 x 39 mm

EC43M2TCT4010
15,5 x 19 x 39 mm

3M2T, CT-55
EC43M2TCT551
15,5 x 19 x 55 mm

- -

VITA CAD-Temp ® IS for CEREC/inLab

VITA CAD-Temp monoColor IS, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

1M2T, IS-16S
EC4CB0079365
18 x 16 x 18 mm

1M2T, IS-16L
EC4CB0079485
18 x 16 x 18 mm

2M2T, IS-16S
EC4CB0129365
18 x 16 x 18 mm

2M2T, IS-16L
EC4CB0129485
18 x 16 x 18 mm

3M2T, IS-16S
EC4CB0209365
18 x 16 x 18 mm

3M2T, IS-16L
EC4CB0209485
18 x 16 x 18 mm
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VITA CAD-Temp ® monoColor Universal

VITA CAD-Temp monoColor Universal, 1 pc. / 2 pcs. / 10 pcs.

Denominazione Cod. 1 pc. Cod. 2 pcs. Cod. 10 pcs.

0M1T, CT-40 -
EN1CB2021682
15,5 x 19 x 39mm

EN1CB20216810
15,5 x 19 x 39mm

1M2T, CT-40 -
EN1CB2071682
15,5 x 19 x 39mm

EN1CB20716810
15,5 x 19 x 39mm

1M2T, CT-55
EN1CB2071801
15,5 x 19 x 55mm

- -

2M2T, CT-40 -
EN1CB2121682
15,5 x 19 x 39mm

-

2M2T, CT-55
EN1CB2121801
15,5 x 19 x 55mm

- -

3M2T, CT-40 -
EN1CB2201682
15,5 x 19 x 39mm

EN1CB22016810
15,5 x 19 x 39mm

3M2T, CT-55
EN1CB2201801
15,5 x 19 x 55mm

- -

VITA CAD-Temp ® monoColor DISC

Denominazione Cod.

VITA CAD-Temp monoColor, 1M2T, Ø 98.4 x h 20 mm, 1 pc. EC1M2TD98201

VITA CAD-Temp monoColor, 2M2T, Ø 98.4 x h 20 mm, 1 pc. EC2M2TD98201

VITA CAD-Temp monoColor, 3M2T, Ø 98.4 x h 20 mm, 1 pc. EC3M2TD98201
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VITA CAD-Temp ® multiColor
VITA CAD-Temp ® multiColor DISC

Soluzioni ottimali per provvisori di riabilitazione.

Descrizione
I VITA CAD-Temp multiColor sono affermati blocchetti e
dischi in composito in poliacrilato ad alta reticolazione con
microparticelle di carica per la realizzazione di provvisori di
riabilitazione. I grezzi VITA CAD-Temp del colore del dente
convincono grazie a un aspetto cromatico naturale, oltre che
per la loro resistenza alla rottura e stabilità di lungo periodo.

Vantaggi
Stabile a lungo
Buone caratteristiche superficiali che garantiscono un'elevata
stabilità e resistenza alla rottura.
Estetico
Creazione di un effetto cromatico naturale grazie alle buone
caratteristiche ottiche del materiale.
Economico
La realizzazione CAD/CAM efficiente consente una
produzione economica di provvisori.

Indicazioni
−
−

ponti provvisori con fino a 2 elementi intermedi
corone provvisorie nel settore frontale

Queste sono indicazioni suggerite. In generale è naturalmente
possibile l'intera gamma di riabilitazioni di denti singoli. Per
informazioni dettagliate consultare le istruzioni d'uso dei
singoli prodotti.
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VITA CAD-Temp ® multiColor,
VITA CAD-Temp ® multiColor DISC Articoli

VITA CAD-Temp ® multiColor for CEREC®/inL

VITA CAD-Temp multiColor for CEREC/inLab, 1 pc. / 2 pcs. / 10 pcs.

Denominazione Cod. 1 pc. Cod. 2 pcs. Cod. 10 pcs.

1M2T, CTM-40 -
EC41M2TM402
15,5 x 19 x 39 mm

EC41M2TM4010
15,5 x 19 x 39 mm

1M2T, CTM-85/40
EC41M2TM85401
18 x 40 x 85 mm

- -

2M2T, CTM-40 -
EC42M2TM402
15,5 x 19 x 39 mm

EC42M2TM4010
15,5 x 19 x 39 mm

2M2T, CTM-85/40
EC42M2TM85401
18 x 40 x 85 mm

- -

3M2T, CTM-40 -
EC43M2TM402
15,5 x 19 x 39 mm

EC43M2TM4010
15,5 x 19 x 39 mm

3M2T, CTM-85/40
EC43M2TM85401
18 x 40 x 85 mm

- -

VITA CAD-Temp ® multiColor Universal

VITA CAD-Temp multiColor Universal, 2 pcs. / 10 pcs.

Denominazione Cod. 2 pcs. Cod. 10 pcs.

1M2T, CTM-40
EN1CA2071922
15,5 x 19 x 39mm

EN1CA20719210
15,5 x 19 x 39mm

2M2T, CTM-40
EN1CA2121922
15,5 x 19 x 39mm

EN1CA21219210
15,5 x 19 x 39mm

3M2T, CTM-40
EN1CA2201922
15,5 x 19 x 39mm

EN1CA22019210
15,5 x 19 x 39mm

VITA CAD-Temp ® multiColor DISC

Denominazione Cod.

VITA CAD-Temp multiColor, 1M2T, Ø 98.4 x h 18 mm, 1 pc. EC1M2TMD98181

VITA CAD-Temp multiColor, 2M2T, Ø 98.4 x h 18 mm, 1 pc. EC2M2TMD98181

VITA CAD-Temp multiColor, 3M2T, Ø 98.4 x h 18 mm, 1 pc. EC3M2TMD98181

Realizzazione CAD/CAM

104



VITA ENAMIC® IS

Soluzioni convincenti per riabilitazioni dentali su impianti.

Descrizione
VITA ENAMIC IS sono blocchetti in ceramica ibrida, con
interfaccia integrata per una base di adesione/titanio.
Disponibili come ceramica ibrida VITA ENAMIC IS (T/HT) per
ricostruzioni definitive.

Vantaggi
Sicuro
Sicurezza per corone implanto-supportate e mesostrutture
con caratteristiche di assorbimento della forza di
masticazione.
Efficiente
Con interfaccia integrata per una base in titanio/di adesione
per un utilizzo più rapido e sicuro.

Indicazioni
Corone-abutment sostenute da impianto (AC) e mesostrutture
(MS) definitive

Queste sono indicazioni suggerite. In generale è naturalmente
possibile l'intera gamma di riabilitazioni di denti singoli. Per
informazioni dettagliate consultare le istruzioni d'uso dei
singoli prodotti.
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VITA ENAMIC® IS Articoli

VITA ENAMIC® IS for CEREC®/inLab® VITA S

VITA ENAMIC IS, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

1M1-HT, IS-16L
EC4EM4069485
18 x 16 x 18 mm

1M1-HT, IS-16S
EC4EM4069365
18 x 16 x 18 mm

1M1-T, IS-14L
EC4EM3069725
18 x 14 x 12 mm

1M1-T, IS-14S
EC4EM3069605
18 x 14 x 12 mm

1M2-HT, IS-16L
EC4EM4079485
18 x 16 x 18 mm

1M2-HT, IS-16S
EC4EM4079365
18 x 16 x 18 mm

1M2-T, IS-14L
EC4EM3079725
18 x 14 x 12 mm

1M2-T, IS-14S
EC4EM3079605
18 x 14 x 12 mm

2M2-HT, IS-16L
EC4EM4129485
18 x 16 x 18 mm

2M2-HT, IS-16S
EC4EM4129365
18 x 16 x 18 mm

2M2-T, IS-14L
EC4EM3129725
18 x 14 x 12 mm

2M2-T, IS-14S
EC4EM3129605
18 x 14 x 12 mm

3M2-HT, IS-16L
EC4EM4209485
18 x 16 x 18 mm

3M2-HT, IS-16S
EC4EM4209365
18 x 16 x 18 mm

3M2-T, IS-14L
EC4EM3209725
18 x 14 x 12 mm

3M2-T, IS-14S
EC4EM3209605
18 x 14 x 12 mm

4M2-HT, IS-16L
EC4EM4289485
18 x 16 x 18 mm

4M2-HT, IS-16S
EC4EM4289365
18 x 16 x 18 mm

4M2-T, IS-14L
EC4EM3289725
18 x 14 x 12 mm

4M2-T, IS-14S
EC4EM3289605
18 x 14 x 12 mm

Realizzazione CAD/CAM

106



VITA CAD-Temp ® IS

Soluzioni convincenti per riabilitazioni dentali su impianti.

Descrizione
VITA CAD-Temp IS sono blocchetti in composito, con
interfaccia integrata per una base di adesione/titanio.
Disponibili in composito VITA CAD-Temp IS per riabilitazioni
provvisorie.

Vantaggi
Efficiente
Un processo completamente digitale consente di produrre
provvisori efficienti.
Naturale
Grazie alle buone caratteristiche ottiche si ottiene un effetto
cromatico naturale.

Indicazioni
Riabilitazioni provvisorie / gestione dei tessuti molli

Queste sono indicazioni suggerite. In generale è naturalmente
possibile l'intera gamma di riabilitazioni di denti singoli. Per
informazioni dettagliate consultare le istruzioni d'uso dei
singoli prodotti.
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VITA CAD-Temp ® IS Articoli

VITA CAD-Temp ® IS for CEREC/inLab

VITA CAD-Temp monoColor IS, 5 pcs.

Denominazione Cod. 5 pcs.

1M2T, IS-16S
EC4CB0079365
18 x 16 x 18 mm

1M2T, IS-16L
EC4CB0079485
18 x 16 x 18 mm

2M2T, IS-16S
EC4CB0129365
18 x 16 x 18 mm

2M2T, IS-16L
EC4CB0129485
18 x 16 x 18 mm

3M2T, IS-16S
EC4CB0209365
18 x 16 x 18 mm

3M2T, IS-16L
EC4CB0209485
18 x 16 x 18 mm
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VITA Powder Scan Spray

Descrizione
VITA Powder Scan Spray è una sospensione di pigmenti, priva
di biossido di zirconio,di colore blu, nebulizzabile,al sapore di
menta per applicazione intra-orale (superficiedei denti) ed
extra-orale (moncone / modello) per la realizzazione di
impronte opto -elettroniche con la tecnica CAD/CAM.

Con VITA Powder Scan Spray si opacizza lasuperficie del
dente o del modello, per consentire una ripresa ottimale con
la foto-camera intra-orale ottimale (ad es. con Sirona CEREC
3 o CEREC AC) lo scanner.
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VITA Powder Scan Spray Articoli

Accessori Machinable Materials

Denominazione Cod.

VITA Powder Scan Spray (priva di biossido di titanio), 75 ml ECSCAN75V2
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VITA Firing Paste

Descrizione
VITA Firing Paste è una pasta refrattaria, pronta per l’uso per
la realizzazione semplice e rapida di supporti di cottura
individuali soprattutto per la tecnica di pittura e di
stratificazione senza struttura, per evitare deformazioni dei
restauri in fase di cottura. La consistenza cremosa e morbida
assicura una eccellente lavorabilità.

Inlays, onlays, faccette e corone possono essere fissati senza
problemi sui perni di platino o direttamente sui supporti di
cottura o il cotone refrattario.

Dopo la cottura il materiale si elimina agevolmente dal
lavoro.
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VITA Firing Paste Articoli

Accessori universali

VITA Firing Paste, 3 x 12 ml / 12 ml

Denominazione Cod. 3 x 12 ml Cod. 12 ml

Confezione
economica

EFP123V2 -

Confezione normale - EFP12V2
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VITA ADIVA ® IA-CEM

Soluzione di fissaggio ultraopaco per riabilitazioni implantari.

Descrizione
VITA ADIVA IA-CEM è un composito di fissaggio ultraopaco,
a indurimento duale con elevata capacità di mascheramento
per la protesi implantare.

Serve per il fissaggio adesivo definitivo di corone(-abutment)
e mesostrutture su basi di adesione/titanio e abutments
indviduali in titanio e biossido di zirconio.

Col composito di fissaggio sono disponibili adesivi specifici
per materiale per un'unione duratura tra restauro e abutment.

Vantaggi
Versatile
Adesivo per il fissaggio specifico per il materiale.
Semplice
Set disposto in modo sistematico per un'applicazione in
studio sicura, con codifica cromatica.
Efficiente
Maneggevole set composto da due parti per l'utilizzo
quotidiano razionale in formato standard tray.
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VITA ADIVA ® IA-CEM Assortimenti

VITA ADIVA ® IA-CEM

VITA ADIVA® IA-CEM SET
FAIACEMSET

Quantità Contenuto Materiale

1 5 ml VITA ADIVA IA-CEM Ultra opaque

1 15 pcs. VITA ADIVA T-Mixer 1:1

1 6 ml VITA ADIVA CERA-ETCH

1 5 ml VITA ADIVA C-PRIME

1 5 ml VITA ADIVA ZR-PRIME

1 25 pcs. VITA ADIVA Microbrush

1 12 pcs. VITA ADIVA Mixing-Trays
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VITA ADIVA ® IA-CEM Articoli

VITA ADIVA ® IA-CEM

VITA ADIVA IA-CEM, 5 ml

Denominazione Cod. 5 ml

Ultra opaque FAIACEMUO5
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VITA Modulbox

Sistema modulare in resina.

Descrizione
VITA MODULBOX è un sistema modulare nel formato base A3
per la conservazione duratura, chiara e merceologicamente
corretta dei prodotti VITA in laboratorio e studio.
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VITA Modulbox Articoli

VITA Modulbox

Denominazione Cod.

VITA Modulbox cassetto con guide, altezza
20 mm e 2 campi di descrittivi

ZMB20

VITA Modulbox cassetto con guide, altezza
55 mm e 2 campi di descrittivi

ZMB55

VITA Modulbox cassetto con guide, altezza
80 mm e 2 campi di descrittivi

ZMB80

VITA Modulbox base /coperchio senza guide
completo di accessori

ZMBBD

Box die scorta VITABLOCS for CEREC con 1
cassetto altezza 80 mm ed 1 insterto Nr. 7

ZMBCER1

VITA Modulbox Komplettbox Nr. 1 con 1
cassetto, altezza 55 mm

ZMBK1

VITA Modulbox Komplettbox Nr. 2 con 2
cassetti, altezza 55 mm

ZMBK2

VITA Modulbox Komplettbox Nr. 3 con 1
cassetto, altezza 80 mm

ZMBK3

VITA Modulbox Komplettbox Nr. 4 con 2
cassetti, altezza 80 mm

ZMBK4

VITA Modulbox elemento intermedio senza
guide, completo di 3 tappi per montaggio

ZMBZ
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VITA YZ HT Shade Liquids

Per la cromatizzazione di restauri in ZrO2.

Descrizione
VITA YZ XT SHADE LIQUIDS sono liquidi per la
cromatizzazione individuale di restauri monolitici in VITA YZ
HT prima del processo di sinterizzazione.

VITA YZ HT SHADE LIQUIDs sono disponibili in 7 colori VITA
classical A1 – D4, 7 colori VITA SYSTEM 3D-MASTER VITA
YZ EFFECT LIQUIDS per le aree gengivali, cervicali e incisali.
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VITA YZ HT Shade Liquids Assortimenti

VITA YZ® HT SHADE LIQUID Starter Set classical
EZ0CC

Quantità Contenuto Materiale

7 50 ml VITA YZ HT SHADE LIQUID A1, A2, A3,
A3.5, B2, C2, D2

4 20 ml VITA YZ HT SHADE LIQUID Chroma A,
Chroma B, Chroma C, Chroma D

3 20 ml VITA YZ HT SHADE LIQUID Pink, Grey, Blue

1 10 ml VITA YZ HT SHADE LIQUID Indicator

1 50 ml VITA YZ HT SHADE LIQUID Stabilizer

1 Pennello (Spessore 2 e 4) VITA YZ BRUSH SET

VITA YZ® HT SHADE LIQUID Starter Set VITA classical A1-D4®
EZ0CYC

Quantità Contenuto Materiale

7 50 ml VITA YZ HT SHADE LIQUID A1, A2, A3,
A3.5, B2, C2, D2

4 20 ml VITA YZ EFFECT LIQUID Chroma A, Chroma
B, Chroma C, Chroma D

3 20 ml VITA YZ EFFECT LIQUID Pink, Grey, Blue

1 10 ml VITA YZ EFFECT LIQUID Indicator

1 50 ml VITA YZ EFFECT LIQUID Stabilizer

1 Pennello (Spessore 2 e 4) VITA YZ BRUSH SET

VITA YZ® HT SHADE LIQUID Starter Set 3D-MASTER
EZ0C3D

Quantità Contenuto Materiale

7 50 ml VITA YZ HT SHADE LIQUID 1M1, 1M2,
2L1.5, 2M2, 3M2, 3M3, 4M2

4 20 ml VITA YZ HT SHADE LIQUID Chroma A,
Chroma B, Chroma C, Chroma D

3 20 ml VITA YZ HT SHADE LIQUID Pink, Grey, Blue

1 10 ml VITA YZ HT SHADE LIQUID Indicator

1 50 ml VITA YZ HT SHADE LIQUID Stabilizer

1 Pennello (Spessore 2 e 4) VITA YZ BRUSH SET
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VITA YZ® HT SHADE LIQUID Starter Set VITA SYSTEM 3D-MASTER®
EZ0CY3D

Quantità Contenuto Materiale

7 50 ml VITA YZ HT SHADE LIQUID 1M1, 1M2,
2L1.5, 2M2, 3M2, 3M3, 4M2

4 20 ml VITA YZ EFFECT LIQUID Chroma A, Chroma
B, Chroma C, Chroma D

3 20 ml VITA YZ EFFECT LIQUID Pink, Grey, Blue

1 10 ml VITA YZ EFFECT LIQUID Indicator

1 50 ml VITA YZ EFFECT LIQUID Stabilizer

1 Pennello (Spessore 2 e 4) VITA YZ BRUSH SET

VITA YZ® HT SHADE LIQUID Complete Set VITA classical A1-D4®
EZ0CYCC

Quantità Contenuto Materiale

16 50 ml VITA YZ HT SHADE LIQUID A1, A2, A3,
A3.5, A4, B1, B2, B3, B4, C1, C2, C3, C4,
D2, D3, D4

1 Pennello (Spessore 2 e 4) VITA YZ BRUSH SET
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VITA YZ HT Shade Liquids Articoli

VITA YZ HT Shade Liquids

Denominazione Cod.

VITA YZ HT SHADE LIQUID 1M1, 50 ml, 1 pc. EZ0CY0650

VITA YZ HT SHADE LIQUID 1M2, 50 ml, 1 pc. EZ0CY0750

VITA YZ HT SHADE LIQUID 2L1.5, 50 ml, 1 pc. EZ0CY0850

VITA YZ HT SHADE LIQUID 2M2, 50 ml, 1 pc. EZ0CY1250

VITA YZ HT SHADE LIQUID 3M2, 50 ml, 1 pc. EZ0CY2050

VITA YZ HT SHADE LIQUID 3M3, 50 ml, 1 pc. EZ0CY2150

VITA YZ HT SHADE LIQUID 4M2, 50 ml, 1 pc. EZ0CY2850

VITA YZ HT SHADE LIQUID A1, 50 ml, 1 pc. EZ0CY3650

VITA YZ HT SHADE LIQUID A2, 50 ml, 1 pc. EZ0CY3750

VITA YZ HT SHADE LIQUID A3, 50 ml, 1 pc. EZ0CY3850

VITA YZ HT SHADE LIQUID A3.5, 50 ml, 1 pc. EZ0CY3950

VITA YZ® HT SHADE LIQUID A4, 50ml, 1pc. EZ0CY4050

VITA YZ® HT SHADE LIQUID B1, 50ml, 1pc. EZ0CY4150

VITA YZ HT SHADE LIQUID B2, 50 ml, 1 pc. EZ0CY4250

VITA YZ® HT SHADE LIQUID B3, 50ml, 1pc. EZ0CY4350

VITA YZ® HT SHADE LIQUID B4, 50ml, 1pc. EZ0CY4450

VITA YZ® HT SHADE LIQUID C1, 50ml, 1pc. EZ0CY4550

VITA YZ HT SHADE LIQUID C2, 50 ml, 1 pc. EZ0CY4650

VITA YZ® HT SHADE LIQUID C3, 50ml, 1pc. EZ0CY4750

VITA YZ® HT SHADE LIQUID C4, 50ml, 1pc. EZ0CY4850

VITA YZ HT SHADE LIQUID D2, 50 ml, 1 pc. EZ0CY4950

VITA YZ® HT SHADE LIQUID D3, 50ml, 1pc. EZ0CY5050

VITA YZ® HT SHADE LIQUID D4, 50ml, 1pc. EZ0CY5150

VITA YZ BRUSH SET Pennello (Spessore 2 e 4), 2 pz. EC0C13
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VITA YZ® EFFECT LIQUID

Per individualizzazione universale di restauri cromatizzati in ZrO2.

Descrizione
VITA YZ EFFECT LIQUID sono Liquidi effetto per la
caratterizzazione individuale di restauri in VITA YZ HT White,
VITA YZ ST White e VITA YZ XT White. Disponibili in 11
colori.

Con Blue e Grey è possibile personalizzare le aree incisali e
delle cuspidi. Orange e Brown possono essere usati per la
configurazione di fissure o nelle zone interdentali e dei bordi
coronali.

Le tre tonalità Light Pink, Pink e Dark Pink permettono di
ottimizzare la transizione alla gengiva.
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VITA YZ® EFFECT LIQUID Assortimenti

VITA YZ® EFFECT LIQUID SET classical
EZ0C1AS

Quantità Contenuto Materiale

3 20 ml VITA YZ EFFECT LIQUID Pink, Light Pink,
Dark Pink

2 20 ml VITA YZ EFFECT LIQUID Grey, Blue

2 20 ml VITA YZ EFFECT LIQUID Orange, Brown

4 20 ml VITA YZ EFFECT LIQUID Chroma A, Chroma
B, Chroma C, Chroma D

1 10 ml VITA YZ EFFECT LIQUID Indicator

1 50 ml VITA YZ EFFECT LIQUID Stabilizer

2 Pennello (Spessore 2 e 4) VITA YZ BRUSH SET
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VITA YZ® EFFECT LIQUID Articoli

VITA YZ® EFFECT LIQUID

Denominazione Cod.

VITA YZ® EFFECT LIQUID Pink, 20 ml, 1 pc. EZ0C17420

VITA YZ® EFFECT LIQUID Grey, 20 ml, 1 pc. EZ0C17520

VITA YZ® EFFECT LIQUID Blue, 20 ml, 1 pc. EZ0C17620

VITA YZ® EFFECT LIQUID Chroma A, 20 ml, 1 pc. EZ0C17720

VITA YZ® EFFECT LIQUID Chroma B, 20 ml, 1 pc. EZ0C17820

VITA YZ® EFFECT LIQUID Chroma C, 20 ml, 1 pc. EZ0C17920

VITA YZ® EFFECT LIQUID Chroma D, 20 ml, 1 pc. EZ0C18020

VITA YZ® EFFECT LIQUID Indicator, 10 ml, 1 pc. EZ0C18110

VITA YZ® EFFECT LIQUID Stabilizer, 50 ml, 1 pc. EZ0C18350

VITA YZ® EFFECT LIQUID Light Pink, 20 ml, 1 pc. EZ0C18520

VITA YZ® EFFECT LIQUID Dark Pink, 20 ml, 1 pc. EZ0C18620

VITA YZ® EFFECT LIQUID Orange, 20 ml, 1 pc. EZ0C18720

VITA YZ® EFFECT LIQUID Brown, 20 ml, 1 pc. EZ0C18820

VITA YZ BRUSH SET Pennello (Spessore 2 e 4), 2 pz. EC0C13
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VITA AMBRIA®

La brillante ceramica pressata.

Descrizione
VITA AMBRIA® Press è una ceramica pressabile altamente
estetico per risultati naturali e vitali. Oltre alle ottime fedeltà
cromatica e dinamica della luce, la ceramica pressabile si
distingue anche per la lavorazione efficiente.

Vantaggi
Estetica brillante
Riprodurre un gioco di colori e luci brillante e ricco di
sfaccettature grazie ad un materiale dalla traslucenza,
opalescenza e fluorescenza naturali.
Cromaticamente fedele
Riproduzione affidabile dei colori dei denti grazie a grezzi di
pressatura dall'ottima fedeltà cromatica e a componenti di
sistema perfettamente coordinati tra loro.
Efficiente
Risparmio di tempo grazie a fasi di lavoro ridotte e a risultati
di pressatura accurati, grazie all'interazione ideale tra il
materiale e la massa di rivestimento.
Resistente
L'elevata resistenza (> 550 MPa) grazie alla ceramica di
disilicato di litio rinforzata con biossido di zirconio garantisce
una grande stabilità delle protesi.

Indicazioni
−
−
−
−

faccett
inlays/onlays
corone integrali/parziali
ponti a tre elementi fino al 2. premolare
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VITA AMBRIA® Assortimenti

VITA AMBRIA® VITA classical A1-D4®

VITA AMBRIA® STARTER KIT VITA classical A1-D4®
LAMSKC

Quantità Contenuto Materiale

1 5 pcs. A2-T S

1 5 pcs. A3-T S

4 100 g VITA AMBRIA® INVEST P (Massa di rivestimento polvere)

1 100 ml VITA AMBRIA® INVEST F (Liquido per massa di
rivestimento)

4 VITA AMBRIA® PLUNGER, pistone monouso Ø 13 mm, 1 pz.

1 100 g VITA AMBRIA® MUFFLE SYSTEM, 3 pezzi (anello in
silicone, spessimetro e base)

2 12 g VITA LUMEX AC ENAMEL light, fog

1 50 ml VITA LUMEX AC MODELLING LIQUID

1 5 g VITA AKZENT Plus GLAZE LT POWDER

1 20 ml VITA AKZENT Plus POWDER FLUID

1 Supporto di cottura W a nido d ape per corone e ponti

1 2 Pin di platino (1 per denti anteriori e 1 per molari)

1 Cotone refrattario, 2 pz.

1 60 ml misurino

1 12 ml VITA Firing Paste Confezione normale
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VITA AMBRIA® Articoli

VITA AMBRIA® VITA classical A1-D4®

Denominazione Cod.

VITA AMBRIA®, A1-T, L, 3 pcs. LAM030L0363

VITA AMBRIA®, A2-T, L, 3 pcs. LAM030L0373

VITA AMBRIA®, A3-T, L, 3 pcs. LAM030L0383

VITA AMBRIA®, B1-T, L, 3 pcs. LAM030L0413

VITA AMBRIA®, B2-T, L, 3 pcs. LAM030L0423

VITA AMBRIA®, C2-T, L, 3 pcs. LAM030L0463

VITA AMBRIA®, D2-T, L, 3 pcs. LAM030L0493

VITA AMBRIA®, A1-T, S, 5 pcs. LAM030S0365

VITA AMBRIA®, A2-T, S, 5 pcs. LAM030S0375

VITA AMBRIA®, A3-T, S, 5 pcs. LAM030S0385

VITA AMBRIA®, A3.5-T, S, 5 pcs. LAM030S0395

VITA AMBRIA®, B1-T, S, 5 pcs. LAM030S0415

VITA AMBRIA®, B2-T, S, 5 pcs. LAM030S0425

VITA AMBRIA®, B3-T, S, 5 pcs. LAM030S0435

VITA AMBRIA®, C1-T, S, 5 pcs. LAM030S0455

VITA AMBRIA®, C2-T, S, 5 pcs. LAM030S0465

VITA AMBRIA®, C3-T, S, 5 pcs. LAM030S0475

VITA AMBRIA®, D2-T, S, 5 pcs. LAM030S0495

VITA AMBRIA®, D3-T, S, 5 pcs. LAM030S0505

VITA AMBRIA®, A1-HT, L, 3 pcs. LAM040L0363

VITA AMBRIA®, A2-HT, L, 3 pcs. LAM040L0373

VITA AMBRIA®, A3-HT, L, 3 pcs. LAM040L0383

VITA AMBRIA®, B1-HT, L, 3 pcs. LAM040L0413

VITA AMBRIA®, B2-HT, L, 3 pcs. LAM040L0423

VITA AMBRIA®, C2-HT, L, 3 pcs. LAM040L0463

VITA AMBRIA®, D2-HT, L, 3 pcs. LAM040L0493

VITA AMBRIA®, A1-HT, S, 5 pcs. LAM040S0365

VITA AMBRIA®, A2-HT, S, 5 pcs. LAM040S0375

VITA AMBRIA®, A3-HT, S, 5 pcs. LAM040S0385

VITA AMBRIA®, A3.5-HT, S, 5 pcs. LAM040S0395

VITA AMBRIA®, B1-HT, S, 5 pcs. LAM040S0415

VITA AMBRIA®, B2-HT, S, 5 pcs. LAM040S0425

VITA AMBRIA®, B3-HT, S, 5 pcs. LAM040S0435

VITA AMBRIA®, C1-HT, S, 5 pcs. LAM040S0455

VITA AMBRIA®, C2-HT, S, 5 pcs. LAM040S0465
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Denominazione Cod.

VITA AMBRIA®, C3-HT, S, 5 pcs. LAM040S0475

VITA AMBRIA®, D2-HT, S, 5 pcs. LAM040S0495

VITA AMBRIA®, D3-HT, S, 5 pcs. LAM040S0505

VITA AMBRIA® VITA SYSTEM 3D-MASTER®

Denominazione Cod.

VITA AMBRIA®, 0M1-T, L, 3 pcs. LAM030L0023

VITA AMBRIA®, 0M3-T, L, 3 pcs. LAM030L0043

VITA AMBRIA®, 0M1-T, S, 5 pcs. LAM030S0025

VITA AMBRIA®, 0M3-T, S, 5 pcs. LAM030S0045

VITA AMBRIA®, 1M1-T, S, 5 pcs. LAM030S0065

VITA AMBRIA®, 1M2-T, S, 5 pcs. LAM030S0075

VITA AMBRIA®, 2M1-T, S, 5 pcs. LAM030S0115

VITA AMBRIA®, 2M2-T, S, 5 pcs. LAM030S0125

VITA AMBRIA®, 3M1-T, S, 5 pcs. LAM030S0195

VITA AMBRIA®, 3M2-T, S, 5 pcs. LAM030S0205

VITA AMBRIA®, 4M1-T, S, 5 pcs. LAM030S0275

VITA AMBRIA®, 4M2-T, S, 5 pcs. LAM030S0285

VITA AMBRIA®, 0M1-HT, L, 3 pcs. LAM040L0023

VITA AMBRIA®, 0M3-HT, L, 3 pcs. LAM040L0043

VITA AMBRIA®, 0M1-HT, S, 5 pcs. LAM040S0025

VITA AMBRIA®, 0M3-HT, S, 5 pcs. LAM040S0045

VITA AMBRIA®, 1M1-HT, S, 5 pcs. LAM040S0065

VITA AMBRIA®, 1M2-HT, S, 5 pcs. LAM040S0075

VITA AMBRIA®, 2M1-HT, S, 5 pcs. LAM040S0115

VITA AMBRIA®, 2M2-HT, S, 5 pcs. LAM040S0125

VITA AMBRIA®, 3M1-HT, S, 5 pcs. LAM040S0195

VITA AMBRIA®, 3M2-HT, S, 5 pcs. LAM040S0205

VITA AMBRIA®, 4M1-HT, S, 5 pcs. LAM040S0275

VITA AMBRIA®, 4M2-HT, S, 5 pcs. LAM040S0285

VITA AMBRIA® ST

Denominazione Cod.

VITA AMBRIA®, ENL-ST, S, 5 pcs. LAM070S0705

VITA AMBRIA®, ENM-ST, S, 5 pcs. LAM070S0715

VITA AMBRIA®, ENI-ST, S, 5 pcs. LAM070S0725
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VITA AMBRIA® MO

Denominazione Cod.

VITA AMBRIA®, MO0, S, 5 pcs. LAM130S0915

VITA AMBRIA®, MO1, S, 5 pcs. LAM130S0925

VITA AMBRIA®, MO2, S, 5 pcs. LAM130S0935
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Accessori per Ceramica pressabile

Descrizione
Massa di rivestimento/Liquido
Massa di rivestimento con legante fosfatico idonea per speed
con liquido specifica per pellets di pressatura VITA AMBRIA,
per un esatto controllo dell'espansione e fluidità.

VITA AMBRIA INVEST

−
−

VITA AMBRIA INVEST P: confezione da 50 x 100 g
VITA AMBRIA INVEST F: flacone da 1 litro

Pistone di pressatura
Pistone di pressatura monouso per un semplice impiego,
senza perdite di tempo per sabbiatura e preriscaldo.

− VITA AMBRIA PLUNGER: confezione da 50 pz. (diametro 13
mm)

Sistema Cilindri
Per la messa in rivestimento usare l'idoneo cilindro VITA
AMBRIA MUFFEL SYSTEM.
VITA AMBRIA MUFFLE BASE, composto da 3 ricambi, 100 g e
composto da 3 ricambi, 200 g
VITA AMBRIA MUFFLE SYSTEM, 3 pezzi (anello in silicone,
spessimetro e base), 100 g
VITA AMBRIA MUFFLE SYSTEM, 3 pezzi (anello in silicone,
spessimetro e base), 200 g
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Accessori per Ceramica pressabile Articoli

Accessori per Ceramica pressabile

Denominazione Cod.

VITA AMBRIA® MUFFLE BASE, composto da 3 ricambi, 100 g LAM3MB100

VITA AMBRIA® MUFFLE BASE, composto da 3 ricambi, 200 g LAM3MB200

VITA AMBRIA® MUFFLE SYSTEM, 3 pezzi (anello in silicone, spessimetro e base), 100 g LAM3MS100

VITA AMBRIA® MUFFLE SYSTEM, 3 pezzi (anello in silicone, spessimetro e base), 200 g LAM3MS200

VITA AMBRIA® INVEST F (Liquido per massa di rivestimento), 1000 ml LAMIF1000

VITA AMBRIA® INVEST P (Massa di rivestimento polvere), 50 x 100 g LAMIP10050

VITA AMBRIA® PLUNGER (pistone monouso Ø 13 mm), 50 pz. LAMP1350
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VITA LUMEX® UNIQUE

Un Ceramica Liquida. Possibilità uniche.

Descrizione
Rende uniche le applicazioni monolitiche. La nuova ceramica
liquida pronta all'uso VITA LUMEX UNIQUE consente di
ottenere una caratterizzazione tridimensionale, nonché una
micro-stratificazione veloce e ultrasottile su ossido di
zirconio, disilicato di litio e ceramica feldspatica.

Vantaggi
Semplicità d’uso
Forma, colore ed effetti sono immediatamente visibili dopo
l’applicazione delle paste e restano invariati anche dopo la
cottura. Per risultati affidabili.
Estetica unica
Restauri monolitici con un’estetica affascinante, un effetto di
profondità tridimensionale e una lucentezza naturale.
Elevatissima flessibilità
Sottili sfumature cromatiche, strutture complesse e dettagli
delicati possono essere realizzati con precisione grazie alle
consistenze flessibili. Ideale per la caratterizzazione 3D e
microveneering ultrasottili.

Indicazioni
Finalizzazione estetica di restauri monolitici (CET da circa 9,0
a 10,5 x 10-6 K-1*) in:

−
−
−

Biossido di zirconio
Disilicato di litio
Ceramica feldspatica

Caratterizzazione di rivestimenti ceramici parziali e completi
con le ceramiche di rivestimento estetico dentale idonee** su
strutture nei seguenti materiali (CET da circa 9,0 a 10,5 x 10-6
K-1):

−

−

−

−

Biossido di zirconio (rivestito parzialmente e
completamente, ad esempio con VITA LUMEX AC)
Disilicato di litio (rivestito parzialmente e completamente,
ad esempio con VITA LUMEX AC)
Titanio (grado 1-5) (rivestito completamente, ad esempio
con VITA LUMEX AC)
Ceramica feldspatica (rivestita parzialmente, ad esempio
con VITA LUMEX AC)

* VITA LUMEX UNIQUE è approvato anche per la
combinazione con DD CubeY HL e DD Cube One ML.
** Reperibili nel documento: 10887 VITA LUMEX UNIQUE -
ceramiche di rivestimento estetico approvate.
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VITAVM ®13

Per il rivestimento estetico di strutture metalliche con CET convenzionale.

Descrizione
VITA VM 13 è una ceramica feldspatica a struttura microfine,
altamente estetica, perfettamente idonea per il CET delle
classiche leghe ceramizzabili (ca. 13,8 – 15,2 µm/mK).
Indipendentemente dal fatto che le leghe classiche vengano
fuse, fresate o sinterizzate.

VITA VM 13 è una reale alternativa alla ceramica integrale –
indicata per tutti i casi in cui occorre un'azione di
mascheramento della struttura metallica.

Vantaggi
Estetico
Vivace gioco di colori grazie al comportamento di rifrazione e
riflessione della luce simile allo smalto naturale.
Affidabile
La struttura microfine estremamente omogenea riduce la
formazione di crepe e garantisce una superficie levigata e ad
elevata densità.
Preciso
Eccellenti capacità di modellazione e stabilità per
un'applicazione rapida e mirata della ceramica.
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VITAVM ®13 Assortimenti

VITAVM ®13 VITA classical A1-D4®

VITAVM®13 BUILD UP KIT VITA classical A1-D4®
Assortimento integrativo per la stratificazione anatomica BUILD UP
BV13BUK12CV1

Quantità Contenuto Materiale

16 12 g VITA VM 13 TRANSPA DENTINE A1 - D4

1 50 ml VITA MODELLING FLUID RS

VITAVM®13 ONE COLOR KIT A2 POWDER
Assortimento un solo colore per i primi test
BV13OCKA2V3

Quantità Contenuto Materiale

1 12 g VITA VM 13 WASH OPAQUE WO

1 12 g VITA VM 13 OPAQUE A2

1 12 g VITA VM 13 CHROMA PLUS CP2

1 12 g VITA VM 13 BASE DENTINE A2

1 12 g VITA VM 13 ENAMEL ENL

1 12 g VITA VM 13 WINDOW WIN

1 5 g VITA AKZENT Plus GLAZE POWDER

1 50 ml VITA MODELLING FLUID RS

1 50 ml VITA VM OPAQUE FLUID

1 20 ml VITA AKZENT Plus POWDER FLUID

1 VITA astina colore A2

VITAVM ®13 VITA SYSTEM 3D-MASTER®

VITAVM®13 BUILD UP KIT VITA SYSTEM 3D-MASTER®
Assortimento integrativo per la stratificazione anatomica BUILD UP
BV13BUK12V1

Quantità Contenuto Materiale

26 12 g VITA VM 13 TRANSPA DENTINE 1M1 - 1M2, 2L1.5 - 2L2.5,
2M1 - 2M3, 2R1.5 - 2R2.5, 3L1.5 - 3L2.5, 3M1 - 3M3, 3R1.5
- 3R2.5, 4L1.5 - 4L2.5, 4M1 - 4M3, 4R1.5 - 4R2.5, 5M1 -
5M3

1 50 ml VITA MODELLING FLUID RS
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VITAVM®13 ONE COLOR KIT 2M2 POWDER
Assortimento un solo colore per i primi test
BV13OCK2M2V3

Quantità Contenuto Materiale

1 12 g VITA VM 13 WASH OPAQUE WO

1 12 g VITA VM 13 OPAQUE OP2

1 12 g VITA VM 13 BASE DENTINE 2M2

1 12 g VITA VM 13 ENAMEL ENL

1 12 g VITA VM 13 WINDOW WIN

1 5 g VITA AKZENT Plus GLAZE POWDER

1 50 ml VITA MODELLING FLUID RS

1 50 ml VITA VM OPAQUE FLUID

1 20 ml VITA AKZENT Plus POWDER FLUID

1 VITA astina colore 2M2

VITAVM®13 ONE COLOR KIT 3M2 POWDER
Assortimento un solo colore per i primi test
BV13OCK3M2V3

Quantità Contenuto Materiale

1 12 g VITA VM 13 WASH OPAQUE WO

1 12 g VITA VM 13 OPAQUE OP3

1 12 g VITA VM 13 BASE DENTINE 3M2

1 12 g VITA VM 13 ENAMEL ENL

1 12 g VITA VM 13 WINDOW WIN

1 5 g VITA AKZENT Plus GLAZE POWDER

1 50 ml VITA MODELLING FLUID RS

1 50 ml VITA VM OPAQUE FLUID

1 20 ml VITA AKZENT Plus POWDER FLUID

1 VITA astina colore 3M2

VITAVM ®13 masse aggiuntive
utilizzabile per VITA SYSTEM 3D-MASTER e Colorazione VITA classical A1- D4

VITAVM®13 GINGIVA KIT
Masse gengivali di aspetto naturale
BV13GKV1

Quantità Contenuto Materiale

5 12 g VITA VM 13 GINGIVA G1 - G5

2 12 g VITA VM 13 GINGIVA OPAQUE GOL, GOD

1 Guida colori VITA VM GINGIVA / MARGIN
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VITAVM®13 MARGIN KIT
Per la realizzazione di spalle in ceramica
BV13MKV1

Quantità Contenuto Materiale

6 12 g VITA VM 13 MARGIN M1, M4 - M5, M7 - M9

1 Guida colori VITA VM GINGIVA / MARGIN

VITAVM®13 PROFESSIONAL KIT
Per la realizzazione di effetti e caratteristiche naturali
BV13PKV2

Quantità Contenuto Materiale

11 12 g VITA VM 13 EFFECT CHROMA EC1 - EC11

3 12 g VITA VM 13 MAMELON MM1 - MM3

3 12 g VITA VM 13 EFFECT PEARL EP1 - EP3

5 12 g VITA VM 13 EFFECT OPAL EO1 - EO5

11 12 g VITA VM 13 EFFECT ENAMEL EE1 - EE11

6 12 g VITA VM 13 EFFECT LINER EL1 - EL6

1 Guida colori VITA VM EFFECT CHROMA

1 Guida colori VITA VM EFFECT LINER / EFFECT OPAL /
MAMELON

1 Guida colori VITA VM EFFECT ENAMEL / EFFECT PEARL
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VITAVM ®13 Articoli

VITAVM ®13 VITA classical A1-D4®

VITA VM 13 OPAQUE PASTE, 5 g

Denominazione Cod. 5 g

A1 B453015

A2 B453025

A3 B453035

A3.5 B453045

A4 B453055

B1 B453065

B2 B453075

B3 B453085

B4 B453095

C1 B453105

C2 B453115

C3 B453125

C4 B453135

D2 B453145

D3 B453155

D4 B453165
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VITA VM 13 OPAQUE, 12 g / 50 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g

A1 B4540112 B4540150

A2 B4540212 B4540250

A3 B4540312 B4540350

A3.5 B4540412 B4540450

A4 B4540512 B4540550

B1 B4540612 B4540650

B2 B4540712 B4540750

B3 B4540812 B4540850

B4 B4540912 B4540950

C1 B4541012 B4541050

C2 B4541112 B4541150

C3 B4541212 B4541250

C4 B4541312 B4541350

D2 B4541412 B4541450

D3 B4541512 B4541550

D4 B4541612 B4541650

VITA VM 13 BASE DENTINE, 12 g / 50 g

Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 12 g Cod. 50 g

A1 ENL B4543112 B4543150

A2 ENL B4543212 B4543250

A3 ENL B4543312 B4543350

A3.5 END B4543412 B4543450

A4 END B4543512 B4543550

B1 END B4543612 B4543650

B2 END B4543712 B4543750

B3 END B4543812 B4543850

B4 END B4543912 B4543950

C1 END B4544012 B4544050

C2 END B4544112 B4544150

C3 ENL B4544212 B4544250

C4 ENL B4544312 B4544350

D2 END B4544412 B4544450

D3 END B4544512 B4544550

D4 END B4544612 B4544650
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VITA VM 13 TRANSPA DENTINE, 12 g / 50 g

Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 12 g Cod. 50 g

A1 ENL B4545112 B4545150

A2 ENL B4545212 B4545250

A3 ENL B4545312 B4545350

A3.5 END B4545412 B4545450

A4 END B4545512 B4545550

B1 END B4545612 B4545650

B2 END B4545712 B4545750

B3 END B4545812 B4545850

B4 END B4545912 B4545950

C1 END B4546012 B4546050

C2 END B4546112 B4546150

C3 ENL B4546212 B4546250

C4 ENL B4546312 B4546350

D2 END B4546412 B4546450

D3 END B4546512 B4546550

D4 END B4546612 B4546650

VITAVM ®13 VITA SYSTEM 3D-MASTER®

VITA VM 13 BASE DENTINE, 12 g / 50 g / 250 g

Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 12 g Cod. 50 g Cod. 250 g

0M1 ENL B4503112 B4503150 -

0M2 ENL B4503212 B4503250 -

0M3 ENL B4503312 B4503350 -

1M1 ENL B4503412 B4503450 -

1M2 ENL B4503512 B4503550 -

2L1.5 ENL B4503612 B4503650 -

2L2.5 ENL B4503712 B4503750 -

2M1 ENL B4503812 B4503850 -

2M2 ENL B4503912 B4503950 B45039250

2M3 ENL B4504012 B4504050 B45040250

2R1.5 ENL B4504112 B4504150 -

2R2.5 ENL B4504212 B4504250 -

3L1.5 ENL B4504312 B4504350 -

3L2.5 ENL B4504412 B4504450 -

3M1 ENL B4504512 B4504550 -

3M2 ENL B4504612 B4504650 B45046250

3M3 ENL B4504712 B4504750 B45047250
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Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 12 g Cod. 50 g Cod. 250 g

3R1.5 ENL B4504812 B4504850 -

3R2.5 ENL B4504912 B4504950 -

4L1.5 END B4505012 B4505050 -

4L2.5 END B4505112 B4505150 -

4M1 END B4505212 B4505250 -

4M2 END B4505312 B4505350 -

4M3 END B4505412 B4505450 -

4R1.5 END B4505512 B4505550 -

4R2.5 END B4505612 B4505650 -

5M1 END B4505712 B4505750 -

5M2 END B4505812 B4505850 -

5M3 END B4505912 B4505950 -

VITA VM 13 TRANSPA DENTINE, 12 g / 50 g / 250 g

Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 12 g Cod. 50 g Cod. 250 g

0M1 ENL B4506112 B4506150 -

0M2 ENL B4506212 B4506250 -

0M3 ENL B4506312 B4506350 -

1M1 ENL B4506412 B4506450 -

1M2 ENL B4506512 B4506550 -

2L1.5 ENL B4506612 B4506650 -

2L2.5 ENL B4506712 B4506750 -

2M1 ENL B4506812 B4506850 -

2M2 ENL B4506912 B4506950 B45069250

2M3 ENL B4507012 B4507050 B45070250

2R1.5 ENL B4507112 B4507150 -

2R2.5 ENL B4507212 B4507250 -

3L1.5 ENL B4507312 B4507350 -

3L2.5 ENL B4507412 B4507450 -

3M1 ENL B4507512 B4507550 -

3M2 ENL B4507612 B4507650 B45076250

3M3 ENL B4507712 B4507750 B45077250

3R1.5 ENL B4507812 B4507850 -

3R2.5 ENL B4507912 B4507950 -

4L1.5 END B4508012 B4508050 -

4L2.5 END B4508112 B4508150 -

4M1 END B4508212 B4508250 -

4M2 END B4508312 B4508350 -

4M3 END B4508412 B4508450 -
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Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 12 g Cod. 50 g Cod. 250 g

4R1.5 END B4508512 B4508550 -

4R2.5 END B4508612 B4508650 -

5M1 END B4508712 B4508750 -

5M2 END B4508812 B4508850 -

5M3 END B4508912 B4508950 -

VITA VM 13 OPAQUE, 12 g / 50 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g

OP0 B4525012 -

OP1 B4525112 B4525150

OP2 B4525212 B4525250

OP3 B4525312 B4525350

OP4 B4525412 B4525450

OP5 B4525512 -

VITA VM 13 OPAQUE PASTE, 5 g

Denominazione Cod. 5 g

OP0 B453505

OP1 B453515

OP2 B453525

OP3 B453535

OP4 B453545

OP5 B453555
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VITAVM ®13 masse aggiuntive
utilizzabile per VITA SYSTEM 3D-MASTER e Colorazione VITA classical A1- D4

VITA VM 13 EFFECT ENAMEL, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

EE1 B4509112

EE2 B4509212

EE3 B4509312

EE4 B4509412

EE5 B4509512

EE6 B4509612

EE7 B4509712

EE8 B4509812

EE9 B4509912

EE10 B4510012

EE11 B4510112

VITA VM 13 EFFECT CHROMA, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

EC1 B4512112

EC2 B4512212

EC3 B4512312

EC4 B4512412

EC5 B4512512

EC6 B4512612

EC7 B4512712

EC8 B4512812

EC9 B4512912

EC10 B4513012

EC11 B4513112

VITA VM 13 EFFECT LINER, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

EL1 B4514112

EL2 B4514212

EL3 B4514312

EL4 B4514412

EL5 B4514512

EL6 B4514612
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VITA VM 13 EFFECT PEARL, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

EP1 B4515112

EP2 B4515212

EP3 B4515312

VITA VM 13 MAMELON, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

MM1 B4516112

MM2 B4516212

MM3 B4516312

VITA VM 13 EFFECT OPAL, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

EO1 B4517112

EO2 B4517212

EO3 B4517312

EO4 B4517412

EO5 B4517512

VITA VM 13 WINDOW, 12 g / 50 g / 250 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g Cod. 250 g

WIN B4518112 B4518150 B45181250

VITA VM 13 ENAMEL, 12 g / 50 g / 250 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g Cod. 250 g

ENL B4519112 B4519150 B45191250

END B4519212 B4519250 B45192250

VITA VM 13 NEUTRAL, 12 g / 50 g / 250 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g Cod. 250 g

NT B4520112 B4520150 B45201250

VITA VM 13 CORRECTIVE, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

COR1 B4522112

COR2 B4522212

COR3 B4522312
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VITA VM 13 GINGIVA, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

G1 B4523112

G2 B4523212

G3 B4523312

G4 B4523412

G5 B4523512

VITA VM 13 CHROMA PLUS, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

CP1 B4524112

CP2 B4524212

CP3 B4524312

CP4 B4524412

CP5 B4524512

VITA VM 13 WASH OPAQUE, 12 g / 50 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g

WO B4525912 B4525950

VITA VM 13 MARGIN, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

M1 B4526112

M4 B4526412

M5 B4526512

M7 B4526712

M8 B4526812

M9 B4526912

VITA VM 13 GINGIVA OPAQUE, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

GOL B4527112

GOD B4527312

VITA VM 13 COLOR OPAQUE, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

CO1 B4528112

CO2 B4528212

CO3 B4528312
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VITA VM 13 SUN OPAQUE, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

SO1 B4529112

SO2 B4529212

SO3 B4529312

VITA VM 13 WASH OPAQUE PASTE, 7 g

Denominazione Cod. 7 g

WO B453597

VITA VM 13 SUN DENTINE, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

SD1 B4536112

SD2 B4536212

SD3 B4536312

VITA VM 13 GINGIVA OPAQUE PASTE, 5 g

Denominazione Cod. 5 g

GOL B453715

GOD B453735

VITA VM 13 COLOR OPAQUE PASTE, 5 g

Denominazione Cod. 5 g

CO1 B453815

CO2 B453825

CO3 B453835

VITA VM 13 SUN OPAQUE PASTE, 5 g

Denominazione Cod. 5 g

SO1 B453915

SO2 B453925

SO3 B453935
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VITA VMK Master®

Per il rivestimento estetico di strutture metalliche con CET convenzionale.

Descrizione
VITA VMK Master è una ceramica feldspatica naturale per il
rivestimento estetico delle classiche leghe ceramizzabili (ca.
13,8 – 15,2 µm/mK).

Indipendentemente dal fatto che le leghe classiche vengano
fuse, fresate o sinterizzate.

Vantaggi
Preciso
Materiale senza compromessi in termini di sicurezza e
lavorazione.
Intuitivo
Classico schema di stratificazione dentina-smalto.
Estetico
Restauri altamente estetici grazie ai colori brillanti.
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VITA VMK Master® Assortimenti

VITA VMK Master® VITA classical A1-D4®

VITA VMK Master® ONE COLOR KIT A2
Assortimento un solo colore per i primi test
BVMKOCSA2V2

Quantità Contenuto Materiale

1 12 g VITA VMK Master OPAQUE A2

1 12 g VITA VMK Master OPAQUE DENTINE A2

1 12 g VITA VMK Master DENTINE A2

1 12 g VITA VMK Master ENAMEL EN1

1 12 g VITA VMK Master TRANSLUCENT T4

1 5 g VITA AKZENT Plus GLAZE POWDER

1 50 ml VITA MODELLING FLUID RS

1 50 ml VITA OPAQUE FLUID

1 20 ml VITA AKZENT Plus POWDER FLUID

VITA VMK Master® STARTER SET classical
Assortimento due colori
BVMKSSC

Quantità Contenuto Materiale

2 12 g VITA VMK Master OPAQUE A2 - A3

2 12 g VITA VMK Master OPAQUE DENTINE A2 - A3

2 12 g VITA VMK Master DENTINE A2 - A3

1 12 g VITA VMK Master ENAMEL EN1

1 12 g VITA VMK Master TRANSLUCENT T4

1 50 ml VITA MODELLING FLUID RS

1 50 ml VITA OPAQUE FLUID

1 VITA astina colore A2

1 VITA astina colore A3
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VITA VMK Master® VITA SYSTEM 3D-MASTER®

VITA VMK Master® ONE COLOR KIT 2M2
Assortimento un solo colore per i primi test
BVMKOCS2M2V2

Quantità Contenuto Materiale

1 12 g VITA VMK Master OPAQUE OP2

1 12 g VITA VMK Master OPAQUE DENTINE 2M2

1 12 g VITA VMK Master DENTINE 2M2

1 12 g VITA VMK Master ENAMEL EN1

1 12 g VITA VMK Master TRANSLUCENT T4

1 5 g VITA AKZENT Plus GLAZE POWDER

1 50 ml VITA MODELLING FLUID RS

1 50 ml VITA OPAQUE FLUID

1 20 ml VITA AKZENT Plus POWDER FLUID

VITA VMK Master® STARTER SET POWDER VITA SYSTEM 3D-MASTER®
Assortimento due colori
BVMKSS3D

Quantità Contenuto Materiale

2 12 g VITA VMK Master OPAQUE OP2 - OP3

2 12 g VITA VMK Master DENTINE 2M2, 3M2

2 12 g VITA VMK Master OPAQUE DENTINE 2M2, 3M2

1 12 g VITA VMK Master ENAMEL EN1

1 12 g VITA VMK Master TRANSLUCENT T4

1 50 ml VITA MODELLING FLUID RS

1 50 ml VITA OPAQUE FLUID

1 VITA astina colore 2M2

1 VITA astina colore 3M2
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VITA VMK Master® Additional Powder
utilizzabile per VITA SYSTEM 3D-MASTER e Colorazione VITA classical A1- D4

VITA VMK Master® ADDITIONAL SET
Masse aggiuntive per restauri altamente individualizzati
BVMKAS

Quantità Contenuto Materiale

8 12 g VITA VMK Master TRANSLUCENT T1 - T8

8 12 g VITA VMK Master DENTINE MODIFIER DM1 - DM8

6 12 g VITA VMK Master LUMINARY LM1 - LM6

6 12 g VITA VMK Master MARGIN MN, M1 - M5

1 12 g VITA VMK Master PEARL TRANSLUCENT PLT1

1 12 g VITA VMK Master OPAL TRANSLUCENT OT1

1 50 ml VITA MODELLING FLUID

1 Guida colori VITA VMK MASTER TRANSLUCENT

1 Guida colori VITA VMK MASTER MARGIN / GINGIVA

1 Guida colori VITA VMK MASTER DENTINE MODIFIER /
LUMINARY

VITA VMK Master® GINGIVA SET POWDER
Masse gengivali di aspetto naturale
BVMKGS

Quantità Contenuto Materiale

5 12 g VITA VMK Master GINGIVA G1 - G5

2 12 g VITA VMK Master GINGIVA OPAQUE GOL, GOD

1 Guida colori VITA VMK MASTER MARGIN / GINGIVA
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VITA VMK Master® Articoli

VITA VMK Master® VITA classical A1-D4®

VITA VMK Master OPAQUE PASTE, 5 g

Denominazione Cod. 5 g

A1 B483015

A2 B483025

A3 B483035

A3.5 B483045

A4 B483055

B1 B483065

B2 B483075

B3 B483085

B4 B483095

C1 B483105

C2 B483115

C3 B483125

C4 B483135

D2 B483145

D3 B483155

D4 B483165

Rivestimento estetico

152



VITA VMK Master OPAQUE, 12 g / 50 g / 250 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g Cod. 250 g

A1 B4840112 B4840150 B48401250

A2 B4840212 B4840250 B48402250

A3 B4840312 B4840350 B48403250

A3.5 B4840412 B4840450 -

A4 B4840512 B4840550 -

B1 B4840612 B4840650 -

B2 B4840712 B4840750 -

B3 B4840812 B4840850 -

B4 B4840912 B4840950 -

C1 B4841012 B4841050 -

C2 B4841112 B4841150 -

C3 B4841212 B4841250 -

C4 B4841312 B4841350 -

D2 B4841412 B4841450 -

D3 B4841512 B4841550 -

D4 B4841612 B4841650 -

VITA VMK Master OPAQUE DENTINE, 12 g / 50 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g

A1 B4843112 B4843150

A2 B4843212 B4843250

A3 B4843312 B4843350

A3.5 B4843412 B4843450

A4 B4843512 B4843550

B1 B4843612 B4843650

B2 B4843712 B4843750

B3 B4843812 B4843850

B4 B4843912 B4843950

C1 B4844012 B4844050

C2 B4844112 B4844150

C3 B4844212 B4844250

C4 B4844312 B4844350

D2 B4844412 B4844450

D3 B4844512 B4844550

D4 B4844612 B4844650
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VITA VMK Master DENTINE, 12 g / 50 g / 250 g

Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 12 g Cod. 50 g Cod. 250 g

A1 EN1 B4845112 B4845150 B48451250

A2 EN1 B4845212 B4845250 B48452250

A3 EN1 B4845312 B4845350 B48453250

A3.5 EN2 B4845412 B4845450 B48454250

A4 EN2 B4845512 B4845550 -

B1 EN2 B4845612 B4845650 B48456250

B2 EN2 B4845712 B4845750 B48457250

B3 EN2 B4845812 B4845850 -

B4 EN2 B4845912 B4845950 -

C1 EN2 B4846012 B4846050 B48460250

C2 EN2 B4846112 B4846150 B48461250

C3 EN1 B4846212 B4846250 B48462250

C4 EN1 B4846312 B4846350 -

D2 EN2 B4846412 B4846450 B48464250

D3 EN2 B4846512 B4846550 -

D4 EN2 B4846612 B4846650 -

VITA VMK Master® VITA SYSTEM 3D-MASTER®

VITA VMK Master DENTINE, 12 g / 50 g / 250 g

Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 12 g Cod. 50 g Cod. 250 g

0M1 EN1 B4803112 B4803150 -

0M2 EN1 B4803212 B4803250 -

0M3 EN1 B4803312 B4803350 -

1M1 EN1 B4803412 B4803450 B48034250

1M2 EN1 B4803512 B4803550 B48035250

2L1.5 EN1 B4803612 B4803650 B48036250

2L2.5 EN1 B4803712 B4803750 -

2M1 EN1 B4803812 B4803850 B48038250

2M2 EN1 B4803912 B4803950 B48039250

2M3 EN1 B4804012 B4804050 -

2R1.5 EN1 B4804112 B4804150 -

2R2.5 EN1 B4804212 B4804250 B48042250

3L1.5 EN1 B4804312 B4804350 -

3L2.5 EN1 B4804412 B4804450 -

3M1 EN1 B4804512 B4804550 -

3M2 EN1 B4804612 B4804650 B48046250

3M3 EN1 B4804712 B4804750 -
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Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 12 g Cod. 50 g Cod. 250 g

3R1.5 EN1 B4804812 B4804850 -

3R2.5 EN3 B4804912 B4804950 -

4L1.5 EN1 B4805012 B4805050 -

4L2.5 EN1 B4805112 B4805150 -

4M1 EN1 B4805212 B4805250 -

4M2 EN3 B4805312 B4805350 -

4M3 EN3 B4805412 B4805450 -

4R1.5 EN1 B4805512 B4805550 -

4R2.5 EN3 B4805612 B4805650 -

5M1 EN1 B4805712 B4805750 -

5M2 EN3 B4805812 B4805850 -

5M3 EN3 B4805912 B4805950 -

VITA VMK Master OPAQUE DENTINE, 12 g / 50 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g

0M1 B4806112 B4806150

0M2 B4806212 B4806250

0M3 B4806312 B4806350

1M1 B4806412 B4806450

1M2 B4806512 B4806550

2L1.5 B4806612 B4806650

2L2.5 B4806712 B4806750

2M1 B4806812 B4806850

2M2 B4806912 B4806950

2M3 B4807012 B4807050

2R1.5 B4807112 B4807150

2R2.5 B4807212 B4807250

3L1.5 B4807312 B4807350

3L2.5 B4807412 B4807450

3M1 B4807512 B4807550

3M2 B4807612 B4807650

3M3 B4807712 B4807750

3R1.5 B4807812 B4807850

3R2.5 B4807912 B4807950

4L1.5 B4808012 B4808050

4L2.5 B4808112 B4808150

4M1 B4808212 B4808250

4M2 B4808312 B4808350

4M3 B4808412 B4808450
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Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g

4R1.5 B4808512 B4808550

4R2.5 B4808612 B4808650

5M1 B4808712 B4808750

5M2 B4808812 B4808850

5M3 B4808912 B4808950

VITA VMK Master OPAQUE, 12 g / 50 g / 250 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g Cod. 250 g

OP0 B4825012 B4825050 -

OP1 B4825112 B4825150 B48251250

OP2 B4825212 B4825250 B48252250

OP3 B4825312 B4825350 B48253250

OP4 B4825412 B4825450 -

OP5 B4825512 B4825550 -

VITA VMK Master OPAQUE PASTE, 5 g

Denominazione Cod. 5 g

OP0 B483505

OP1 B483515

OP2 B483525

OP3 B483535

OP4 B483545

OP5 B483555

VITA VMK Master® Additional Powder
utilizzabile per VITA SYSTEM 3D-MASTER e Colorazione VITA classical A1- D4

VITA VMK Master TRANSLUCENT, 12 g / 50 g / 250 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g Cod. 250 g

T1 B4809112 - -

T2 B4809212 - -

T3 B4809312 - -

T4 B4809412 B4809450 B48094250

T5 B4809512 - -

T6 B4809612 - -

T7 B4809712 - -

T8 B4809812 - -
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VITA VMK Master DENTINE MODIFIER, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

DM1 B4812112

DM2 B4812212

DM3 B4812312

DM4 B4812412

DM5 B4812512

DM6 B4812612

DM7 B4812712

DM8 B4812812

VITA VMK Master LUMINARY, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

LM1 B4814112

LM2 B4814212

LM3 B4814312

LM4 B4814412

LM5 B4814512

LM6 B4814612

VITA VMK Master PEARL TRANSLUCENT, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

PLT1 B4815112

VITA VMK Master OPAL TRANSLUCENT, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

OT1 B4817112

VITA VMK Master WINDOW, 12 g / 50 g / 250 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g Cod. 250 g

WIN B4818112 B4818150 B48181250

VITA VMK Master ENAMEL, 12 g / 50 g / 250 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g Cod. 250 g

EN1 B4819112 B4819150 B48191250

EN2 B4819212 B4819250 B48192250

EN3 B4819312 B4819350 B48193250
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VITA VMK Master CERVICAL, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

CE1 B4820112

CE2 B4820212

CE3 B4820312

VITA VMK Master CORRECTIVE, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

COR1 B4822112

COR2 B4822212

VITA VMK Master GINGIVA, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

G1 B4823112

G2 B4823212

G3 B4823312

G4 B4823412

G5 B4823512

VITA VMK Master NECK, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

N1 B4824112

N2 B4824212

N3 B4824312

N4 B4824412

N5 B4824512

VITA VMK Master WASH OPAQUE, 12 g / 50 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g

WO B4825912 B4825950

VITA VMK Master MARGIN, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

MN B4826012

M1 B4826112

M2 B4826212

M3 B4826312

M4 B4826412

M5 B4826512
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VITA VMK Master GINGIVA OPAQUE, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

GOL B4827112

GOD B4827312

VITA VMK Master WASH OPAQUE PASTE, 7 g

Denominazione Cod. 7 g

WO B483597

VITA VMK Master GINGIVA OPAQUE PASTE, 5 g

Denominazione Cod. 5 g

GOL B483715

GOD B483735
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VITA NP BOND

Efficace ammortizzatore CET tra ceramica e lega metallica.

Descrizione
VITA NP BOND migliora il legame tra struttura metallica e
ceramica specialmente nel caso di leghe non nobili e
conferisce maggior sicurezza all'odontotecnico nella
realizzazione di rivestimenti stabili nel lungo periodo e
altamente estetici.

Vantaggi
Efficace
Efficace ammortizzatore CET tra ceramica e lega metallica,
soprattutto nel caso di leghe non nobili, per un legame stabile
tra struttura e ceramica.
Sicurezza
Legame affidabile e la pasta pronta per l'uso.
Semplice
Facilità di impiego ed elevata produttività.
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VITA NP BOND Articoli

VITA NP BOND

Denominazione Cod.

VITA NP BOND PASTE, 5 g BNPB5

Rivestimento estetico
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VITA LUMEX® AC

La ceramica di rivestimento estetico moderna e affidabile per tutte le comuni ceramiche strutturali e il titanio.

Descrizione
VITA LUMEX AC è un sistema di rivestimento costituito da
vetroceramica rinforzata con leucite e con una innovativa
formula merceologica per risultati cromaticamente fedeli,
vitali e affidabili.

Vantaggi
Versatile
Semplifica il lavoro quotidiano grazie all'ampia gamma di
indicazioni.
Affidabile
Riproduzione affidabile del colore dei denti con la FORMULA
VITA COLOR-MATCH.
Efficiente
Processi sicuri ed efficienti grazie a un'elevata stabilità alla
cottura e una comprovata resistenza.

Indicazioni
Settori di impiego:

−
−
−
−
−

Rivestimento totale e parziale di biossido di zirconio
Rivestimento totale e parziale di disilicato di litio
Rivestimento totale e parziale di titanio grado 1 - 5
Rivestimento parziale di ceramica feldspatica
Ricostruzioni senza struttura

Materiali:

−

−

−

Strutture in biossido di zirconio
(CET ca. 10,0 -10,5 x 10-6 K-1)
Strutture in vetroceramica
(CET ca. 9,0 -10,5 x 10-6 K-1)
Strutture in biossido di zirconio
(CET ca. 9,0 -10,5 x 10-6 K-1)
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VITA LUMEX® AC Assortimenti

VITA LUMEX® AC VITA classical A1-D4®

VITA LUMEX AC® POWERWASH KIT VITA classical A1-D4®
BLPWKC

Quantità Contenuto Materiale

16 12 g VITA LUMEX AC POWERWASH A1 - D4

1 50 ml VITA LUMEX AC MODELLING LIQUID

VITA LUMEX® AC STANDARD KIT VITA classical A1-D4®
Per stratificazione standard
BLSKCV1

Quantità Contenuto Materiale

16 12 g VITA LUMEX AC OPAQUE DENTINE A1 - D4

16 12 g VITA LUMEX AC DENTINE A1 - D4

5 12 g VITA LUMEX AC ENAMEL light, medium, intense, clear, fog

2 12 g VITA LUMEX AC CORRECTIVE neutral, desert

1 50 ml VITA LUMEX AC MODELLING LIQUID

2 12 g VITA LUMEX AC MARGIN straw-yellow, corn-yellow

1 12 g VITA LUMEX AC TRANSLUCENT light-blonde

1 5 g VITA AKZENT Plus GLAZE LT POWDER

1 20 ml VITA AKZENT Plus POWDER FLUID

1 pennello Nr. 3/0 sintetico

1 pennello stratificante Nr. 8 sintetico

1 Supporti di cottura G (confezione da 2 basi e 20 perni)
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VITA LUMEX® AC STARTER KIT VITA classical A1-D4®
Per il primo approccio
BLSTKCV1

Quantità Contenuto Materiale

4 12 g VITA LUMEX AC OPAQUE DENTINE A1 - A3.5

4 12 g VITA LUMEX AC DENTINE A1 - A3.5

4 12 g VITA LUMEX AC ENAMEL light, medium, clear, fog

2 12 g VITA LUMEX AC CORRECTIVE neutral, desert

1 12 g VITA LUMEX AC PEARL shell

4 12 g VITA LUMEX AC TRANSLUCENT smoky-white, light-blonde,
waterdrop, foggy-grey

3 12 g VITA LUMEX AC FLUO INTENSE arctic-white, cream,
cappuccino

2 12 g VITA LUMEX AC OPAL TRANSLUCENT opal-neutral,
opal-sky

1 50 ml VITA LUMEX AC MODELLING LIQUID

1 5 g VITA AKZENT Plus GLAZE LT POWDER

1 20 ml VITA AKZENT Plus POWDER FLUID

1 pennello Nr. 3/0 sintetico

1 pennello stratificante Nr. 8 sintetico

1 Supporti di cottura G (confezione da 2 basi e 20 perni)

VITA LUMEX® AC masse aggiuntive

VITA LUMEX® AC CUT-BACK KIT
Per Cut-back e microrivestimenti
BLCBK

Quantità Contenuto Materiale

5 12 g VITA LUMEX AC ENAMEL light, medium, intense, clear, fog

8 12 g VITA LUMEX AC TRANSLUCENT smoky-white, light-blonde,
misty-rose, sunlight, sun-intense, waterdrop, deep-blue,
foggy-grey

3 12 g VITA LUMEX AC OPAL TRANSLUCENT opal-neutral,
opal-sky, opal-azure

2 12 g VITA LUMEX AC CORRECTIVE neutral, desert

1 50 ml VITA LUMEX AC MODELLING LIQUID

1 5 g VITA AKZENT Plus GLAZE LT POWDER

1 20 ml VITA AKZENT Plus POWDER FLUID
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VITA LUMEX® AC EXPERT KIT
Per stratificazione individualizzata
BLEK

Quantità Contenuto Materiale

8 12 g VITA LUMEX AC TRANSLUCENT smoky-white, light-blonde,
misty-rose, sunlight, sun-intense, waterdrop, deep-blue,
foggy-grey

3 12 g VITA LUMEX AC CHROMA INTENSE ivory, almond, hazelnut

5 12 g VITA LUMEX AC FLUO INTENSE arctic-white, cream,
cappuccino, sand, sesame

5 12 g VITA LUMEX AC DENTINE MODIFIER cloudy-white, caramel,
honey, copper, brown

3 12 g VITA LUMEX AC OPAL TRANSLUCENT opal-neutral,
opal-sky, opal-azure

2 12 g VITA LUMEX AC MAMELON saffron, honey-melon

1 12 g VITA LUMEX AC PEARL shell

1 50 ml VITA LUMEX AC MODELLING LIQUID

1 5 g VITA AKZENT Plus GLAZE LT POWDER

1 20 ml VITA AKZENT Plus POWDER FLUID

VITA LUMEX® AC GINGIVA KIT
Per la ricostruzione di parti gengivali
BLGK

Quantità Contenuto Materiale

8 12 g VITA LUMEX AC GINGIVA pale-papilla, light-rose, nectarine,
grapefruit, rosewood, purple, deep-red, dark-red

1 5 g VITA AKZENT Plus GLAZE LT POWDER

1 20 ml VITA AKZENT Plus POWDER FLUID

VITA LUMEX® AC VITA SYSTEM 3D-MASTER®

VITA LUMEX AC® POWERWASH KIT VITA SYSTEM 3D-MASTER®
BLPWK3D

Quantità Contenuto Materiale

6 12 g VITA LUMEX AC POWERWASH LL 1 - LL 5

1 50 ml VITA LUMEX AC MODELLING LIQUID
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VITA LUMEX® AC STANDARD KIT VITA SYSTEM 3D-MASTER®
Per stratificazione standard
BLSKV1

Quantità Contenuto Materiale

29 12 g VITA LUMEX AC OPAQUE DENTINE 0M1 - 0M3, 1M1 - 1M2,
2L1.5 - 2L2.5, 2M1 - 2M3, 2R1.5 - 2R2.5, 3L1.5 - 3L2.5, 3M1
- 3M3, 3R1.5 - 3R2.5, 4L1.5 - 4L2.5, 4M1 - 4M3, 4R1.5 -
4R2.5, 5M1 - 5M3

29 12 g VITA LUMEX AC DENTINE 0M1 - 0M3, 1M1 - 1M2, 2L1.5 -
2L2.5, 2M1 - 2M3, 2R1.5 - 2R2.5, 3L1.5 - 3L2.5, 3M1 - 3M3,
3R1.5 - 3R2.5, 4L1.5 - 4L2.5, 4M1 - 4M3, 4R1.5 - 4R2.5, 5M1
- 5M3

5 12 g VITA LUMEX AC ENAMEL light, medium, intense, clear, fog

2 12 g VITA LUMEX AC CORRECTIVE neutral, desert

2 12 g VITA LUMEX AC MARGIN straw-yellow, corn-yellow

1 12 g VITA LUMEX AC TRANSLUCENT light-blonde

1 50 ml VITA LUMEX AC MODELLING LIQUID

1 5 g VITA AKZENT Plus GLAZE LT POWDER

1 20 ml VITA AKZENT Plus POWDER FLUID

1 pennello Nr. 3/0 sintetico

1 pennello stratificante Nr. 8 sintetico

1 Supporti di cottura G (confezione da 2 basi e 20 perni)
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VITA LUMEX® AC Articoli

VITA LUMEX® AC VITA classical A1-D4®

VITA LUMEX AC OPAQUE DENTINE, 12 g / 50 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g

A1 B5343112 B5343150

A2 B5343212 B5343250

A3 B5343312 B5343350

A3.5 B5343412 B5343450

A4 B5343512 B5343550

B1 B5343612 B5343650

B2 B5343712 B5343750

B3 B5343812 B5343850

B4 B5343912 B5343950

C1 B5344012 B5344050

C2 B5344112 B5344150

C3 B5344212 B5344250

C4 B5344312 B5344350

D2 B5344412 B5344450

D3 B5344512 B5344550

D4 B5344612 B5344650
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VITA LUMEX AC DENTINE, 12 g / 50 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g

A1 B5345112 B5345150

A2 B5345212 B5345250

A3 B5345312 B5345350

A3.5 B5345412 B5345450

A4 B5345512 B5345550

B1 B5345612 B5345650

B2 B5345712 B5345750

B3 B5345812 B5345850

B4 B5345912 B5345950

C1 B5346012 B5346050

C2 B5346112 B5346150

C3 B5346212 B5346250

C4 B5346312 B5346350

D2 B5346412 B5346450

D3 B5346512 B5346550

D4 B5346612 B5346650

VITA LUMEX AC POWERWASH, 12 g / 50 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g

A1 B5346712 B5346750

A2 B5346812 B5346850

A3 B5346912 B5346950

A3.5 B5347012 -

A4 B5347112 -

B1 B5347212 B5347250

B2 B5347312 -

B3 B5347412 -

B4 B5347512 -

C1 B5347612 -

C2 B5347712 -

C3 B5347812 -

C4 B5347912 -

D2 B5348012 -

D3 B5348112 -

D4 B5348212 -
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VITA LUMEX® AC masse aggiuntive

VITA LUMEX AC TRANSLUCENT, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

smoky-white B5309112

light-blonde B5309212

misty-rose B5309312

sunlight B5309412

sun-intense B5309512

waterdrop B5309612

deep-blue B5309712

foggy-grey B5309812

VITA LUMEX AC DENTINE MODIFIER, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

cloudy-white B5312112

caramel B5312212

honey B5312312

copper B5312412

brown B5312512

VITA LUMEX AC FLUO INTENSE, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

arctic-white B5314112

cream B5314212

cappuccino B5314312

sand B5314412

sesame B5314512

VITA LUMEX AC PEARL, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

shell B5315112

VITA LUMEX AC MAMELON, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

saffron B5316112

honey-melon B5316212
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VITA LUMEX AC OPAL TRANSLUCENT, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

opal-neutral B5317112

opal-sky B5317212

opal-azure B5317312

VITA LUMEX AC ENAMEL, 12 g / 50 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g

clear B5318112 B5318150

light B5319112 B5319150

medium B5319212 B5319250

intense B5319312 B5319350

fog B5320112 B5320150

VITA LUMEX AC CORRECTIVE, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

neutral B5322112

desert B5322212

VITA LUMEX AC GINGIVA, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

pale-papilla B5323112

light-rose B5323212

nectarine B5323312

grapefruit B5323412

rosewood B5323512

purple B5323612

deep-red B5323712

dark-red B5323812

VITA LUMEX AC MARGIN, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

straw-yellow B5326112

corn-yellow B5326212

VITA LUMEX AC CHROMA INTENSE, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

ivory B5351112
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VITA LUMEX® AC VITA SYSTEM 3D-MASTER®

VITA LUMEX AC DENTINE, 12 g / 50 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g

0M1 B5303112 B5303150

0M2 B5303212 B5303250

0M3 B5303312 B5303350

1M1 B5303412 B5303450

1M2 B5303512 B5303550

2L1.5 B5303612 B5303650

2L2.5 B5303712 B5303750

2M1 B5303812 B5303850

2M2 B5303912 B5303950

2M3 B5304012 B5304050

2R1.5 B5304112 B5304150

2R2.5 B5304212 B5304250

3L1.5 B5304312 B5304350

3L2.5 B5304412 B5304450

3M1 B5304512 B5304550

3M2 B5304612 B5304650

3M3 B5304712 B5304750

3R1.5 B5304812 B5304850

3R2.5 B5304912 B5304950

4L1.5 B5305012 B5305050

4L2.5 B5305112 B5305150

4M1 B5305212 B5305250

4M2 B5305312 B5305350

4M3 B5305412 B5305450

4R1.5 B5305512 B5305550

4R2.5 B5305612 B5305650

5M1 B5305712 B5305750

5M2 B5305812 B5305850

5M3 B5305912 B5305950

VITA LUMEX AC OPAQUE DENTINE, 12 g / 50 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g

0M1 B5306112 B5306150

0M2 B5306212 B5306250

0M3 B5306312 B5306350

1M1 B5306412 B5306450
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Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g

1M2 B5306512 B5306550

2L1.5 B5306612 B5306650

2L2.5 B5306712 B5306750

2M1 B5306812 B5306850

2M2 B5306912 B5306950

2M3 B5307012 B5307050

2R1.5 B5307112 B5307150

2R2.5 B5307212 B5307250

3L1.5 B5307312 B5307350

3L2.5 B5307412 B5307450

3M1 B5307512 B5307550

3M2 B5307612 B5307650

3M3 B5307712 B5307750

3R1.5 B5307812 B5307850

3R2.5 B5307912 B5307950

4L1.5 B5308012 B5308050

4L2.5 B5308112 B5308150

4M1 B5308212 B5308250

4M2 B5308312 B5308350

4M3 B5308412 B5308450

4R1.5 B5308512 B5308550

4R2.5 B5308612 B5308650

5M1 B5308712 B5308750

5M2 B5308812 B5308850

5M3 B5308912 B5308950

VITA LUMEX AC OPAQUE, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

opaque-0 B5325012

opaque-1 B5325112

opaque-2 B5325212

opaque-3 B5325312

opaque-4 B5325412

opaque-5 B5325512
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VITA LUMEX AC POWERWASH, 12 g / 50 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g

LL 0 B5353012 B5353050

LL 1 B5353112 B5353150

LL 2 B5353212 B5353250

LL 3 B5353312 B5353350

LL 4 B5353412 -

LL 5 B5353512 -
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VITAVM ®11

Ceramica a struttura microfine per l'individualizzazione di VITA SUPRINITY PC.

Descrizione
VITA VM 11 è una ceramica feldspatica a struttura microfine,
a basso punto di fusione, sviluppata specialmente per
l'individualizzazione di restauri in ceramica al silicato di litio
rinforzata con biossido di zirconio.*
Il perfetto adattamento dei coefficienti di espansione termica
del materiale strutturale e di rivestimento estetico garantisce
un legame eccellente e risultati sicuri per un rivestimento
privo di distorsioni e soggetto a tensioni minime.

Vantaggi
Altamente estetici:
L'elevata traslucenza e la calda colorazione di VITA VM 11
insieme all'effetto palescente di VITA SUPRINITY PC
assicurano risultati altamente estetici e giochi cromatici
vivaci.
Sicuro
L'adattamento ottimale dei due CET garantisce un legame
sicuro e privo di tensioni.
Efficiente
Grazie all'affermata struttura microfine si conseguono
superfici lisce, compatte, facilmente molabili e rapidamente
lucidabili.

Avvertenza
* utilizzabile anche per CELTRA® e CELTRA® CAD FC.
CELTRA è un marchio registrato della DeguDent GmbH.
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VITAVM ®11 Assortimenti

VITAVM ®11 VITA classical A1-D4®

VITAVM®11 DENTINE KIT VITA classical A1-D4®
BV11DKC

Quantità Contenuto Materiale

8 12 g VITA VM 11 TRANSPA DENTINE 0M1, A1 - A3.5, B2, C2, D2

2 12 g VITA VM 11 ENAMEL ENL, END

1 50 ml VITA LOW FUSING MODELLING LIQUID

VITAVM ®11 VITA SYSTEM 3D-MASTER®

VITAVM®11 DENTINE KIT VITA SYSTEM 3D-MASTER®
BV11DK

Quantità Contenuto Materiale

6 12 g VITA VM 11 TRANSPA DENTINE 0M1, 1M1 - 1M2, 2M2,
3M2, 4M2

2 12 g VITA VM 11 ENAMEL ENL, END

1 50 ml VITA LOW FUSING MODELLING LIQUID
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VITAVM ®11 Articoli

VITAVM ®11 VITA classical A1-D4®

VITA VM 11 TRANSPA DENTINE, 12 g

Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 12 g

A1 ENL B4945112

A2 ENL B4945212

A3 ENL B4945312

A3.5 END B4945412

B2 END B4945712

C2 END B4946112

D2 END B4946412

VITAVM ®11 VITA SYSTEM 3D-MASTER®

VITA VM 11 TRANSPA DENTINE, 12 g

Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 12 g

0M1 ENL B4906112

1M1 ENL B4906412

1M2 ENL B4906512

2M2 ENL B4906912

3M2 ENL B4907612

4M2 END B4908312

VITAVM ®11 masse aggiuntive
utilizzabile per VITA SYSTEM 3D-MASTER e Colorazione VITA classical A1- D4

VITA VM 11 EFFECT ENAMEL, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

EE1 B4909112

EE3 B4909312

EE5 B4909512

EE7 B4909712

EE8 B4909812

EE9 B4909912

EE11 B4910112
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VITA VM 11 EFFECT CHROMA, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

EC1 B4912112

EC5 B4912512

EC11 B4913112

VITA VM 11 EFFECT PEARL, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

EP1 B4915112

VITA VM 11 MAMELON, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

MM1 B4916112

MM3 B4916312

VITA VM 11 EFFECT OPAL, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

EO1 B4917112

EO2 B4917212

EO3 B4917312

EO5 B4917512

VITA VM 11 WINDOW, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

WIN B4918112

VITA VM 11 ENAMEL, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

ENL B4919112

END B4919212

VITA VM 11 NEUTRAL, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

NT B4920112
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VITA VM 11 SUN DENTINE, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

SD1 B4936112

SD2 B4936212

SD3 B4936312
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VITAVM ®9

Ceramica feldspatica naturale a struttura microfine per il rivestimento estetico di strutture in biossido di zirconio
e VITABLOCS Mark II

Descrizione
VITA VM 9 è una ceramica feldspatica a struttura microfine,
altamente estetica, perfettamente idonea al CET di strutture
in biossido di zirconio (ca. 10,5, com ad es. VITA YZ) –
indipendentemente dal fatto che sia bianco, cromatizzato o
traslucente.

È indicata inoltre per l'individualizzazione dei restauri in
VITABLOCS MARK II.

Vantaggi
Estetico
Vivace gioco di colori grazie al comportamento di rifrazione e
riflessione della luce simile allo smalto naturale.
Sicuro
Eccellente legame per risultati sicuri
Stabilità
La struttura microfine estremamente garantisce una
superficie levigata e ad elevata densità.
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VITAVM ®9 Assortimenti

VITAVM ®9 VITA classical A1-D4®

VITAVM®9 BUILD UP KIT VITA classical A1-D4®
Assortimento integrativo per la stratificazione anatomica BUILD UP
BV9BUK12CV1

Quantità Contenuto Materiale

16 12 g VITA VM 9 TRANSPA DENTINE A1 - D4

1 50 ml VITA MODELLING FLUID RS

VITAVM®9 ONE COLOR KIT A2
Assortimento un solo colore per i primi test
BV9OCKA2V4

Quantità Contenuto Materiale

1 12 g VITA VM 9 CHROMA PLUS CP2

1 12 g VITA VM 9 BASE DENTINE A2

1 12 g VITA VM 9 ENAMEL ENL

1 12 g VITA VM 9 WINDOW WIN

1 5 g VITA AKZENT Plus GLAZE POWDER

1 50 ml VITA MODELLING FLUID RS

1 20 ml VITA AKZENT Plus POWDER FLUID

VITAVM ®9 VITA SYSTEM 3D-MASTER®

VITAVM®9 BUILD UP KIT VITA SYSTEM 3D-MASTER®
Assortimento integrativo per la stratificazione anatomica BUILD UP
BV9BUK12V1

Quantità Contenuto Materiale

26 12 g VITA VM 9 TRANSPA DENTINE 1M1 - 1M2, 2L1.5 - 2L2.5,
2M1 - 2M3, 2R1.5 - 2R2.5, 3L1.5 - 3L2.5, 3M1 - 3M3, 3R1.5
- 3R2.5, 4L1.5 - 4L2.5, 4M1 - 4M3, 4R1.5 - 4R2.5, 5M1 -
5M3

1 50 ml VITA MODELLING FLUID RS
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VITAVM®9 ONE COLOR KIT 2M2
Assortimento un solo colore per i primi test
BV9OCK2M2V5

Quantità Contenuto Materiale

1 12 g VITA VM 9 CHROMA PLUS CP2

1 12 g VITA VM 9 BASE DENTINE 2M2

1 12 g VITA VM 9 ENAMEL ENL

1 12 g VITA VM 9 WINDOW WIN

1 5 g VITA AKZENT Plus GLAZE POWDER

1 50 ml VITA MODELLING FLUID RS

1 20 ml VITA AKZENT Plus POWDER FLUID

VITAVM ®9 masse aggiuntive
utilizzabile per VITA SYSTEM 3D-MASTER e Colorazione VITA classical A1- D4

VITAVM®9 ESTHETIC KIT for VITABLOCS for CEREC
Masse aggiuntive per l individualizzazione di VITABLOCS
BV9EKCV2

Quantità Contenuto Materiale

1 VITABLOCS Mark II Sample Set VITA SYSTEM 3D-MASTER

1 12 g VITA VM 9 WINDOW WIN

1 12 g VITA VM 9 NEUTRAL NT

2 12 g VITA VM 9 ENAMEL ENL, END

1 12 g VITA VM 9 EFFECT PEARL EP1

2 12 g VITA VM 9 EFFECT ENAMEL EE1, EE10

1 12 g VITA VM 9 CORRECTIVE COR1

1 4 g VITA AKZENT Plus FINISHING AGENT PASTE

1 4 g VITA AKZENT Plus GLAZE PASTE

1 12 g VITA VM 9 EFFECT OPAL EO2

2 12 g VITA VM 9 EFFECT CHROMA EC1, EC4

1 12 g VITA VM 9 MAMELON MM2

1 50 ml VITA MODELLING FLUID RS

1 15 ml VITA AKZENT Plus PASTE FLUID

1 Supporto di cottura W a nido d ape per corone e ponti

1 2 Pin di platino (1 per denti anteriori e 1 per molari)
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VITAVM®9 GINGIVA KIT
Masse gengivali di aspetto naturale
BV9GKV1

Quantità Contenuto Materiale

5 12 g VITA VM 9 GINGIVA G1 - G5

1 Guida colori VITA VM GINGIVA / MARGIN

VITAVM®9 MARGIN KIT
Solo per piccole correzioni nella zona marginale
BV9MKV1

Quantità Contenuto Materiale

6 12 g VITA VM 9 MARGIN M1, M4 - M5, M7 - M9

1 Guida colori VITA VM GINGIVA / MARGIN

VITAVM®9 PROFESSIONAL KIT
Per la realizzazione di effetti e caratteristiche naturali
BV9PKV2

Quantità Contenuto Materiale

11 12 g VITA VM 9 EFFECT CHROMA EC1 - EC11

3 12 g VITA VM 9 MAMELON MM1 - MM3

3 12 g VITA VM 9 EFFECT PEARL EP1 - EP3

5 12 g VITA VM 9 EFFECT OPAL EO1 - EO5

11 12 g VITA VM 9 EFFECT ENAMEL EE1 - EE11

6 12 g VITA VM 9 EFFECT LINER EL1 - EL6

1 Guida colori VITA VM EFFECT CHROMA

1 Guida colori VITA VM EFFECT LINER / EFFECT OPAL /
MAMELON

1 Guida colori VITA VM EFFECT ENAMEL / EFFECT PEARL
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VITAVM ®9 Articoli

VITAVM ®9 VITA classical A1-D4®

VITA VM 9 BASE DENTINE, 12 g / 50 g

Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 12 g Cod. 50 g

A1 ENL B4243112 B4243150

A2 ENL B4243212 B4243250

A3 ENL B4243312 B4243350

A3.5 END B4243412 B4243450

A4 END B4243512 B4243550

B1 END B4243612 B4243650

B2 END B4243712 B4243750

B3 END B4243812 B4243850

B4 END B4243912 B4243950

C1 END B4244012 B4244050

C2 END B4244112 B4244150

C3 ENL B4244212 B4244250

C4 ENL B4244312 B4244350

D2 END B4244412 B4244450

D3 END B4244512 B4244550

D4 END B4244612 B4244650
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VITA VM 9 TRANSPA DENTINE, 12 g / 50 g

Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 12 g Cod. 50 g

A1 ENL B4245112 B4245150

A2 ENL B4245212 B4245250

A3 ENL B4245312 B4245350

A3.5 END B4245412 B4245450

A4 END B4245512 B4245550

B1 END B4245612 B4245650

B2 END B4245712 B4245750

B3 END B4245812 B4245850

B4 END B4245912 B4245950

C1 END B4246012 B4246050

C2 END B4246112 B4246150

C3 ENL B4246212 B4246250

C4 ENL B4246312 B4246350

D2 END B4246412 B4246450

D3 END B4246512 B4246550

D4 END B4246612 B4246650

VITAVM ®9 VITA SYSTEM 3D-MASTER®

VITA VM 9 BASE DENTINE, 12 g / 50 g

Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 12 g Cod. 50 g

0M1 ENL B4203112 B4203150

0M2 ENL B4203212 B4203250

0M3 ENL B4203312 B4203350

1M1 ENL B4203412 B4203450

1M2 ENL B4203512 B4203550

2L1.5 ENL B4203612 B4203650

2L2.5 ENL B4203712 B4203750

2M1 ENL B4203812 B4203850

2M2 ENL B4203912 B4203950

2M3 ENL B4204012 B4204050

2R1.5 ENL B4204112 B4204150

2R2.5 ENL B4204212 B4204250

3L1.5 ENL B4204312 B4204350

3L2.5 ENL B4204412 B4204450

3M1 ENL B4204512 B4204550

3M2 ENL B4204612 B4204650

3M3 ENL B4204712 B4204750
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Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 12 g Cod. 50 g

3R1.5 ENL B4204812 B4204850

3R2.5 ENL B4204912 B4204950

4L1.5 END B4205012 B4205050

4L2.5 END B4205112 B4205150

4M1 END B4205212 B4205250

4M2 END B4205312 B4205350

4M3 END B4205412 B4205450

4R1.5 END B4205512 B4205550

4R2.5 END B4205612 B4205650

5M1 END B4205712 B4205750

5M2 END B4205812 B4205850

5M3 END B4205912 B4205950

VITA VM 9 TRANSPA DENTINE, 12 g / 50 g

Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 12 g Cod. 50 g

0M1 ENL B4206112 B4206150

0M2 ENL B4206212 B4206250

0M3 ENL B4206312 B4206350

1M1 ENL B4206412 B4206450

1M2 ENL B4206512 B4206550

2L1.5 ENL B4206612 B4206650

2L2.5 ENL B4206712 B4206750

2M1 ENL B4206812 B4206850

2M2 ENL B4206912 B4206950

2M3 ENL B4207012 B4207050

2R1.5 ENL B4207112 B4207150

2R2.5 ENL B4207212 B4207250

3L1.5 ENL B4207312 B4207350

3L2.5 ENL B4207412 B4207450

3M1 ENL B4207512 B4207550

3M2 ENL B4207612 B4207650

3M3 ENL B4207712 B4207750

3R1.5 ENL B4207812 B4207850

3R2.5 ENL B4207912 B4207950

4L1.5 END B4208012 B4208050

4L2.5 END B4208112 B4208150

4M1 END B4208212 B4208250

4M2 END B4208312 B4208350

4M3 END B4208412 B4208450
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Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 12 g Cod. 50 g

4R1.5 END B4208512 B4208550

4R2.5 END B4208612 B4208650

5M1 END B4208712 B4208750

5M2 END B4208812 B4208850

5M3 END B4208912 B4208950

VITAVM ®9 masse aggiuntive
utilizzabile per VITA SYSTEM 3D-MASTER e Colorazione VITA classical A1- D4

VITA VM 9 EFFECT ENAMEL, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

EE1 B4209112

EE2 B4209212

EE3 B4209312

EE4 B4209412

EE5 B4209512

EE6 B4209612

EE7 B4209712

EE8 B4209812

EE9 B4209912

EE10 B4210012

EE11 B4210112

VITA VM 9 EFFECT CHROMA, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

EC1 B4212112

EC2 B4212212

EC3 B4212312

EC4 B4212412

EC5 B4212512

EC6 B4212612

EC7 B4212712

EC8 B4212812

EC9 B4212912

EC10 B4213012

EC11 B4213112
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VITA VM 9 EFFECT LINER, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

EL1 B4214112

EL2 B4214212

EL3 B4214312

EL4 B4214412

EL5 B4214512

EL6 B4214612

VITA VM 9 EFFECT PEARL, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

EP1 B4215112

EP2 B4215212

EP3 B4215312

VITA VM 9 MAMELON, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

MM1 B4216112

MM2 B4216212

MM3 B4216312

VITA VM 9 EFFECT OPAL, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

EO1 B4217112

EO2 B4217212

EO3 B4217312

EO4 B4217412

EO5 B4217512

VITA VM 9 WINDOW, 12 g / 50 g / 250 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g Cod. 250 g

WIN B4218112 B4218150 B42181250

VITA VM 9 ENAMEL, 12 g / 50 g / 250 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g Cod. 250 g

ENL B4219112 B4219150 B42191250

END B4219212 B4219250 B42192250
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VITA VM 9 NEUTRAL, 12 g / 50 g / 250 g

Denominazione Cod. 12 g Cod. 50 g Cod. 250 g

NT B4220112 B4220150 B42201250

VITA VM 9 EFFECT BONDER, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

EB0 B4221012

EB1 B4221112

EB2 B4221212

EB3 B4221312

EB4 B4221412

EB5 B4221512

VITA VM 9 CORRECTIVE, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

COR1 B4222112

COR2 B4222212

COR3 B4222312

VITA VM 9 GINGIVA, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

G1 B4223112

G2 B4223212

G3 B4223312

G4 B4223412

G5 B4223512

VITA VM 9 CHROMA PLUS, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

CP1 B4224112

CP2 B4224212

CP3 B4224312

CP4 B4224412

CP5 B4224512
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VITA VM 9 MARGIN, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

M1 B4226112

M4 B4226412

M5 B4226512

M7 B4226712

M8 B4226812

M9 B4226912

VITA VM 9 ADD-ON, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

ADD1 B4229112

ADD2 B4229212

ADD3 B4229312

ADD4 B4229412

ADD5 B4229512

ADD6 B4229612

ADD7 B4229712

ADD8 B4229812

VITA VM 9 SUN DENTINE, 12 g

Denominazione Cod. 12 g

SD1 B4236112

SD2 B4236212

SD3 B4236312
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VITAVM ®LC & VITAVM ®LC flow

Composito fotopolimerizzabile a microparticelle per uso extra-orale in protesi fissa e mobile.

Descrizione
Il flusso di VITA VM LC e VITA VM LC sono una Composito
fotopolimerizzabile a microparticelle
per uso extra-orale in protesi fissa e mobile.
La linea di prodotti VITA VM LC soddisfa tutti i requisiti per la
realizzazione extraorale di restauri con un composito di
rivestimento estetico. Che si usi l'affermato composito in
pasta, le masse flow a bassa viscosità o una combinazione di
masse: con VITA VM LC si ottengono sempre risultati
brillanti.

Vantaggi
Efficiente
Modellabile in modo semplice, individuale e controllato.
Sicuro
Elevata resistenza del materiale, legame sicuro e superfici di
qualità.
Estetica
Determinazione e riproduzione sicura del colore.

Indicazioni
−
−
−
−
−

Rivestimento totale e parziale di strutture metalliche
corone, ponti
corone telescopiche
sovrastrutture su impianti
Inlay, faccette

Settori di impiego

−
−

−
−
−

Individualizzazione e stratificazione di VITA ENAMIC
Rivestimento di strutture in ZrO2 parzialmente stabilizzato
con ittrio (CET ca. 10,5 · 10-6 · K-1) come ad es. VITA YZ
Individualizzazione di denti in resina VITA
Riproduzione di parti gengivali
Rivestimento estetico di protesi fisse e parzialmente mobili
(secondo indicazioni del produttore) in
– polietereterchetone caricato con max. 20% di ceramica
(PEEK),ad es. BioHPP/Bredent
– polimero PEEK-OPTIMA® LT1, ad es. Juvora, InnoBlanc
Medical

Provvisori di riabilitazione:

−

−

Individualizzazione e stratificazione di provvisori di
riabilitazione in VITA CAD-Temp
Corone e ponti frontali a 3 elementi in VITA VM LC privi di
metallo

Colori
Disponibile in colorazione VITA SYSTEM 3D-MASTER® e VITA
classical A1-D4®
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VITAVM ®LC & VITAVM ®LC flow Assortimenti

VITAVM ®LC VITA classical A1-D4®

VITAVM®LC combi TEST KIT A3
Assortimento un solo colore per i primi test (DENTINE   paste / ENAMEL &
masse aggiuntive flow)
CVLCCTKA3

Quantità Contenuto Materiale

1 3 g VITA VM LC PRE OPAQUE PRE

1 3 g VITA VM LC OPAQUE PASTE A3

1 4 g VITA VM LC BASE DENTINE A3

1 4 g VITA VM LC flow ENAMEL ENL

1 3 g VITA VM LC flow CHROMA PLUS CP2

1 5 ml VITA VM LC Gel

1 10 ml VITA VM LC MODELLING LIQUID

1 Manico portapennelli bianco

1 Pennellini monouso, 50 pz.

1 Pennello di correzione Nr. 1, in martora rossa

1 VITA astina colore A3

VITAVM®LC flow TEST KIT A3
Assortimento un solo colore per i primi test (DENTINE, ENAMEL & masse
aggiuntive flow)
CVLCFTKA3

Quantità Contenuto Materiale

1 3 g VITA VM LC PRE OPAQUE PRE

1 3 g VITA VM LC OPAQUE PASTE A3

1 4 g VITA VM LC flow BASE DENTINE A3

1 4 g VITA VM LC flow ENAMEL ENL

1 5 ml VITA VM LC Gel

1 10 ml VITA VM LC MODELLING LIQUID

1 3 g VITA VM LC flow CHROMA PLUS CP2

1 Manico portapennelli bianco

1 Pennellini monouso, 50 pz.

1 Pennello di correzione Nr. 1, in martora rossa

1 VITA astina colore A3
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VITAVM®LC paste TEST KIT A3
Assortimento un solo colore per i primi test (DENTINE, ENAMEL & masse
aggiuntive paste)
CVLCPTKA3

Quantità Contenuto Materiale

1 3 g VITA VM LC PRE OPAQUE PRE

1 3 g VITA VM LC OPAQUE PASTE A3

1 4 g VITA VM LC BASE DENTINE A3

1 4 g VITA VM LC ENAMEL ENL

1 4 g VITA VM LC CHROMA PLUS CP2

1 5 ml VITA VM LC Gel

1 10 ml VITA VM LC MODELLING LIQUID

1 Manico portapennelli bianco

1 Pennellini monouso, 50 pz.

1 VITA astina colore A3

VITAVM ®LC VITA SYSTEM 3D-MASTER®

VITAVM®LC combi TEST KIT 2M2
Assortimento un solo colore per i primi test (DENTINE   paste / ENAMEL &
masse aggiuntive flow)
CVLCCTK2M2

Quantità Contenuto Materiale

1 3 g VITA VM LC PRE OPAQUE PRE

1 3 g VITA VM LC OPAQUE PASTE 2M2

1 4 g VITA VM LC BASE DENTINE 2M2

1 4 g VITA VM LC flow ENAMEL ENL

1 3 g VITA VM LC flow CHROMA PLUS CP2

1 5 ml VITA VM LC Gel

1 10 ml VITA VM LC MODELLING LIQUID

1 Manico portapennelli bianco

1 Pennellini monouso, 50 pz.

1 VITA astina colore 2M2

1 Pennello di correzione Nr. 1, in martora rossa
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VITAVM®LC flow TEST KIT 2M2
Assortimento un solo colore per i primi test (DENTINE, ENAMEL & masse
aggiuntive flow)
CVLCFTK2M2

Quantità Contenuto Materiale

1 3 g VITA VM LC PRE OPAQUE PRE

1 3 g VITA VM LC OPAQUE PASTE 2M2

1 4 g VITA VM LC flow BASE DENTINE 2M2

1 4 g VITA VM LC flow ENAMEL ENL

1 3 g VITA VM LC flow CHROMA PLUS CP2

1 5 ml VITA VM LC Gel

1 10 ml VITA VM LC MODELLING LIQUID

1 Manico portapennelli bianco

1 Pennellini monouso, 50 pz.

1 Pennello di correzione Nr. 1, in martora rossa

1 VITA astina colore 2M2

VITAVM®LC paste TEST KIT 2M2
Assortimento un solo colore per i primi test (DENTINE, ENAMEL & masse
aggiuntive paste)
CVLCPTK2M2

Quantità Contenuto Materiale

1 3 g VITA VM LC PRE OPAQUE PRE

1 3 g VITA VM LC OPAQUE PASTE 2M2

1 4 g VITA VM LC BASE DENTINE 2M2

1 4 g VITA VM LC CHROMA PLUS CP2

1 5 ml VITA VM LC Gel

1 10 ml VITA VM LC MODELLING LIQUID

1 Manico portapennelli bianco

1 Pennellini monouso, 50 pz.

1 VITA astina colore 2M2

1 4 g VITA VM LC ENAMEL ENL

VITAVM ®LC masse aggiuntive
utilizzabile per VITA SYSTEM 3D-MASTER e Colorazione VITA classical A1- D4

VITAVM®LC flow CHROMA KIT
Kit per intensificazione cromatica cervicale/corpo
CVLCFCHK

Quantità Contenuto Materiale

5 3 g VITA VM LC flow CHROMA PLUS CP1 - CP5

1 Guida colori VITA VM INDIVIDUAL
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VITAVM®LC flow GINGIVA KIT
Kit per ricostruzione gengivale
CVLCFGK

Quantità Contenuto Materiale

5 3 g VITA VM LC flow GINGIVA G1 - G5

1 Guida colori VITA VM INDIVIDUAL

VITAVM®LC flow PROFESSIONAL KIT
Per la realizzazione di effetti e caratteristiche naturali
CVLCFPKV1

Quantità Contenuto Materiale

8 3 g VITA VM LC flow EFFECT ENAMEL EE1 - EE2, EE5 - EE7,
EE9, EE11 - EE12

1 3 g VITA VM LC flow WINDOW WIN

1 4 g VITA VM LC flow NEUTRAL NT

1 Guida colori VITA VM INDIVIDUAL

VITAVM®LC paste GINGIVA KIT
Kit per ricostruzione gengivale
CVLCPGK

Quantità Contenuto Materiale

1 3 g VITA VM LC GINGIVA OPAQUE PASTE GOL

4 4 g VITA VM LC GINGIVA G1 - G2, G4 - G5

1 Guida colori VITA VM INDIVIDUAL

VITAVM ®LC PRIMER

VITA VM LC PRIMER I, 5 ml
CVMLP014

Quantità Contenuto Materiale

1 5 ml VITA VM LC PRIMER I

VITA VM LC PRIMER II, 5 ml
CVMLP024

Quantità Contenuto Materiale

1 5 ml VITA VM LC PRIMER II

VITA VM®LC PRIMER SET
CVMLPSET

Quantità Contenuto Materiale

1 5 ml VITA VM LC PRIMER I

1 5 ml VITA VM LC PRIMER II
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VITAVM ®LC & VITAVM ®LC flow Articoli

VITAVM ®LC VITA classical A1-D4®

VITA VM LC BASE DENTINE, 4 g

Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 4 g

A1 ENL C444314

A2 ENL C444324

A3 ENL C444334

A3.5 END C444344

A4 END C444354

B2 ENL C444374

B3 END C444384

B4 END C444394

C1 END C444404

C2 ENL C444414

C3 END C444424

C4 END C444434

D2 END C444444

D3 END C444454

D4 END C444464

VITA VM LC flow BASE DENTINE, 4 g

Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 4 g

A1 ENL C44431F4

A2 ENL C44432F4

A3 ENL C44433F4

A3.5 END C44434F4

A4 END C44435F4

B2 END C44437F4

B3 END C44438F4

B4 END C44439F4

C1 END C44440F4

C2 ENL C44441F4

C3 END C44442F4

C4 END C44443F4

D2 END C44444F4

D3 END C44445F4

D4 END C44446F4
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VITA VM LC OPAQUE PASTE, 3 g

Denominazione Cod. 3 g

A1 C443013

A2 C443023

A3 C443033

A3.5 C443043

A4 C443053

B2 C443073

B3 C443083

B4 C443093

C1 C443103

C2 C443113

C3 C443123

C4 C443133

D2 C443143

D3 C443153

D4 C443163

VITAVM ®LC VITA SYSTEM 3D-MASTER®

VITA VM LC BASE DENTINE, 4 g

Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 4 g

0M1 ENL C440314

1M1 ENL C440344

1M2 ENL C440354

2L1.5 ENL C440364

2L2.5 ENL C440374

2M1 ENL C440384

2M2 ENL C440394

2M3 ENL C440404

2R1.5 ENL C440414

2R2.5 ENL C440424

3L1.5 ENL C440434

3L2.5 ENL C440444

3M1 ENL C440454

3M2 ENL C440464

3M3 ENL C440474

3R1.5 ENL C440484

3R2.5 ENL C440494

4L1.5 END C440504
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Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 4 g

4L2.5 END C440514

4M1 END C440524

4M2 END C440534

4M3 END C440544

4R1.5 END C440554

4R2.5 END C440564

5M1 END C440574

5M2 END C440584

5M3 END C440594

VITA VM LC flow BASE DENTINE, 4 g

Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 4 g

0M1 ENL C44031F4

1M1 ENL C44034F4

2M1 ENL C44038F4

2M2 ENL C44039F4

2M3 ENL C44040F4

3M2 ENL C44046F4

3M3 ENL C44047F4

3R2.5 ENL C44049F4

VITA VM LC OPAQUE PASTE, 3 g

Denominazione Cod. 3 g

0M1 C445013

1M1 C445043

1M2 C445053

2L1.5 C445063

2M1 C445083

2M2 C445093

2M3 C445103

3L1.5 C445133

3M2 C445163

3M3 C445173

3R2.5 C445193

4M2 C445233

VITA VM LC OPAQUE, 10 g

Denominazione Cod. 10 g
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Denominazione Cod. 10 g

0M1 C4400110

1M1 C4400410

1M2 C4400510

2L1.5 C4400610

2L2.5 C4400710

2M1 C4400810

2M2 C4400910

2M3 C4401010

2R1.5 C4401110

2R2.5 C4401210

3L1.5 C4401310

3L2.5 C4401410

3M1 C4401510

3M2 C4401610

3M3 C4401710

3R1.5 C4401810

3R2.5 C4401910

4L1.5 C4402010

4L2.5 C4402110

4M1 C4402210

4M2 C4402310

4M3 C4402410

4R1.5 C4402510

4R2.5 C4402610

5M1 C4402710

5M2 C4402810

5M3 C4402910

VITAVM ®LC masse aggiuntive
utilizzabile per VITA SYSTEM 3D-MASTER e Colorazione VITA classical A1- D4

VITA VM LC CHROMA PLUS, 4 g

Denominazione Cod. 4 g

CP1 C442414

CP2 C442424

CP3 C442434

CP4 C442444

CP5 C442454
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VITA VM LC EFFECT ENAMEL, 4 g

Denominazione Cod. 4 g

EE12 C441024

EE2 C440924

EE6 C440964

EE9 C440994

VITA VM LC ENAMEL, 4 g

Denominazione Cod. 4 g

END C441924

ENL C441914

VITA VM LC flow CHROMA PLUS, 3 g

Denominazione Cod. 3 g

CP1 C44241F3

CP2 C44242F3

CP3 C44243F3

CP4 C44244F3

CP5 C44245F3

VITA VM LC flow EFFECT ENAMEL, 3 g

Denominazione Cod. 3 g

EE1 C44091F3

EE11 C44101F3

EE12 C44102F3

EE2 C44092F3

EE5 C44095F3

EE6 C44096F3

EE7 C44097F3

EE9 C44099F3

VITA VM LC flow ENAMEL, 4 g

Denominazione Cod. 4 g

END C44192F4

ENL C44191F4
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VITA VM LC flow GINGIVA, 3 g

Denominazione Cod. 3 g

G1 C44231F3

G2 C44232F3

G3 C44233F3

G4 C44234F3

G5 C44235F3

VITA VM LC flow NEUTRAL, 4 g

Denominazione Cod. 4 g

NT C44201F4

VITA VM LC flow WINDOW, 3 g

Denominazione Cod. 3 g

WIN C44181F3

VITA VM LC GINGIVA OPAQUE PASTE, 3 g

Denominazione Cod. 3 g

GOL C443713

VITA VM LC GINGIVA, 4 g

Denominazione Cod. 4 g

G1 C442314

G2 C442324

G4 C442344

G5 C442354

VITA VM LC NEUTRAL, 4 g

Denominazione Cod. 4 g

NT C442014

Denominazione Cod.

VITA VM LC OPAQUE LIQUID, 5 ml
Liquido per opaco

CVMLOL5
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VITA VM LC PAINT, 2 g

Denominazione Cod. 2 g

PT1 C444012

PT12 C444122

PT13 C444132

PT15 C444152

PT17 C444172

PT19 C444192

PT3 C444032

PT5 C444052

PT8 C444082

PT9 C444092

VITA VM LC PRE OPAQUE, 3 g

Denominazione Cod. 3 g

PRE C445913

Denominazione Cod.

VITAVM®LC PAINT KIT
Masse ad alta intensità cromatica

CVLCPAKV4
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VITAVM ®LC PRIMER

Il adesivo per compositi fotopolimerizzanti da rivestimento estetico.

Descrizione
VITA VM LC PRIMER è un adesivo per il extraorale
condizionamento della superficie. Come sistema adesivo a
due fasi, VITA VM LC PRIMER offre un'adesione affidabile tra
materiali compositi e materiali per restauri dentali.

VITA VM LC PRIMER I & II possono essere utilizzati anche
singolarmente, a seconda dei materiali. Il loro potenziale
adesivo si sviluppa però pienamente quando vengono
utilizzati in combinazione. A questo proposito si rimanda alle
nostre indicazioni raccomandate.

Vantaggi
Economico
Vantaggio economico grazie alla varietà delle indicazioni.
Affidabile
Affidabilità grazie all'elevata adesione.
Sicuro
Sicurezza di processo grazie alla facilità d'uso.

Indicazioni
−

−

−

Adesione di superfici di strutture in metallo (leghe non
nobili, leghe nobili, titanio) a resine/compositi a base di
(met)acrilato
Adesione di superfici di strutture in ZrO2 a resine/
compositi a base di (met)acrilato
Adesione di compositi/resine reticolate come VITA CAD
Temp o di polimeri ad alte prestazioni (PEEK, PEKK)
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VITAVM ®LC PRIMER Assortimenti

VITAVM ®LC PRIMER

VITA VM LC PRIMER I, 5 ml
CVMLP014

Quantità Contenuto Materiale

1 5 ml VITA VM LC PRIMER I

VITA VM LC PRIMER II, 5 ml
CVMLP024

Quantità Contenuto Materiale

1 5 ml VITA VM LC PRIMER II

VITA VM®LC PRIMER SET
CVMLPSET

Quantità Contenuto Materiale

1 5 ml VITA VM LC PRIMER I

1 5 ml VITA VM LC PRIMER II
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VITAVM ®CC

Materiale polimerizzabile a freddo, autopolimerizzante, privo di sostanze di carica per la realizzazione extraorale.

Descrizione
VITA VM CC è un materiale polimerizzabile a freddo, privo di
sostanze di carica per uso extraorale di protesi provvisorie e
riparazioni.

Indicazioni
−
−
−
−

Corone e ponti provvisori
Fissaggio di denti protesici ad es. su scheletrati
Riparazioni
Copertura di attacchi in protesi combinata

Colori
Disponibile in colorazione VITA SYSTEM 3D-MASTER e VITA
classical A1-D4
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VITAVM ®CC Assortimenti

VITAVM ®CC VITA classical A1-D4®

VITA VM CC ONE COLOR KIT A2
Assortimento un solo colore per i primi test
CVCCOCKA2

Quantità Contenuto Materiale

1 30 g VITA VM CC BASE DENTINE A2

1 30 g VITA VM CC ENAMEL ENL

1 30 ml VITA VM CC LIQUID

1 Misurino, in plastica

1 VITA astina colore A2

VITAVM ®CC VITA SYSTEM 3D-MASTER®

VITAVM®CC BASIC KIT 16-COLOR VITA SYSTEM 3D-MASTER®
Assortimento introduzione per la stratificazione BASIC
CVCCBK16

Quantità Contenuto Materiale

16 30 g VITA VM CC BASE DENTINE 0M1 - 5M1

2 30 g VITA VM CC ENAMEL ENL, END

1 30 g VITA VM CC WINDOW WIN

1 100 ml VITA VM CC LIQUID

1 Misurino, in plastica

1 VITA Toothguide 3D-Master with Bleached Shade Guide

VITAVM®CC BASIC KIT 5-COLOR VITA SYSTEM 3D-MASTER®
Assortimento introduzione Small per la stratificazione BASIC
CVCCBK5

Quantità Contenuto Materiale

5 30 g VITA VM CC BASE DENTINE 1M1, 2M2, 3M2, 3R2.5, 4M2

2 30 g VITA VM CC ENAMEL ENL, END

1 30 g VITA VM CC WINDOW WIN

1 30 ml VITA VM CC LIQUID

1 Misurino, in plastica

1 VITA Toothguide 3D-Master with Bleached Shade Guide
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VITA VM CC ONE COLOR KIT 2M2
Assortimento un solo colore per i primi test
CVCCOCK2M2

Quantità Contenuto Materiale

1 30 g VITA VM CC BASE DENTINE 2M2

1 30 g VITA VM CC ENAMEL ENL

1 30 ml VITA VM CC LIQUID

1 Misurino, in plastica

1 VITA astina colore 2M2

VITAVM ®CC masse aggiuntive
utilizzabile per VITA SYSTEM 3D-MASTER e Colorazione VITA classical A1- D4

VITAVM®CC PROFESSIONAL KIT
Per la realizzazione di effetti e caratteristiche naturali
CVCCPK

Quantità Contenuto Materiale

5 30 g VITA VM CC EFFECT LINER EL2 - EL6
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VITAVM ®CC Articoli

VITAVM ®CC VITA classical A1-D4®

VITA VM CC BASE DENTINE, 30 g / 100 g

Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 30 g Cod. 100 g

A1 ENL C4743130 C47431100

A2 ENL C4743230 C47432100

A3 ENL C4743330 C47433100

A3.5 END C4743430 C47434100

A4 END C4743530 C47435100

B2 END C4743730 C47437100

B3 END C4743830 C47438100

B4 END C4743930 -

C1 END C4744030 -

C2 END C4744130 C47441100

C3 ENL C4744230 C47442100

C4 ENL C4744330 -

D2 END C4744430 -

D3 END C4744530 C47445100

D4 END C4744630 -
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VITAVM ®CC VITA SYSTEM 3D-MASTER®

VITA VM CC BASE DENTINE, 30 g / 100 g

Denominazione Corrispondenza smalto Cod. 30 g Cod. 100 g

0M1 ENL C4703130 C47031100

1M1 ENL C4703430 C47034100

2L1.5 ENL C4703630 C47036100

2M1 ENL C4703830 C47038100

2M2 ENL C4703930 C47039100

2M3 ENL C4704030 C47040100

3L1.5 ENL C4704330 C47043100

3L2.5 ENL C4704430 C47044100

3M1 ENL C4704530 C47045100

3M2 ENL C4704630 C47046100

3M3 ENL C4704730 C47047100

3R1.5 ENL C4704830 C47048100

3R2.5 ENL C4704930 C47049100

4L1.5 END C4705030 C47050100

4M2 END C4705330 C47053100

5M1 END C4705730 C47057100

VITAVM ®CC masse aggiuntive
utilizzabile per VITA SYSTEM 3D-MASTER e Colorazione VITA classical A1- D4

VITA VM CC EFFECT LINER, 30 g

Denominazione Cod. 30 g

EL2 C4714230

EL3 C4714330

EL4 C4714430

EL5 C4714530

EL6 C4714630

VITA VM CC WINDOW, 30 g

Denominazione Cod. 30 g

WIN C4718130

VITA VM CC ENAMEL, 30 g / 100 g

Denominazione Cod. 30 g Cod. 100 g

ENL C4719130 C47191100

END C4719230 C47192100
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Denominazione Cod.

VITA VM CC LIQUID, 100 ml CVCCL100

VITA VM CC LIQUID, 30 ml CVCCL30
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Accessori per Rivestimento estetico

Descrizione
Gi accessori per ceramica di rivestimento facilitano la
lavorazione di questi materiali.
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Accessori per Rivestimento estetico Assortimenti

Accessori per Rivestimento estetico

VITA CERAMIC SAMPLE KIT
BCST

Quantità Contenuto Materiale

1 Supporti di cottura G, 1 pezzo

1 5 ml VITA quarzo in polvere

1 VITA Ceramic Sample Tool
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Accessori per Rivestimento estetico Articoli

Accessori per Rivestimento estetico

Denominazione Cod.

Supporti di cottura G (confezione da 2 basi e 20 perni)
56 x 45 x 6 mm, con 52 fori per perni

B009N

Cotone refrattario, 2 pz. B017N

Perni, per supporto di cottura G (confezione da 50 pz.) B023

Spatola di vetro VITA per colori di caratterizzazione B055

VITA Modisol®
Pennarello isolante con 2 punte (ceramica contro gesso)

B075N

Pennello di applicazione Nr. 3, in martora rossa B087

Pennello per colori di caratterizzazione Nr. E 0 B093

Supporto di cottura W a nido d ape per corone e ponti B201N

Perni di platino per supporto di cottura W, 6 pz. B207N

VITA SET di controllo temperatura
per il controllo della temperatura dei forni per ceramica contenente 6
zoccoli di ceramica e 3 barrette d argento, lunghezza 70 mm e Ø 1,5 mm

B230

Piastra di miscelazione VITA INTERNO in resina (Ø 144 mm, con incavi)
Deckel ohne Bedruckung

B252

Piastra di miscelazione VITA AKZENT Plus in cristallo (70 x 95 mm) B255V1

Pennello piatto, per PASTE OPAQUE B297

Guida colori VITA VM EFFECT CHROMA
EC1-EC11

B414

Guida colori VITA VM EFFECT ENAMEL / EFFECT PEARL
EE1-EE11, EP1-EP3

B416

Guida colori VITA VM PROFESSIONAL KIT SMALL
EC1, EC4, EC6, EC8, EC9, MM2, EP1, EO2, EE1, EE3, EE7, EE8, EE9, EE10,
EE11

B419

Guida colori VITA VM INDIVIDUAL
per la realizzazione di campioni colore individuali

B423

Guida colori VITA VMK MASTER TRANSLUCENT
T1-T8, OT1, PLT1

B431
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Denominazione Cod.

Guida colori VITA VMK MASTER MARGIN / GINGIVA
MN, M1-M5, G1-G5, GOL, GOD

B432

Guida colori VITA VMK MASTER DENTINE MODIFIER / LUMINARY
DM1-DM8, LM1-LM6

B433

Guida colori VITA VMK MASTER STANDARD
N1-N5, CE1-CE3, COR1, COR2

B434

Guida colori VITA VM 9 ADD-ON
ADD1 - ADD8

B435

VITA AKZENT Plus Campionario colori B436

Piastra di miscelazione VITA AKZENT Plus in resina (Ø 144 mm con incavi) B437

Guida colori VITA VM GINGIVA / MARGIN
G1-G5, GOL, GOD, M1-M9

B439

Guida colori VITA VM EFFECT LINER / EFFECT OPAL / MAMELON
EL1-EL6, E01-E05, MM1-MM3

B440

VITA INTERNO Campionario colori B444

Denominazione Cod.

VITA AKZENT Plus CHROMA STAINS, campione di colore classical B455

VITA AKZENT Plus CHROMA STAINS, ampione di colore 3D-MASTER B458
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Liquidi per Rivestimento estetico

Descrizione
Liquidi per modellare per una stabilità ottimale durante la
stratificazione di ceramiche dentali.
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Liquidi per Rivestimento estetico Articoli

Liquidi per Rivestimento estetico

Denominazione Cod.

VITA MODELLING LIQUID 30M, 250 ml
Per impastare le masse dentina e smalto delle ceramiche VITA con
temperature di cottura superiori a 900°C per tempi di modellazione
prolungati

B30M250

VITA MODELLING LIQUID 30M, 50 ml
Per impastare le masse dentina e smalto delle ceramiche VITA con
temperature di cottura superiori a 900°C per tempi di modellazione
prolungati

B30M50

VITA HIGH SILVER MODELLING LIQUID, 50 ml
Liquido Anti-Greening per leghe ad elevato tenore d argento (Ag > 30%)

BHSML50

VITA LUMEX AC MODELLING LIQUID, 250 ml BLML250

VITA LUMEX AC MODELLING LIQUID, 50 ml BLML50

VITA MODELLING FLUID, 250 ml
Liquido per modellare standard
Per impastare le masse VITA VM 13, VMK Master e TITANKERAMIK

BMF250

VITA MODELLING FLUID, 50 ml
Liquido per modellare standard
Per impastare le masse VITA VM 13, VMK Master e TITANKERAMIK

BMF50

VITA MODELLING FLUID RS, 250 ml
Liquido speciale per tempi di modellazione lunghi
Per impastare tutte le masse dentine, smalto e aggiuntive. La sua
consistenza oleosa consente una modellazione prolungata di masse umide
assicurando nel contempo una buona stabilità. Questo liquido è l'ideale
per restauri estesi e ponti a più elementi.

BMFRS250

VITA MODELLING FLUID RS, 50 ml
Liquido speciale per tempi di modellazione lunghi
Per impastare tutte le masse dentine, smalto e aggiuntive. La sua
consistenza oleosa consente una modellazione prolungata di masse umide
assicurando nel contempo una buona stabilità. Questo liquido è l'ideale
per restauri estesi e ponti a più elementi.

BMFRS50

VITA VM MODELLING LIQUID, 250 ml
Liquido per modellare standard
Per impastare le masse BASE DENTINE, TRANSPA DENTINE, ENAMEL e EFFECT
VITA VM 7, VM 9, VM 13

BML250N

VITA VM MODELLING LIQUID, 50 ml
Liquido per modellare standard
Per impastare le masse BASE DENTINE, TRANSPA DENTINE, ENAMEL e EFFECT
VITA VM 7, VM 9, VM 13

BML50N

VITA OPAQUE FLUID, 250 ml
Per mescolare opachi e bonder
Per impastare gli opachi VITA VMK Master e TITANKERAMIK

BOF250
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Denominazione Cod.

VITA OPAQUE FLUID, 50 ml
Per mescolare opachi e bonder
Per impastare gli opachi VITA VMK Master e TITANKERAMIK

BOF50

VITA VM PASTE FLUID, 15 ml
Per modificare la consistenza di OPAQUE PASTE e COLOR OPAQUE PASTE
Per impastare OPAQUE PASTE VITA VM 13 e VM 15

BPF15V1

VITA PASTE OPAQUE LIQUID, 15 ml
Per modificare la consistenza degli opachi e bonder in pasta VITA

BPOL15

Isolante per monconi VITA, 16 ml
Isolante (ceramica verso gesso) per le tecniche ceramiche VITA (eccetto
Titankeramik)

BSI16

VITA LOW FUSING MODELLING LIQUID, 50 ml
liquido speciale per miscelare ceramica a basso punto di fusione
Liquido per miscelare VITA VM 11 TRANSPA DENTINE, SUN DENTINE, ENAMEL e
masse aggiuntive

BVMLF50

VITA VM OPAQUE FLUID, 250 ml
Per impastare opaque powder
Per impastare le masse VITA VM 13 e VM 15 OPAQUE

BVMOF250

VITA VM OPAQUE FLUID, 50 ml
Per impastare opaque powder
Per impastare le masse VITA VM 13 e VM 15 OPAQUE

BVMOF50

Liquidi per Resina per rivestimento estetico

Denominazione Cod.

VITA AKZENT LC CLEANER, 25 ml CALCC25

VITA VM LC CLEANER, 50 ml
Liquido detergente

CVMLC50

VITA VM LC GEL, 20 ml
Dispersione strato bloccante

CVMLG20

VITA VM LC MODELLING LIQUID, 10 ml
Liquido per modellare

CVMLM10

Modeling liquid
Liquido per modellare

CVMLM30

VITA VM LC SEPARATOR, 30 ml
Isolante per modelli

CVMLS30
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Accessori per Resina per rivestimento estetico

Descrizione
Gi accessori per composito di rivestimento facilitano la
lavorazione di questi materiali.

Rivestimento estetico
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Accessori per Resina per rivestimento estetico Articoli

Accessori per Resina per rivestimento estetico

Denominazione Cod.

Misurino, in plastica C006

VITA Piastra di miscelazione nera in porcellana con coperchio, 8,5 x 11 cm C014

Misurino, 0,1 ml / Spatola di miscelazione 2 facciate C017

VITA Piastra di miscelazione nera in porcellana con coperchio, 5,5 x 3,5 cm C018

Manico portapennelli bianco FCPHW

Pennellini monouso, 50 pz. FCPS
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VITA SPRAY-ON

Descrizione
VITA SPRAY-ON viene utilizzato per la nebulizzazione di
opachi in polvere per ceramiche dentali su strutture in leghe
di metallo e in titanio. L'opaco viene applicato in modo
uniforme mediante una pistola nebulizzatrice collegata ad
aria compressa. Opachi già approntati possono essere
conservati negli appositi flaconi fino ad esaurimento. Sono
compresi raccordi di diverso diametro per l'allacciamento ad
impianti di aria compressa.

Vantaggi
Efficiente
Notevole risparmio di tempo e notevole riduzione dei costi
Resistente
Strato di opaco uniforme e complessivamente molto sottile
Affidabile
Adesione ottimale dell'opaco alle strutture metalliche
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VITA SPRAY-ON Assortimenti

VITA SPRAY-ON

VITA SPAY-ON Sortiment / Assortment
B101V3

Quantità Contenuto Materiale

13 VITA SPRAY-ON Flacone di vetro vuoto

1 VITA SPRAY-ON Flacone di vetro vuoto, OP0

1 VITA SPRAY-ON Flacone di vetro vuoto, OP1

1 VITA SPRAY-ON Flacone di vetro vuoto, OP2

1 VITA SPRAY-ON Flacone di vetro vuoto, OP3

1 VITA SPRAY-ON Flacone di vetro vuoto, OP4

1 VITA SPRAY-ON Flacone di vetro vuoto, OP5

1 VITA SPRAY-ON Flacone di vetro vuoto, WO

1 Etichettas VITA classical A1-D4 (16 pz.)

1 VITA SPRAY-ON Coperchi adattatori completi di guarnizioni,
6 pz.

1 VITA SPRAY-ON Pistola nebulizzatrice con cappuccio di
protezione

1 VITA SPRAY-ON Ago di ricambio per pistola nebulizzatrice

1 VITA SPRAY-ON guide in teflon per ago, 2 pz.

1 Spatola di vetro VITA per colori di caratterizzazione

1 VITA SPRAY-ON Supporto combinato per pistola
nebulizzatrice

1 VITA SPRAY-ON Tubo aria compressa con anima flessibile

1 VITA SPRAY-ON Tubo di collegamento, a spirale

1 1000 ml VITA SPRAY-ON Liquid

1 250 ml VITA SPRAY-ON Indikator-Liquid

1 250 ml VITA SPRAY-ON Flacone dispensatore vuoto

1 VITA SPRAY-ON Pennarello (resistente all alcool)

1 VITA SPRAY-ON Riduttore di pressione completo di
supporto a muro
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VITA SPRAY-ON Articoli

VITA SPRAY-ON

Denominazione Cod.

VITA SPRAY-ON Flacone di vetro vuoto B103

VITA SPRAY-ON Coperchi adattatori completi di guarnizioni, 6 pz. B104

VITA SPRAY-ON Pistola nebulizzatrice con cappuccio di protezione B105N

VITA SPRAY-ON Ago di ricambio per pistola nebulizzatrice B106

VITA SPRAY-ON Riduttore di pressione completo di supporto a muro B107N

VITA SPRAY-ON Supporto combinato per pistola nebulizzatrice B108

VITA SPRAY-ON guide in teflon per ago, 2 pz. B109N

VITA SPRAY-ON Tubo aria compressa con anima flessibile B110

VITA SPRAY-ON Tubo di collegamento, a spirale B111

VITA SPRAY-ON Liquid, 1000 ml B112

VITA SPRAY-ON Indikator-Liquid, 250 ml B113

VITA SPRAY-ON Flacone dispensatore vuoto, 250 ml B114

VITA SPRAY-ON Cappuccio di protezione per pistola nebulizzatrice B115N

VITA SPRAY-ON Pennarello (resistente all alcool) B116

VITA SPRAY-ON Guarnizioni per cavo adattatore, 10 pz. B210
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VITA Modulbox

Sistema modulare in resina.

Descrizione
VITA MODULBOX è un sistema modulare nel formato base A3
per la conservazione duratura, chiara e merceologicamente
corretta dei prodotti VITA in laboratorio e studio.

Rivestimento estetico
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VITA Modulbox Articoli

VITA Modulbox

Denominazione Cod.

VITA Modulbox cassetto con guide, altezza
20 mm e 2 campi di descrittivi

ZMB20

VITA Modulbox cassetto con guide, altezza
55 mm e 2 campi di descrittivi

ZMB55

VITA Modulbox cassetto con guide, altezza
80 mm e 2 campi di descrittivi

ZMB80

VITA Modulbox base /coperchio senza guide
completo di accessori

ZMBBD

Box die scorta VITABLOCS for CEREC con 1
cassetto altezza 80 mm ed 1 insterto Nr. 7

ZMBCER1

VITA Modulbox Komplettbox Nr. 1 con 1
cassetto, altezza 55 mm

ZMBK1

VITA Modulbox Komplettbox Nr. 2 con 2
cassetti, altezza 55 mm

ZMBK2

VITA Modulbox Komplettbox Nr. 3 con 1
cassetto, altezza 80 mm

ZMBK3

VITA Modulbox Komplettbox Nr. 4 con 2
cassetti, altezza 80 mm

ZMBK4

VITA Modulbox elemento intermedio senza
guide, completo di 3 tappi per montaggio

ZMBZ
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VITA LUMEX® UNIQUE

Un Ceramica Liquida. Possibilità uniche.

Descrizione
Rende uniche le applicazioni monolitiche. La nuova ceramica
liquida pronta all'uso VITA LUMEX UNIQUE consente di
ottenere una caratterizzazione tridimensionale, nonché una
micro-stratificazione veloce e ultrasottile su ossido di
zirconio, disilicato di litio e ceramica feldspatica.

Vantaggi
Semplicità d’uso
Forma, colore ed effetti sono immediatamente visibili dopo
l’applicazione delle paste e restano invariati anche dopo la
cottura. Per risultati affidabili.
Estetica unica
Restauri monolitici con un’estetica affascinante, un effetto di
profondità tridimensionale e una lucentezza naturale.
Elevatissima flessibilità
Sottili sfumature cromatiche, strutture complesse e dettagli
delicati possono essere realizzati con precisione grazie alle
consistenze flessibili. Ideale per la caratterizzazione 3D e
microveneering ultrasottili.

Indicazioni
Finalizzazione estetica di restauri monolitici (CET da circa 9,0
a 10,5 x 10-6 K-1*) in:

−
−
−

Biossido di zirconio
Disilicato di litio
Ceramica feldspatica

Caratterizzazione di rivestimenti ceramici parziali e completi
con le ceramiche di rivestimento estetico dentale idonee** su
strutture nei seguenti materiali (CET da circa 9,0 a 10,5 x 10-6
K-1):

−

−

−

−

Biossido di zirconio (rivestito parzialmente e
completamente, ad esempio con VITA LUMEX AC)
Disilicato di litio (rivestito parzialmente e completamente,
ad esempio con VITA LUMEX AC)
Titanio (grado 1-5) (rivestito completamente, ad esempio
con VITA LUMEX AC)
Ceramica feldspatica (rivestita parzialmente, ad esempio
con VITA LUMEX AC)

* VITA LUMEX UNIQUE è approvato anche per la
combinazione con DD CubeY HL e DD Cube One ML.
** Reperibili nel documento: 10887 VITA LUMEX UNIQUE -
ceramiche di rivestimento estetico approvate.
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VITA AKZENT® Plus

Ottimizzato. Semplice. Completo.

Descrizione
Le masse VITA AKZENT PLUS sono supercolori ceramici
fluorescenti che possono essere utilizzati indipendentemente
dal CET per coloriture interne durante la stratificazione
oppure come velatura esterna o glasura.
Che si tratti di polvere, pasta o spray, i supercolori e gli smalti
sono disponibili in diverse presentazioni.

Vantaggi
Semplice
Il sistema di colori per tutte le indicazioni di lasura,
accentuazione e glasura in studio e laboratorio.
Sicuro
Risultati di riproduzione affidabili, visibili già prima della
cottura.
Brillante
Superfici dei restauri brillanti, omogenei grazie a masse
glasura in ceramica con una microstruttura particolarmente
fine.
Economico
Elevata flessibilità ed economicità grazie all'adattamento più
rapido e semplice di effetto cromatico, cromaticità e intensità
cromatica.

Indicazioni
Indipendente dal CET - Compatibili con tutti i materiali
ceramici dentali:

−

−
−
−

Materiali CAD/ CAM (ad es. VITABLOCS, VITA YZ
SOLUTIONS)
Ceramica integrale (ad es. VITA LUMEX AC)
Metallo-ceramica (ad es VITA VM 13)
Ceramica pressabile (ad es. VITA AMBRIA)

Possibili applicazioni:

−

−

−
−

Per modifiche cromatiche interne e caratterizzazioni
esterne
Da utilizzare allo stato puro, o miscelabili tra loro e diluibili
a piacere.
Per adattamenti e correzioni cromatiche
Per temperature di cottura tra 750 °C e 950 °C.
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VITA AKZENT® Plus Assortimenti

VITA AKZENT® Plus Powder

VITA AKZENT® Plus CHROMA STAINS KIT 3D-MASTER
BAPKCS3D

Quantità Contenuto Materiale

5 3 g VITA AKZENT Plus CHROMA STAINS CHROMA L, CHROMA
R, CHROMA IO, CHROMA M2 - CHROMA M3

1 20 ml VITA AKZENT Plus POWDER FLUID

1 VITA AKZENT Plus CHROMA STAINS, ampione di colore
3D-MASTER

VITA AKZENT® Plus CHROMA STAINS KIT classical
BAPKCSC

Quantità Contenuto Materiale

4 3 g VITA AKZENT Plus CHROMA STAINS CHROMA A, CHROMA
B, CHROMA C, CHROMA D

1 20 ml VITA AKZENT Plus POWDER FLUID

1 VITA AKZENT Plus CHROMA STAINS, campione di colore
classical

VITA AKZENT® PLUS MINI KIT
BAPKSKV1

Quantità Contenuto Materiale

5 3 g VITA AKZENT Plus EFFECT STAINS ES01, ES05 - ES06,
ES11, ES13

1 5 g VITA AKZENT Plus GLAZE LT POWDER

1 20 ml VITA AKZENT Plus POWDER FLUID

1 VITA AKZENT Plus Campionario colori

1 Piastra di miscelazione VITA AKZENT Plus in cristallo (70 x
95 mm)

1 pennello Nr. 3/0 sintetico
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VITA AKZENT® Plus POWDER KIT
BAPKV1

Quantità Contenuto Materiale

14 3 g VITA AKZENT Plus EFFECT STAINS ES01 - ES14

5 3 g VITA AKZENT Plus BODY STAINS BS01 - BS05

1 5 g VITA AKZENT Plus GLAZE POWDER

1 5 g VITA AKZENT Plus GLAZE LT POWDER

1 5 g VITA AKZENT Plus FINISHING AGENT POWDER

1 20 ml VITA AKZENT Plus POWDER FLUID

1 Piastra di miscelazione inkl. campionario colori VITA
AKZENT Plus

1 Spatola di vetro VITA per colori di caratterizzazione

1 Misurino, 0,1 ml / Spatola di miscelazione 2 facciate

1 pennello Nr. 3/0 sintetico

VITA AKZENT® Plus Paste

VITA AKZENT® Plus CHROMA STAINS PASTE KIT 3D-MASTER
BAPKPCS3D

Quantità Contenuto Materiale

5 4 g VITA AKZENT Plus CHROMA STAINS CHROMA L, CHROMA
R, CHROMA IO, CHROMA M2 - CHROMA M3

1 15 ml VITA AKZENT Plus PASTE FLUID

1 VITA AKZENT Plus CHROMA STAINS, ampione di colore
3D-MASTER

VITA AKZENT® Plus CHROMA STAINS PASTE KIT classical
BAPKPCSC

Quantità Contenuto Materiale

4 4 g VITA AKZENT Plus CHROMA STAINS CHROMA A, CHROMA
B, CHROMA C, CHROMA D

1 15 ml VITA AKZENT Plus PASTE FLUID

1 VITA AKZENT Plus CHROMA STAINS, campione di colore
classical
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VITA AKZENT® Plus PASTE KIT
BAPKPV1

Quantità Contenuto Materiale

14 4 g VITA AKZENT Plus EFFECT STAINS ES01 - ES14

5 4 g VITA AKZENT Plus BODY STAINS BS01 - BS05

1 4 g VITA AKZENT Plus GLAZE PASTE

1 4 g VITA AKZENT Plus GLAZE LT PASTE

1 4 g VITA AKZENT Plus FINISHING AGENT PASTE

1 15 ml VITA AKZENT Plus PASTE FLUID

1 Pennello piatto, per PASTE OPAQUE

1 VITA AKZENT Plus Campionario colori

1 Piastra di miscelazione VITA AKZENT Plus in cristallo (70 x
95 mm)

1 Spatola di vetro VITA per colori di caratterizzazione

1 pennello Nr. 3/0 sintetico
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VITA AKZENT® Plus Articoli

VITA AKZENT® Plus Powder

VITA AKZENT Plus BODY STAINS, 3 g (Powder)

Denominazione Cod. 3 g (Powder)

BS01 B505013

BS02 B505023

BS03 B505033

BS04 B505043

BS05 B505053

VITA AKZENT Plus CHROMA STAINS, 3 g (Powder)

Denominazione Cod. 3 g (Powder)

CHROMA A B5050A3

CHROMA B B5050B3

CHROMA C B5050C3

CHROMA D B5050D3

CHROMA IO B5050IO3

CHROMA L B5050L3

CHROMA M2 B5050M23

CHROMA M3 B5050M33

CHROMA R B5050R3

VITA AKZENT Plus EFFECT STAINS, 3 g (Powder)

Denominazione Cod. 3 g (Powder)

ES01 B505513

ES02 B505523

ES03 B505533

ES04 B505543

ES05 B505553

ES06 B505563

ES07 B505573

ES08 B505583

ES09 B505593

ES10 B505603

ES11 B505613

ES12 B505623

ES13 B505633

ES14 B505643
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Denominazione Cod.

VITA AKZENT Plus GLAZE POWDER, 30 g B5058130

VITA AKZENT Plus GLAZE POWDER, 5 g B505815

VITA AKZENT Plus GLAZE LT POWDER, 5 g B505825

VITA AKZENT Plus FINISHING AGENT POWDER, 5 g B505835

VITA AKZENT Plus POWDER FLUID, 20 ml BAPF20

VITA AKZENT® Plus Paste

VITA AKZENT Plus BODY STAINS, 4 g (Paste)

Denominazione Cod. 4 g (Paste)

BS01 B505014

BS02 B505024

BS03 B505034

BS04 B505044

BS05 B505054

VITA AKZENT Plus CHROMA STAINS, 4 g (Paste)

Denominazione Cod. 4 g (Paste)

CHROMA A B5050A4

CHROMA B B5050B4

CHROMA C B5050C4

CHROMA D B5050D4

CHROMA IO B5050IO4

CHROMA L B5050L4

CHROMA M2 B5050M24

CHROMA M3 B5050M34

CHROMA R B5050R4
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VITA AKZENT Plus EFFECT STAINS, 4 g (Paste)

Denominazione Cod. 4 g (Paste)

ES01 B505514

ES02 B505524

ES03 B505534

ES04 B505544

ES05 B505554

ES06 B505564

ES07 B505574

ES08 B505584

ES09 B505594

ES10 B505604

ES11 B505614

ES12 B505624

ES13 B505634

ES14 B505644

Denominazione Cod.

VITA AKZENT Plus GLAZE PASTE, 4 g B505814

VITA AKZENT Plus GLAZE LT PASTE, 4 g B505824

VITA AKZENT Plus FINISHING AGENT PASTE, 4 g B505834

VITA AKZENT Plus PASTE FLUID, 15 ml BAPPF15

VITA AKZENT® Plus Spray

Denominazione Cod.

VITA AKZENT Plus GLAZE SPRAY, 75 ml B5051075

VITA AKZENT Plus GLAZE LT Spray, 75 ml B5052075

VITA AKZENT Plus FLUOGLAZE LT, 75 ml B5053075
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VITA INTERNO®

Per la riproduzione di effetti cromatici in profondità.

Descrizione
Con le masse VITA INTERNO il ceramista ha una nuova e
sofisticata metodica per una riproduzione ancora più perfetta
degli effetti cromatici di profondità. Le masse VITA INTERNO
hanno una granulometria fine, elevata intensità cromatica e
sono fortemente fluorescenti. Con le masse VITA INTERNO
l’utilizzatore ha la possibilità di riprodurre effetti cromatici
naturali ed adattare in maniera ottimale il colore dei lavori in
ceramica all’esempio naturale.

Vantaggi
Granulometria fi ne
Le masse VITA INTERNO si inseriscono in modo ottimale
nelle masse ceramiche.
Intensità cromatica
La loro intensità consente effetti cromatici, che agiscono
attraverso le masse sovrastanti conferendo al rivestimento
estetico croma in profondità.
Elevata fl uorescenza
La fl uorescenza genera luminosità dei colori e rafforza il
trasporto della luce all'interno della ceramica.
Miscelabilità
Le masse INTERNO possono essere attenuate miscelandole
con altre masse INTERNO o ulteriormente individualizzate.

Indicazioni
Miscelabilità con tutte le ceramiche VITA: VITA VM 9, VITA
VM 11, VITA VM 13, VITA VMK Master, VMK 95 und VITA
LUMEX AC.
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VITA INTERNO® Articoli

VITA INTERNO®

VITA INTERNO, 3 g

Denominazione Cod. 3 g

Int01 BI013

Int02 BI023

Int03 BI033

Int04 BI043

Int05 BI053

Int06 BI063

Int07 BI073

Int08 BI083

Int09 BI093

Int10 BI103

Int11 BI113

Int12 BI123

Int13 BI133

Int14 BI143

Denominazione Cod.

VITA INTERNO FLUID, 20 ml BIF20
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VITA AKZENT® LC

Riprodurre in sicurezza effetti cromatici individuali.

Descrizione
VITA AKZENT LC sono supercolori fotopolimerizzabili in
composito per la riproduzione di effetti cromatici individuali e
correzioni cromatiche.
Il sistema convince per la sua poliedricità, per l'applicazione
efficiente e precisa dei colori e la buona stabilità cromatica e
di lucentezza.

Vantaggi
Affidabilità
Riproduzione affidabile fedele al modello naturale delle
sfaccettature cromatiche della dentatura naturale
residua grazie a colori effetto versatili e brillanti.
Semplice
Modifiche cromatiche estremamente semplici grazie alle
masse Chroma per la gestione programmabile e sistematica
della cromaticità.
Efficiente
Lavorazione efficiente grazie a effetti cromatici puntuali e
all'efficace applicazione di colori su intere superfici,
caratterizzata da viscosità ottimali.

Indicazioni
Sistema universale di supercolori/glasura fotopolimerizzabile
per la caratterizzazione extraorale di:

−
−

−

−
−
−

Restauri in ceramica ibrida (VITA ENAMIC)
Restauri in materiale di rivestimento fotopolimerizzabile
(es. VITA VM LC)
Restauri in compositi CAD/CAM (es. VITA CAD-Temp, VITA
VIONIC DENT DISC multiColor)
Denti preconfezionati
Basi protesiche (es. VITA VIONIC BASE)
Restauri e basi protesiche in polimeri acrilici per la stampa
3D (es. VITA VIONIC BASE RESIN IMPACT, VITA VIONIC
DENT RESIN)

Colori
Disponibile in 14 colori Effetto e 4 colori Chroma
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VITA AKZENT® LC Assortimenti

VITA AKZENT® LC

VITA AKZENT® LC EXPERT KIT VITA SYSTEM 3D-MASTER®
Supercolori per la riproduzione di effetti & correzione cromatica
CALCEKIT3D

Quantità Contenuto Materiale

8 2.5 ml VITA AKZENT LC EFFECT STAINS cream, lemon, sun, pink,
dark-red, purple, grey, black

1 2.5 ml VITA AKZENT LC CHROMA STAINS, corn-yellow (L)

1 2.5 ml VITA AKZENT LC CHROMA STAINS, red-yellow (M2)

1 2.5 ml VITA AKZENT LC CHROMA STAINS, dark-yellow (M3)

1 2.5 ml VITA AKZENT LC CHROMA STAINS, light-red (R)

1 5 ml VITA AKZENT LC GLAZE

1 25 ml VITA AKZENT LC CLEANER

1 VITA Piastra di miscelazione nera in porcellana con
coperchio, 5,5 x 3,5 cm

1 25 pcs. VITA ADIVA Microbrush

1 Pennello di correzione Nr. 1, in martora rossa

1 Pennello piatto per CHROMA STAINS

VITA AKZENT® LC EXPERT KIT VITA classical A1-D4®
Supercolori per la riproduzione di effetti & correzione cromatica
CALCEKITC

Quantità Contenuto Materiale

8 2.5 ml VITA AKZENT LC EFFECT STAINS cream, lemon, sun, pink,
dark-red, purple, grey, black

1 2.5 ml VITA AKZENT LC CHROMA STAINS, red-brown (A)

1 2.5 ml VITA AKZENT LC CHROMA STAINS, red-sun (B)

1 2.5 ml VITA AKZENT LC CHROMA STAINS, grey-brown (C)

1 2.5 ml VITA AKZENT LC CHROMA STAINS, grey-red (D)

1 5 ml VITA AKZENT LC GLAZE

1 25 ml VITA AKZENT LC CLEANER

1 VITA Piastra di miscelazione nera in porcellana con
coperchio, 5,5 x 3,5 cm

1 25 pcs. VITA ADIVA Microbrush

1 Pennello di correzione Nr. 1, in martora rossa

1 Pennello piatto per CHROMA STAINS
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VITA AKZENT® LC STANDARD KIT
Supercolori per la riproduzione di effetti
CALCSKIT

Quantità Contenuto Materiale

6 2.5 ml VITA AKZENT LC EFFECT STAINS white, orange, russet,
khaki, blue, grey-blue

1 5 ml VITA AKZENT LC GLAZE

1 25 ml VITA AKZENT LC CLEANER

1 VITA Piastra di miscelazione nera in porcellana con
coperchio, 5,5 x 3,5 cm

1 25 pcs. VITA ADIVA Microbrush

1 Pennello di correzione Nr. 1, in martora rossa

1 Pennello piatto per CHROMA STAINS
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VITA AKZENT® LC Articoli

VITA AKZENT® LC

Denominazione Cod.

VITA AKZENT LC CHROMA STAINS, red-brown (A), 2.5 ml B5150A25

VITA AKZENT LC CHROMA STAINS, red-sun (B), 2.5 ml B5150B25

VITA AKZENT LC CHROMA STAINS, grey-brown (C), 2.5 ml B5150C25

VITA AKZENT LC CHROMA STAINS, grey-red (D), 2.5 ml B5150D25

VITA AKZENT LC CHROMA STAINS, corn-yellow (L), 2.5 ml B5150L25

VITA AKZENT LC CHROMA STAINS, red-yellow (M2), 2.5 ml B5150M225

VITA AKZENT LC CHROMA STAINS, dark-yellow (M3), 2.5 ml B5150M325

VITA AKZENT LC CHROMA STAINS, light-red (R), 2.5 ml B5150R25

VITA AKZENT LC EFFECT STAINS, white, 2.5 ml B5155125

VITA AKZENT LC EFFECT STAINS, cream, 2.5 ml B5155225

VITA AKZENT LC EFFECT STAINS, lemon, 2.5 ml B5155325

VITA AKZENT LC EFFECT STAINS, sun, 2.5 ml B5155425

VITA AKZENT LC EFFECT STAINS, orange, 2.5 ml B5155525

VITA AKZENT LC EFFECT STAINS, russet, 2.5 ml B5155625

VITA AKZENT LC EFFECT STAINS, khaki, 2.5 ml B5155725

VITA AKZENT LC EFFECT STAINS, pink, 2.5 ml B5155825

VITA AKZENT LC EFFECT STAINS, dark-red, 2.5 ml B5155925

VITA AKZENT LC EFFECT STAINS, purple, 2.5 ml B5156025

VITA AKZENT LC EFFECT STAINS, blue, 2.5 ml B5156125

VITA AKZENT LC EFFECT STAINS, grey-blue, 2.5 ml B5156225

VITA AKZENT LC EFFECT STAINS, grey, 2.5 ml B5156325

VITA AKZENT LC EFFECT STAINS, black, 2.5 ml B5156425

VITA AKZENT LC GLAZE, 5 ml B515905

Caratterizzazione
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VITA VACUMAT ® 6100 M

Cottura affidabili di tutti i materiali disponibili sul mercato.

Descrizione
VITA VACUMAT 6100 M è un forno di cottura completamente
automatico con controllo a microprocessore. E' idonea per
tutte le cotture ceramiche. Il forno conquista per qualità ed
estetica di altissimo livello. Assicura qualità di cottura,
sicurezza operativa e confort al massimo grado. La
costruzione ottimizzata sotto l‘aspetto ergonomico comporta
un ingombro ridotto. Due piani di raffreddamento integrati
offrono un appoggio sicuro dei lavori.

Vantaggi
Tecnologia di cottura moderna
Tecnica di cottura innovativa e materiali di alta tecnologia
nella camera di cottura per una trasmissione ancora più
omogenea del calore.
Durevole e affidabile
Muffola di cottura di lunga durata - made in Germany - e
unità elettronica affidabile per risultati di cottura costanti e
convincenti.
Comfort e sicurezza
Versatili programmi di monitoraggio e di assistenza per il
massimo del comfort operativo, sicurezza e risparmio di
tempo.

Avvertenza
Per la gestione del forno occorre l'unità di comando VITA
vPad comfort o VITA vPad excellence.
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VITA VACUMAT ® 6100 M

Funzioni tecniche

−

−
−
−
−
−

programmi di servizio e controllo come ad es. taratura automatica della temperatura ad ogni avvio di programma, calibratura
del vuototemperatura, contaore di esercizio della muffola
protezione contro le interruzioni di corrente
vuoto regolabile, vuoto preliminare e principale regolabile
monitoraggio lift, velocità lift regolabile
posizioni lift per preessiccazione e raffreddamento lento liberamente regolabili
raffreddamento rapido alla temperatura di stand-by

Dati tecnici

Larghezza 230 mm

Profondità 325 mm

Altezza 445 mm

Peso 15,4 kg

Esecuzione laccato antracite

Diametro camera di cottura 90 mm

Altezza camera di cottura 55 mm

Temperatura camera di cottura max. 1200 °C

Allacciamento di rete 100/110V 50/60Hz
230V 50/60Hz

Potenza assorbita max. 1,5 kW

Classificazione classe di protezione 1

Accessori (a pagamento):

−
−

−
−

VITA vPad excellence / VITA vPad comfort
per la gestione di più forni (a partire dal 2. forno) con un’unità di controllo VITA vPad è necessario 1 switchbox (cod. D65000).
Lo switchbox è idoneo per un massimo di 4 forni.
pompa per vuoto o pompa per vuoto II
VITA MultiPump per l'alimentazione fino a quattro forni con un'unica pompa per vuoto
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VITA V60 i-Line® PLUS

Senza compromessi. Potente.

Descrizione
Il forno VITA V60 i-Line PLUS si concentra su due aspetti
centrali: risultati di cottura eccellenti nel lungo periodo e
semplicità d'impiego. Con il suo design intramontabile, il
nuovo forno coniuga qualità comprovata e tecnologia
moderna a un prezzo interessante.

Vantaggi
Ad alta produttività e velocità
Il VITA V60 i-Line PLUS aiuta a ridurre i costi. Il suo design
robusto e la chiara attenzione alla funzionalità aumentano la
produttività e fanno risparmiare tempo prezioso.
Utilizzo intuitivo
Il reattivo schermo touch da 7 pollici con software operativo
intuitivo rende l'utilizzo semplice e rapido.
Design durevole
Grazie al robusto telaio in metallo e alla resistente muffola in
quarzo VITA, sono garantiti risultati di cottura costanti per
molti anni. Il design senza tempo del forno brilla in ogni
laboratorio.
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VITA V60 i-Line® PLUS

Funzioni tecniche

−
−
−
−
−
−
−

Massima precisione della temperatura (più / meno 2°C) per risultati di cottura ottimali
Confort d'uso per risparmiare tempo, ingombro contenuto
2 piani di appoggio laterali
Camera di cottura equipaggiata con materiale isolante di alta qualità
Muffola in quarzo
Termosonda (platino / rodio)
Taratura automatica della temperatura

Dati tecnici

Larghezza 260 mm

Profondità 420 mm

Altezza 570 mm

Peso 18 kg

Custodia lamiera d'acciaio, laccata

Diametro camera di cottura 90 mm

Altezza camera di cottura 55 mm

Temperatura cottura massima Max. 1200°C

Allacciamento elettrico 100/110V 50/60Hz
230V 50/60Hz

Potenza assorbita Max. 1,5 kW

Classifi cazione Classe di sicurezza 1

Display 7 Pollici

Accessori (a pagamento):

−
−
−

Pompa per vuoto: 230/240 Volt, 50/60Hz, 115 Volt, 50/60 Hz o 100 Volt, 50/60 Hz.
VITA V60 i-Line TOOLBOX (DTOOL)
Wifi Dongle V60 i-Line PLUS
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VITA V60 i-Line® PLUS Articoli

VITA V60 i-Line®

Denominazione Cod.

VITA SET di controllo temperatura
per il controllo della temperatura dei forni per ceramica contenente 6
zoccoli di ceramica e 3 barrette d argento, lunghezza 70 mm e Ø 1,5 mm

B230

Denominazione Cod.

VITA V60 i-Line® PLUS (230 V) Accessori: 1 zoccolo di cottura 1 cavo di rete 1 cavo di
collegamento per pompa per vuoto 1 tubo per vuoto 2 piani di appoggio laterali 1 Istruzioni
d uso

DV60IP220

Cottura
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VITA V60 i-Line® accessori

Denominazione Cod.

VITA V60 i-Line® TOOLBOX * Scatola di metallo con: 1 foglio di lavagna bianca 1 matita stagnola 1 Pinza (25 cm)
1 confezione di supporti di cottura G 1 confezione di supporti di cottura A+B+C

DTOOL

Cottura
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VITA SMART.FIRE ® ADVANCED

Il design incontra l'efficienza. Il forno di cottura compatto per ponti fino a 14 elementi.

Descrizione
Il forno VITA SMART.FIRE ADVANCED combina un design
moderno con un'affidabile qualità di cottura. Nonostante la
sua struttura compatta, offre spazio sufficiente addirittura per
ponti fino a 14 elementi, ed è quindi ideale non solo per il
vostro studio, ma anche per qualsiasi laboratorio. Scopritene
il funzionamento intuitivo e facile da usare e tenete sempre a
portata di mano tutto ciò che vi serve grazie al pratico
cassetto.

Vantaggi
Bello
Design moderno e uso intuitivo.
Compatto
Struttura a ingombro ridotto con un'ampia camera di cottura.
Efficiente
Sicurezza nel processo di cottura grazie al raffreddamento
lineare controllato.

Indicazioni
Il forno VITA SMART.FIRE ADVANCED è adatto a temperature
di cottura fino a 1.200 °C per

−
−
−

Cotture di ceramica, di supercolori e di correzione
Cottura di glasura
Cotture di cristallizzazione, con e senza vuoto

I programmi di cottura preimpostati, adattati in modo ottimale
a tutti i materiali ceramici più comuni, garantiscono non solo
una lavorazione efficiente, ma anche risultati esteticamente
gradevoli.
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VITA SMART.FIRE ® ADVANCED

Funzioni tecniche

−

−
−
−
−
−

programmi di servizio e controllo come ad es. taratura automatica della temperatura ad ogni avvio di programma, calibratura
del vuototemperatura, contaore di esercizio della muffola
Raffreddamento lineare controllato con gradienti di raffreddamento liberamente selezionabili
protezione contro le interruzioni di corrente
vuoto regolabile, vuoto preliminare e principale regolabile
monitoraggio lift, velocità lift regolabile
posizioni lift per preessiccazione e raffreddamento lento liberamente regolabili

Dati tecnici

Larghezza 230 mm

Profondità 310 mm

Altezza 330 mm

Peso 12,4 kg

Esecuzione Polyurethan

Diametro camera di cottura 80 mm

Altezza camera di cottura 43 mm

Temperatura camera di cottura 1200°C

Allacciamento di rete 100/110V 50/60Hz
230V 50/60Hz

Potenza assorbita 950 W (230 V), max. 1100 W (100 V, 110 V)

Classificazione classe di protezione 1

Accessori VITA SMART.FIRE ADVANCED

4 x Perni in ceramica
2 x Perni a quattro estremità
1 x Cotone refrattario tondo (Ø 44 mm)
1 x supporto di cottura
1 x pinza
2 x tavoli di raffreddamento

Accessori (a pagamento):

−
−

−

VITA vPad excellence
per la gestione di più forni (a partire dal 2. forno) con un’unità di controllo VITA vPad è necessario 1 switchbox (cod. D65000).
Lo switchbox è idoneo per un massimo di 4 forni.
pompa per vuoto o pompa per vuoto II
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VITA VACUMAT ® 6000 MP

Forno combinato di cottura e pressatura di livello premium.

Descrizione
VITA VACUMAT 6000 MP è progettato per fornire risultati di
pressatura sicuri e affidabili. Questa unità di cottura e
pressatura combinata riunisce tutti i pregi di un moderno
forno di cottura e di pressatura e le sue dimensioni compatte
dettano un nuovo standard. VITA VACUMAT 6000 MP
comprende tutti i programmi e funzioni del VITA VACUMAT
6000 M.

E' inoltre indicato per tutti i materiali pressabili presenti sul
mercato e per i diversi sistemi di cilindri. Il riconoscimento
automatico del numero di pellets inseriti impedisce
pressature errate e danni alla resistenza dovuti
all‘insufficiente inserimento di pellet (VITA PressControl).

Vantaggi
−

−

−

−

−

−

−

−

−

−

La muffola in quarzo di maggior durata (Made in Germany)
ed un'unità elettronica affidabile per risultati di cottura
costanti e convincenti
protezione automatica contro la formazione di acqua di
condensa nella camera di cottura (VITA AntiCon)
taratura automatica della temperatura con una precisione
di +/-1° C ad ogni avvio di programma (VITA AutoAdjust)
funzione automatica di decontaminazione (VITA
SpecialClean)
tecnica di pressatura sicura VITA CPress sviluppata da
VITA
controllo automatico della corsa di pressatura e
riconoscimento automatico del numero di pellets inseriti
con VITA PressControl
raffreddamento rapido controllato e programma notturno a
basso consumo energetico
Archiviazione e gestione dei dati di processo con il FDS
(Firing Data System) di VITA.
Con un'unica unità di comando VITA vPad gestione di fino
a quattro forni
Con VITA MultiPump alimentazione del vuoto fino a
quattro forni con un'unica pompa - assolutamente unico -
un sistema brevettato da VITA

Avvertenza
Per la gestione del forno occorre l'unità di comando VITA
vPad comfort o VITA vPad excellence.
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VITA VACUMAT ® 6000 MP

Funzioni tecniche

−

−
−
−
−
−

programmi di servizio e controllo come ad es. taratura automatica della temperatura ad ogni avvio di programma, calibratura
del vuototemperatura, contaore di esercizio della muffola
protezione contro le interruzioni di corrente
vuoto regolabile, vuoto preliminare e principale regolabile
monitoraggio lift, velocità lift regolabile
posizioni lift per preessiccazione e raffreddamento lento liberamente regolabili
raffreddamento rapido alla temperatura di stand-by

Dati tecnici

Larghezza 230 mm

Profondità 370 mm

Altezza 630 mm

Peso 19 kg

Esecuzione laccato antracite

Diametro camera di cottura 90 mm

Altezza camera di cottura 55 mm

Temperatura camera di cottura max. 1200 °C

Allacciamento di rete 100/110V 50/60Hz
230V 50/60Hz

Potenza assorbita max. 1,5 kW

Classificazione classe di protezione 1

Accessori (a pagamento):

−
−

−
−

VITA vPad excellence / VITA vPad comfort
per la gestione di più forni (a partire dal 2. forno) con un’unità di controllo VITA vPad è necessario 1 switchbox (cod. D65000).
Lo switchbox è idoneo per un massimo di 4 forni.
pompa per vuoto o pompa per vuoto II
VITA MultiPump alimentazione del vuoto fino a quattro forni con un'unica pompa
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VITA VACUMAT ® 6000 MP Articoli

VITA VACUMAT ® 6000 MP

Denominazione Cod.

VITA SET di controllo temperatura
per il controllo della temperatura dei forni per ceramica contenente 6
zoccoli di ceramica e 3 barrette d argento, lunghezza 70 mm e Ø 1,5 mm

B230

Denominazione Cod.

VITA VACUMAT 6000 MP laccata (230 V) * Accessori 1 zoccoli di cottura 1 zoccolo di
cottura-pressatura 1 inserto di pressatura universale 1 cavo per allacciamento alla rete 1 cavo
di collegamento per unità di comando VITA vPad 2 confezioni di supporti di cottura G 1 Pinza
(25 cm) 1 LED indicatore di stato da inserire 1 regolatore di pressione da installare sulla
pompa per vuoto 1 tubo per dispositivo di pressatura, tubo per vuoto 1 Istruzioni d'uso

DV6000MP220
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VITA ZYRCOMAT ® 6100 MS

Descrizione
Sviluppato e prodotto integralmente in Germania, il forno di
sinterizzazione VITA ZYRCOMAT 6100 MS garantisce la
consueta qualità e affidabilità VITA. Offre tre diverse
modalità di sinterizzazione liberamente selezionabili:
HighSpeed, convenzionale e definita dall'utilizzatore,
assicurando quindi flessibilità. Studiato per i materiali VITA e
per tutti i materiali strutturali a base di ZrO2 e Al2O3 presenti
sul mercato, questo forno ad alta temperatura detta
parametri per quanto riguarda funzionamento orientato
all'utilizzatore ed ergonomia. Un indicatore di stato a LED e
segnali acustici liberamente regolabili informano a distanza e
con sicurezza sullo stato di cottura. Anche il sistema di
aerazione è innovativo: grazie alla costruzione intelligente il
calore è convogliato in modo da evitare la parte elettronica.
Nel lungo periodo termoelementi e parte elettronica sono
così soggetti a minori sollecitazioni.

Vantaggi
−

−

−

−

−

−

−

−

−

−

−
−

distribuzione termica omogenea nella camera di
sinterizzazione
taratura completamente automatica e precisione
garantita della temperatura (VITA Autoadjust)
lunga durata ed esercizio con consumo di corrente
durevolmente contenuto
sinterizzazione rispettosa di tutti i materiali più diffusi,
come biossido di zirconio bianco e ad elevata traslucenza,
cromatizzato industrialmente o manualmente in tutte le
modalità per risultati di cottura costanti e convincenti
sinterizzazione HighSpeed meno di 60 minuti (VITA
HighSpeed)
sinterizzazione HighSpeed di strutture per ponti fino a 14
elementi
sinterizzazione di tutti i materiali strutturali dentali a base
di ZrO2 e Al2O3
sinterizzazione rispettosa dei materiali grazie al
raffreddamento controllato a 400 °C in tutte le modalità
preessiccazione a bassa temperatura integrata (VITA
PreDry) con passaggio fluido al processo di sinterizzazione
possibilità di ampliamento modulare del sistema per
maggiore flessibilità e produttività
sinterizzazione fino a 80 unità su due livelli
Archiviazione e gestione dei dati di processo con il FDS
(Firing Data System) di VITA.

Avvertenza
Per la gestione del forno occorre l'unità di comando VITA
vPad comfort o VITA vPad excellence.
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VITA ZYRCOMAT ® 6100 MS

Funzioni tecniche

−

−
−

−
−
−
−

Programmi Service e di controllo, come ad es. taratura automatica della temperatura all’avvio di ogni programma , controllo
della temperatura
Protezione contro le interruzioni di corrente, Controllo lift
4 termoelementi in siliciuro di molibdeno ad alte prestazioni per una distribuzione omogenea della temperatura - sostituibili
singolarmente
Taratura automatica della temperatura ad ogni avvio di programma
Precisione della temperatura +/- 2 °C
Elettronica di alta qualità che garantisce tempi e programmi di sicuri
Camera di cottura dotata di materiali isolanti di alta qualità

Dati tecnici

Larghezza 315 mm

Profondità 500 mm

Altezza 470 mm

Peso 34,8 kg

Esecuzione laccato antracite

Diametro camera di cottura Diametro utile 90 mm

Altezza camera di cottura Altezza utile 70 mm

Temperatura camera di cottura max. 1600 °C

Allacciamento di rete 230 Volt CA, 50/60 Hz

Potenza assorbita max. 1,5 kW

Classificazione classe di protezione 1

Accessori (a pagamento):

−
−

−

VITA vPad excellence / VITA vPad comfort
Per la gestione multiforno con un’unità di comando VITA vPad (a partire dal 2. forno) occorre 1 Switchbox (Cod. D65000). Lo
Switchbox è indicato per il collegamento di max. 4 forni.
Set controllo temperatura per VITA ZYRCOMAT 6000 MS + 6100 MS
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VITA ZYRCOMAT ® 6100 MS Articoli

VITA ZYRCOMAT ® 6100 MS

Denominazione Cod.

VITA ZYRCOMAT 6100 MS laccato (230 V) * Accessori 1 Zoccolo di cottura 1 cavo per
allacciamento alla rete 1 Pinza (25 cm) 1 Base di sinterizzazione MS 1 Confezione da 150 g
sfere di ZrO2 1 LED indicatore di stato da inserire 1 Istruzioni d'uso

DZY6100MS220
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VITA vPad LITE

Controllo intuitivo, avvio semplice.

Descrizione
Il dispositivo di comando compatto VITA vPad LITE per i forni
di cottura e sinterizzazione VITA convince grazie a una
navigazione intuitiva, una chiara struttura dei menu e una
solida base tecnica. Ideale per le applicazioni standard nel
lavoro quotidiano in laboratorio.

Vantaggi
Utilizzo intuitivo
Menu autoesplicativo per iniziare subito l’utilizzo senza
dedicare tempo a conoscere il sistema.

Controllo efficiente
Procedure automatizzate e un controllo centrale consentono
di risparmiare tempo e spazio, in modo da potersi dedicare ad
attività a maggior valore aggiunto.

Comodità operativa
Superficie reattiva per un utilizzo fluido, una chiara
navigazione e un controllo preciso nel lavoro quotidiano.
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VITA vPad LITE

Funzioni tecniche

−
−
−
−

−

Desktop configurabili a livello individuale per un ambiente di lavoro personalizzato ed efficiente.
Trasmissione online dei dati di cottura per un rapido supporto e processi ottimizzati.
Connessione WLAN per l’integrazione wireless nell’infrastruttura digitale.
Numerose funzionalità di assistenza e monitoraggio: regolazione automatica della temperatura, sonda di temperatura,
monitoraggio del vuoto, raffreddamento rapido, programma notturno, protezione contro le cadute di tensione, indicatore del
numero di ore di funzionamento per il dispositivo e la muffola, detersione automatica.
Aggiornamenti software e trasferimento dei dati dei profili utente, di cottura e del dispositivo su altri componenti di comando
o PC.

Dati tecnici

Larghezza 260 mm

Profondità 150 mm

Altezza 200 mm

Peso 1,6 kg

Esecuzione plastica

Classificazione classe di protezione1

Temperatura di esercizio: 10° C - 35° C
Umidità dell'aria per l'esercizio: max. 80% umidità relativa
Settore di impiego: omologato solo per uso all'interno di locali
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VITA vPad PRO

Possibilità ampliate, maggiore controllo.

Descrizione
Oltre a una navigazione intuitiva, il dispositivo di comando
VITA vPad PRO per VITA per i forni di cottura e sinterizzazione
VITA offre funzionalità ampliate come un avvio del
programma pianificabile e possibilità di connessione
flessibili. Ideale per processi complessi in cui sono richiesti
efficienza e controllo totale, senza compromessi in termini di
facilità d’uso.

Vantaggi
Controllo flessibile
Utilizzare fino a quattro forni con un solo dispositivo, per la
massima efficienza in laboratorio.

Utilizzo intuitivo
Menu autoesplicativo per iniziare subito l’utilizzo senza
dedicare tempo a conoscere il sistema.

Comodità extra
Massima efficienza nel lavoro quotidiano in laboratorio grazie
a funzionalità individuali.
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VITA vPad PRO

Funzioni tecniche

−
−
−
−
−
−
−
−

−

Gestione di un massimo di quattro unità di cottura con un unico dispositivo di comando.
Desktop configurabili a livello individuale per un ambiente di lavoro personalizzato ed efficiente.
Funzione timer per poter avviare il programma in modo ritardato o pianificato con precisione, in base al workflow individuale.
Connessione wireless al forno per maggiore flessibilità e comfort.
Web browser integrato per l’accesso diretto a contenuti online e risorse digitali.
Trasmissione online dei dati di cottura per un rapido supporto e processi ottimizzati.
Connessione WLAN per l’integrazione wireless nell’infrastruttura digitale.
Numerosi programmi di assistenza e monitoraggio: regolazione automatica della temperatura prima dell’avvio di ogni
programma, sonda di temperatura e monitoraggio del vuoto, raffreddamento rapido, programma notturno, protezione contro
le cadute di tensione, indicatore del numero di ore di funzionamento per il dispositivo e la muffola, detersione automatica
Aggiornamento software e trasferimento dei dati dei profili utente, di cottura e del dispositivo su altri componenti di
comando e PC

Dati tecnici

Larghezza 260 mm

Profondità 150 mm

Altezza 200 mm

Peso 1,6 kg

Esecuzione plastica

Classificazione classe di protezione1

Temperatura di esercizio: 10° C - 35° C
Umidità dell'aria per l'esercizio: max. 80% umidità relativa
Settore di impiego: omologato solo per uso all'interno di locali

Accessori (a pagamento):

Per l’utilizzo di 2 o più forni VITA con un unico VITA vPad PRO è necessaria una Switchbox (codice D65000). In alternativa,
quando si controllano più apparecchi è possibile connettere in wireless i dispositivi VITA VACUMAT 6100 M e VITA
SMART.FIRE ADVANCED; in questo caso non è necessario utilizzare una Switchbox.
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Pompa per vuoto

Descrizione
Pompa per vuoto VITA con custodia insonorizzante per un
vuoto stabile e aria compressa costante.
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Pompa per vuoto

Dati tecnici 220 V / 50 Hz

Potenza 130 W

Peso 6,9 kg

Vuoto finale 20 mbar

portata 22 l/min

livello di rumore 50 dB

Larghezza 110 mm

Profondità 390 mm

Altezza 210 mm

Garanzia 2 Anni
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Pompa per vuoto Articoli

Pompa per vuoto

Denominazione Cod.

Pompa per vuoto (220 V) DVPU220

Cottura
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Pompa per vuoto II

Denominazione Cod.

Pompa per vuoto II (200-240V) DVPURM220
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VITA MultiPump

Descrizione
Per l'alimentazione del vuoto fino a quattro forni con un'unica
pompa.

Da ordinare come accessorio per la pompa per vuoto a partire
dal secondo forno. Da utilizzare solo in combinazione con
VITA vPad excellence.

Contenuto set base:
2 cavi USB, 10 m tubo vuoto per due unità di cottura.

Dimesnioni: 244,5 x 172,0 x 73,0 mm
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VITA MultiPump Articoli

VITA MultiPump

Denominazione Cod.

VITA MultiPump D61000

Cottura
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VITA MultiPump accessori

Denominazione Cod.

VITA MultiPump ausiliare accessori
2 cavi USB, 10 m tubo vuoto per 3. e 4. unità di cottura

D61004

Cottura
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VITA SWITCHBOX

Descrizione
Per la gestione di 2 o più forni.

Fino ad un massimo di 4 forni.

Cottura
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VITA SWITCHBOX Articoli

VITA SWITCHBOX

Denominazione Cod.

VITA SWITCHBOX II * Per la gestione di 2 o più forni. Fino ad un massimo di 4 forni D65000

Cottura
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VITA CERAMICS Polishing Set

Per la prelucidatura e la lucidatura a specchio di tutti i materiali ceramici.

Descrizione
I VITA CERAMICS Polishing Set sono stati appositamente
sviluppati per la lucidatura in due fasi di tutti i materiali
ceramici dentali in studio e laboratorio. I set contengono
rispettivamente 6 gommini per la prelucidatura e la lucidatura
a specchio.

Vantaggi
Per tutte le ceramiche
Ceramica feldspatica, vetroceramica, ossidoceramica: con un
unico set si possono lucidare tutti i tipi di ceramica.
Lucidatura semplice, prestazione eccellente
Questi strumenti convincono per le buone prestazioni di
rimozione e lucidatura, anche in presenza di fessure
pronunciate. Per maggiore sicurezza gli strumenti Clinical
sono sterilizzabili.
Utilizzo prolungato
VITA CERAMICS Polishing Set sono particolarmente
performanti e duraturi grazie all'elevato contenuto in
diamante e all'ampio volume utile.

Contenuto
VITA CERAMICS Polishing Set clinical:
Comprende complessivamente sei strumenti per contrangolo,
di cui tre per la prelucidatura e tre per la lucidatura a
specchio. Tutti gli strumenti sono sterilizzabili.

VITA CERAMICS Polishing Set technical:
Comprende complessivamente sei strumenti per manipolo, di
cui tre per la prelucidatura e tre per la lucidatura a specchio.
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VITA CERAMICS Polishing Set Articoli

VITA CERAMICS Polishing Set

Denominazione Cod.

VITA CERAMICS Polishing Set clinical ECEPSETC

VITA CERAMICS Polishing Set technical ECEPSETT

Gommino a lenticolare technical, VI-H16D Lucidatura a specchio (crema), 3 pz. ERHH16D3

Gommino a lenticolare technical, VI-H16Dmf Prelucidatura (grigio), 3 pz. ERHH16DMF3

Gommino a Brush technical, VI-DT-H17D Lucidatura a specchio (crema), 3 pz. ERHH17D3

Gommino a Brush technical, VI-DT-H17Dmf Prelucidatura (grigio), 3 pz. ERHH17DMF3

Gommino a fiamma technical, VI-H1D Lucidatura a specchio (crema), 6 pz. ERHH1D6

Gommino a fiamma technical, VI-H1Dmf Prelucidatura (grigio), 6 pz. ERHH1DMF6

Gommino a Brush clinical, VI-DT-W14D Lucidatura a specchio (crema), 3 pz. ERWW14D3

Gommino a Brush clinical, VI-DT-W14Dmf Prelucidatura (grigio), 3 pz. ERWW14DMF3

Gommino lenticolare clinical, VI-W18D Lucidatura a specchio (crema), 6 pz. ERWW18D6

Gommino lenticolare clinical, VI-W18Dmf Prelucidatura (grigio), 6 pz. ERWW18DMF6

Gommino a calice clinical, VI-W7D Lucidatura a specchio (crema), 6 pz. ERWW7D6

Gommino a calice clinical, VI-W7Dmf Prelucidatura (grigio), 6 pz. ERWW7DMF6
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VITA ENAMIC® Polishing Set

Per prelucidatura e lucidatura a specchio della ceramica ibrida VITA ENAMIC.

Descrizione
I VITA ENAMIC Polishing Sets sono stati sviluppati per la
finitura di superficie efficiente e merceologicamente corretta
di restauri in ceramica ibrida in studio e laboratorio. I sets
contengono diversi gommini per la prelucidatura e la
lucidatura a specchio. Con questi strumenti si possono
lucidare superfici occlusali, cuspidi, fissure e punti di contatto
dei restauri nel pieno rispetto del materiale. Come risultato
finale con questi strumenti si ottengono superfici con un
grado di lucentezza eccellente.

Vantaggi
Risultati finali eccellenti:
Con questi strumenti si ottengono superfici eccellenti e
resistenti al deposito di placca. Centricità di rotazione esatta,
granulometrie appositamente studiate e geometrie individuali
degli strumenti garantiscono risultati di alta precisione.

Impiego semplice e sicuro:
Gli strumenti assicurano elevata capacità di asportazione. La
semplicità di impiego e l utilizzo senza pasta per lucidare
consentono una finitura semplice e rapida. Per maggiore
sicurezza gli strumenti clinical sono sterilizzabili.

Trattamento rispettoso del materiale:
Con questi strumenti sviluppati appositamente per VITA
ENAMIC è garantita una finitura rispettosa del materiale. In
tal modo si riduce anche il rischio di microfessure.

Contenuto
VITA ENAMIC Polishing Set clinical:
Comprende sei strumenti per contrangolo, di cui tre per la
prelucidatura e tre per la lucidatura a specchio.

VITA ENAMIC Polishing Set technical:
Comprende sei strumenti per manipolo, di cui tre per la
prelucidatura e tre per la lucidatura a specchio.
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VITA ENAMIC® Polishing Set Articoli

VITA ENAMIC® Polishing Set

Denominazione Cod.

VITA ENAMIC Polishing Set clinical EENPSETCV1

VITA ENAMIC Polishing Set technical EENPSETTV1

Gommino a Brush technical, VI-EB17f Lucidatura a specchio (grigio), 3 pz. ERHEB17F3

Gommino a Brush technical, VI-EB17m Prelucidatura (rosa), 3 pz. ERHEB17M3

Gommino a ruota technical, VI-ER15f Lucidatura a specchio (grigio), 6 pz. ERHER15F6

Gommino a ruota technical, VI-ER15m Prelucidatura (rosa), 6 pz. ERHER15M6

Gommino a fiamma technical, pointe, VI-ES5f Lucidatura a specchio (grigio), 6 pz. ERHES5F6

Gommino a fiamma technical, VI-ES5m Prelucidatura (rosa), 6 pz. ERHES5M6

Gommino a Brush clinical, VI-EB14f Lucidatura a specchio (grigio), 3 pz. ERWEB14F3

Gommino a Brush clinical, VI-EB14m Prelucidatura (rosa), 3 pz. ERWEB14M3

Gommino a calice clinical, VI-EC6f Lucidatura a specchio (grigio), 6 pz. ERWEC6F6

Gommino a calice clinical, VI-EC7m Prelucidatura (rosa), 6 pz. ERWEC7M6

Gommino lenticolare clinical, VI-EL10f Lucidatura a specchio (grigio), 6 pz. ERWEL10F6

Gommino lenticolare clinical, VI-EL10m Prelucidatura (rosa), 6 pz. ERWEL10M6
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Paste lucidanti VITA

Paste diamantate per la lucidatura a specchio extraorale di materiali ceramici e a base polimerica.

Descrizione
VITA Polish Hybrid è una pasta diamantata per la lucidatura a
specchio extraorale e finale di restauri in ceramica ibrida
VITA ENAMIC, composito e polimero.

VITA Polish Cera è una pasta diamantata per la lucidatura a
specchio extraorale e finale di restauri in materiali ceramici:
ceramica feldspatica, vetroceramica, ceramica al biossido di
zirconio.

Vantaggi
−

−

Con entrambe le paste per lucidare si conseguono risultati
rapidi e sicuri di lucidatura a specchio. La tessitura
superficiale non viene modificata.
Le particelle diamantate sono specifiche per le rispettive
classi di materiali. Il tal modo si tempra la superficie e
riducono i depositi di placca.

Contenuto
VITA Polish Hybrid:
La pasta per lucidare VITA Polish Hybrid è ottimale per la
lucidatura della ceramica ibrida VITA ENAMIC in
combinazione con i gommini dei VITA ENAMIC Polishing Set
clinical e technical.
VITA Polish Cera:
La pasta per lucidare VITA Polish Cera è ottimale per la
lucidatura di VITA SUPRINITY PC, VITA AMBRIA e VITA YZ in
combinazione con i gommini dei VITA CERAMICS Polishing
Set clinical e technical.
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Paste lucidanti VITA

Denominazione Cod.

VITA Polish Cera, 18 g B459

VITA Polish Hybrid, 12 g C020

Lucidatura
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VITA ADIVA ® FULL-ADHESIVE

Il sistema di fissaggio completamente adesivo con componenti perfettamente abbinati per la cementazione sicura
e specifica di restauri realizzati con vari materiali.

Descrizione
Il sistema di fissaggio adesivo per il fissaggio di tutti i
restauri indiretti in ceramica feldspatica, vetroceramica,
ceramica ibrida, biossido di zirconio, composito e metallo.

Vantaggi
Affidabile
Fissaggio adesivo affidabile di molteplici materiali
restaurativi con adesivi specifici per i singoli materiali.
Sicurezza di processo
Procedimento sicuro grazie alla chiara presentazione del set
di fissaggio con componenti disposti sistematicamente e
codificati cromaticamente.
Razionale
Set a doppio tray, in formato standard per avere tutti i
componenti a portata di mano.

Contenuto
VITA ADIVA ® TOOTH-ETCH
Un gel di mordenzatura al 37% di acido fosforico per
mordenzare lo smalto come preparazione per il fissaggio
adesivo. Adatto per le tecniche a mordenzatura totale e
selettiva.

VITA ADIVA ® T-BOND I+II
Sistema Bonding a indurimento duale. VITA ADIVA T-BOND
consente un buon legame tra composito di fissaggio e smalto
nonché dentina mordenzati.

VITA ADIVA ® CERA-ETCH
Acido fluoridrico in gel al 5% per la mordenzatura di restauri
in ceramica feldspatica, vetroceramica e ceramica ibrida per
realizzare un ancoraggio micromeccanico tra restauro e
composito di fissaggio.

VITA ADIVA ® C-PRIME
Agente adesivo che genera un legame chimico tra restauri in
ceramica feldspatica, vetroceramica, ceramica ibrida e
composito di fissaggio.

VITA ADIVA ® ZR-PRIME
Agente adesivo che genera un legame chimico tra restauri
sinterizzati in biossido di zirconio e composito di fissaggio.

VITA ADIVA ® M-PRIME
Agente adesivo che genera un legame chimico tra restauri in
titanio, leghe non nobili, leghe nobili e composito di
fissaggio.

VITA ADIVA ® F-CEM
Composito di fissaggio adesivo, a indurimento duale, per il
fissaggio definitivo di restauri in ceramica feldspatica,
vetroceramica, ceramica ibrida, biossido di zirconio,
composito e metallo.

VITA ADIVA ® OXY-PREVENT
Gel alla glicerina, colore neutro, per impedire la formazione
dello strato di dispersione. Utilizzabile anche come pasta
try-in.
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VITA ADIVA ® FULL-ADHESIVE Assortimenti

VITA ADIVA ® FULL-ADHESIVE LUTING SET

VITA ADIVA FULL-ADHESIVE SET
FAFASV1

Quantità Contenuto Materiale

1 5 ml VITA ADIVA F-CEM A2 Universal

1 transparen
te

VITA ADIVA OXY-PREVENT 3 ml inkl. 1 Confezione Cannule
di applicazione monouso

1 3 ml VITA ADIVA TOOTH-ETCH

2 20 pz. Cannule di applicazione monouso blu per TOOTH-ETCH,
rosse per CERA ETCH

1 3 ml VITA ADIVA CERA-ETCH

1 5 ml VITA ADIVA T-BOND I

1 5 ml VITA ADIVA T-BOND II

1 5 ml VITA ADIVA C-PRIME

1 5 ml VITA ADIVA ZR-PRIME

1 5 ml VITA ADIVA M-PRIME

1 25 pcs. VITA ADIVA Microbrush

1 12 pcs. VITA ADIVA Mixing-Trays

1 15 pcs. VITA ADIVA T-Mixer 1:1
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VITA ADIVA ® FULL-ADHESIVE LUTING VERSION

VITA ADIVA F-CEM, 5 ml

Denominazione Cod. 5 ml

A2 Universal FAFCEMA25

A3 FAFCEMA35

Translucent FAFCEMT5

White opaque FAFCEMWO5

Fissaggio
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VITA ADIVA ® COMPONENTS

Denominazione Cod.

VITA ADIVA CERA-ETCH, 3 ml
acido fluoridrico in gel al 5%

FACE3

VITA ADIVA CERA-ETCH, 6 ml
acido fluoridrico in gel al 5%

FACE6

VITA ADIVA C-PRIME, 5 ml
Ceramic primer

FACP5

VITA ADIVA M-PRIME, 5 ml
Primer per metalli

FAMP5

VITA ADIVA OXY-PREVENT, 10 pz.

Denominazione Cod. 10 pz.

3 ml inkl. 1 Confezione Cannule di applicazione monouso, transparente FAOP3V1

Denominazione Cod.

VITA ADIVA T-BOND SET (only for VITA ADIVA FULL-ADHESIVE)
Sistema Adesivo a indurimento duale

FATBS

VITA ADIVA TOOTH-ETCH, 3 ml (only for VITA ADIVA FULL-ADHESIVE)
acido fosforico in gel al 37%

FATE3

VITA ADIVA ZR-PRIME, 5 ml
Primer per biossido di zirconio

FAZRP5
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VITA ADIVA ® ACCESSORIES

Denominazione Cod.

VITA ADIVA Mixing-Trays, 25 pcs. FAAT25

VITA ADIVA Microbrush, 25 pcs. FAMB25

VITA ADIVA T-Mixer 1:1, 15 pcs. (only for VITA ADIVA FULL-ADHESIVE) FATM11

VITA ADIVA T-Mixer 4:1, 15 pcs. (only for VITA ADIVA SELF-ADHESIVE) FATM41
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VITA ADIVA ® SELF-ADHESIVE

Il sistema di fissaggio autoadesivo con componenti perfettamente abbinati per la cementazione sicura e specifica
di restauri realizzati con vari materiali.

Descrizione
Il sistema di fissaggio autoadesivo con componenti
perfettamente coordinati per il condizionamento del materiale
di restauro.

Per il fissaggio di tutti i restauri indiretti in ceramica
feldspatica, vetroceramica, ceramica ibrida, biossido di
zirconio, composito e metallo.

Vantaggi
Affidabile
Fissaggio adesivo affidabile di molteplici materiali
restaurativi con adesivi specifici per i singoli materiali.
Sicurezza di processo
Procedimento sicuro grazie alla chiara presentazione del set
di fissaggio con componenti disposti sistematicamente e
codificati cromaticamente.
Razionale
Set a doppio tray, in formato standard per avere tutti i
componenti a portata di mano.

Contenuto
VITA ADIVA ® CERA-ETCH
Acido fluoridrico in gel al 5 % per la mordenzatura di restauri
in ceramica feldspatica, vetroceramica e ceramica ibrida per
realizzare un ancoraggio micromeccanico tra restauro e
composito di fissaggio.

VITA ADIVA ® C-PRIME
Agente adesivo che genera un legame chimico tra restauri in
ceramica feldspatica, vetroceramica, ceramica ibrida e
composito di fissaggio.

VITA ADIVA ® ZR-PRIME
Agente adesivo che genera un legame chimico tra restauri
sinterizzati in biossido di zirconio e composito di fissaggio.

VITA ADIVA ® M-PRIME
Agente adesivo che genera un legame chimico tra restauri in
titanio, leghe non nobili, leghe nobili e composito di
fissaggio.

VITA ADIVA ® S-CEM
Composito di fissaggio autoadesivo, a indurimento duale, per
il fissaggio definitivo di restauri in ceramica feldspatica,
vetroceramica, ceramica ibrida, biossido di zirconio,
composito e metallo.

VITA ADIVA ® OXY-PREVENT
Gel alla glicerina, colore neutro, per impedire la formazione
dello strato di dispersione. Utilizzabile anche come pasta
try-in.
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VITA ADIVA ® SELF-ADHESIVE Assortimenti

VITA ADIVA ® SELF-ADHESIVE LUTING SET

VITA ADIVA SELF-ADHESIVE SET
FASASV1

Quantità Contenuto Materiale

1 5 ml VITA ADIVA S-CEM A2 Universal

1 transparen
te

VITA ADIVA OXY-PREVENT 3 ml inkl. 1 Confezione Cannule
di applicazione monouso

1 3 ml VITA ADIVA CERA-ETCH

1 20 pz. Cannule di applicazione monouso rosse per CERA ETCH

1 5 ml VITA ADIVA C-PRIME

1 5 ml VITA ADIVA ZR-PRIME

1 5 ml VITA ADIVA M-PRIME

1 25 pcs. VITA ADIVA Microbrush

1 12 pcs. VITA ADIVA Mixing-Trays

1 15 pcs. VITA ADIVA T-Mixer 4:1
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VITA ADIVA ® SELF-ADHESIVE LUTING VERSION

VITA ADIVA S-CEM, 5 ml

Denominazione Cod. 5 ml

A2 Universal FASCEMA25

Translucent FASCEMT5
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VITA ADIVA ® COMPONENTS

Denominazione Cod.

VITA ADIVA CERA-ETCH, 3 ml
acido fluoridrico in gel al 5%

FACE3

VITA ADIVA CERA-ETCH, 6 ml
acido fluoridrico in gel al 5%

FACE6

VITA ADIVA C-PRIME, 5 ml
Ceramic primer

FACP5

VITA ADIVA M-PRIME, 5 ml
Primer per metalli

FAMP5

VITA ADIVA OXY-PREVENT, 10 pz.

Denominazione Cod. 10 pz.

3 ml inkl. 1 Confezione Cannule di applicazione monouso, transparente FAOP3V1

Denominazione Cod.

VITA ADIVA T-BOND SET (only for VITA ADIVA FULL-ADHESIVE)
Sistema Adesivo a indurimento duale

FATBS

VITA ADIVA TOOTH-ETCH, 3 ml (only for VITA ADIVA FULL-ADHESIVE)
acido fosforico in gel al 37%

FATE3

VITA ADIVA ZR-PRIME, 5 ml
Primer per biossido di zirconio

FAZRP5
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VITA ADIVA ® ACCESSORIES

Denominazione Cod.

VITA ADIVA Mixing-Trays, 25 pcs. FAAT25

VITA ADIVA Microbrush, 25 pcs. FAMB25

VITA ADIVA T-Mixer 1:1, 15 pcs. (only for VITA ADIVA FULL-ADHESIVE) FATM11

VITA ADIVA T-Mixer 4:1, 15 pcs. (only for VITA ADIVA SELF-ADHESIVE) FATM41
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VITA ADIVA ® TE-CEM

Descrizione
VITA ADIVA TE-CEM è un cemento-resina a indurimento
duale per il fissaggio provvisorio.

E' disponibile nel colore Translucent.

Fissaggio
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VITA ADIVA ® TE-CEM Articoli

VITA ADIVA ® TE-CEM

VITA ADIVA TE-CEM, 5 ml

Denominazione Cod. 5 ml

Translucent FATECEM5

Fissaggio
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VITA ADIVA ® IA-CEM

Soluzione di fissaggio ultraopaco per riabilitazioni implantari.

Descrizione
VITA ADIVA IA-CEM è un composito di fissaggio ultraopaco,
a indurimento duale con elevata capacità di mascheramento
per la protesi implantare.

Serve per il fissaggio adesivo definitivo di corone(-abutment)
e mesostrutture su basi di adesione/titanio e abutments
indviduali in titanio e biossido di zirconio.

Col composito di fissaggio sono disponibili adesivi specifici
per materiale per un'unione duratura tra restauro e abutment.

Vantaggi
Versatile
Adesivo per il fissaggio specifico per il materiale.
Semplice
Set disposto in modo sistematico per un'applicazione in
studio sicura, con codifica cromatica.
Efficiente
Maneggevole set composto da due parti per l'utilizzo
quotidiano razionale in formato standard tray.
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VITA ADIVA ® IA-CEM Assortimenti

VITA ADIVA ® IA-CEM

VITA ADIVA® IA-CEM SET
FAIACEMSET

Quantità Contenuto Materiale

1 5 ml VITA ADIVA IA-CEM Ultra opaque

1 15 pcs. VITA ADIVA T-Mixer 1:1

1 6 ml VITA ADIVA CERA-ETCH

1 5 ml VITA ADIVA C-PRIME

1 5 ml VITA ADIVA ZR-PRIME

1 25 pcs. VITA ADIVA Microbrush

1 12 pcs. VITA ADIVA Mixing-Trays
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VITA ADIVA ® IA-CEM Articoli

VITA ADIVA ® IA-CEM

VITA ADIVA IA-CEM, 5 ml

Denominazione Cod. 5 ml

Ultra opaque FAIACEMUO5
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VITA Zahnfabrik H. Rauter GmbH & Co.KG
Postfach 1338 · D-79704 Bad Säckingen · Germany
Tel. +49 (0) 7761/562-0 · Fax +49 (0) 7761/562-299
Hotline: Tel. +49 (0) 7761/562-222 · Fax +49 (0) 7761/562-446
www.vita-zahnfabrik.com · info@vita-zahnfabrik.com

facebook.com/vita.zahnfabrik

I nostri prodotti sono sviluppati per l’impiego nel settore dentale e devono essere
utilizzati in conformità alle istruzioni di impiego. Le rappresentazioni ed i dati non
implicano la promessa di proprietà e non sono vincolanti. Stato informazione: 01/2026
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